

जिल्ला : स्याङ्जा गा.पा./न.पा. : हरिनास लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	कुमारी बैंक खाता नं	भत्ता
१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०१२००२७७	अम्बिका देवी सुवेदी	माहिला	२००४-१०-१२	७३	१	७२७३	०८५००३५२९९१००००१	१२०००
२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७२६००८९९	इम बहादुर राना	पुरुष	२००१-०७-२६	७६	१	९०२५	०८५००३५३०७६००००१	१२०००
३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२१५०३५३९	इमान सिंह राना	पुरुष	२००७-१२-१५	७०	१	१०२९	०५६०११०८८५८००००१	१२०००
४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११३०३६२२	इस्वरी कुमारी राना	माहिला	२००५-०१-१३	७२	१	७१०२	०८५००३५२४८२००००१	१२०००
५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७१५०४३५४	ऋषि राम पोख्रेल	पुरुष	२००७-०७-१५	७०	१	२२२८	०५६०१०१४७८०००००१	१२०००
६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०८०१८३१	एक बहादुर राना	पुरुष	२००३-०४-०८	७४	१	७०१२	०८५००३५१७३८००००१	१२०००
७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०८०१००४२३	ओम बहादुर विंक	पुरुष	१९९५-०८-०१	८२	१	७०७२	०८५००३५३५५४००००१	१२०००
८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३०८०१५७१	कप्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०३-०८	८०	१	६२७१	०८५००३५३४५२००००१	१२०००
९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०४०१५८८	कला मानन्धर	माहिला	२००१-०३-०४	७६	१	५५७४	०८५००३५३४६३००००१	१२०००
१०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०५०११९२	कुन्ती देवी अधिकारी	माहिला	२००१-०५-०५	७६	१	७३७१	०८५००३५३९१७००००१	१२०००
११	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७२३००७४२	कुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-२३	७३	१	६३१३	०८५०११३९६४६००००१	१२०००
१२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००७०२००२७५	कुमारी देवी राना	माहिला	१९९०-०७-०२	८१	१	७१४१	०८५००३६४५६९००००१	१२०००
१३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२०५०२४२९	कुमारी मानन्धर	माहिला	२००१-०२-०५	७६	१	६९५५	०८५००३५२०६४००००१	१२०००
१४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०९०१८१६	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०४-०९	७१	१	७१०९	०४२००५५२६३८००००१	१२०००
१५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७०२००४४५	केश वहादुर मानन्धर	पुरुष	२००१-०७-०२	७६	१	७२८९	०८५००३५२४७००००१	१२०००
१६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००३१५०१६७४	केशरी गुरुङ	माहिला	१९९०-०३-१५	८७	१	४३३५	०५६००३५८९९७००००१	१२०००
१७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०८१५०१११९	कौशिला अधिकारी	माहिला	१९९४-०८-१५	८३	१	५११	०८५००३५१९४९००००१	१२०००
१८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००२१८००४६९	कौशिला गुरुङ	माहिला	२०००-०२-२८	७७	१	६१८९	०८५००३५३३८५००००१	१२०००
१९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१००८०१२०३	क्षेत्र बहादुर राना	पुरुष	२००६-१०-०८	७१	१	५६८७३	०६१००४२३२४६००००२	१२०००
२०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११२०४७८३	खगिसरा गुरुङ	माहिला	२००३-०१-१२	७४	१	९२४२९	०८५००३५३५६१००००१	१२०००
२१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०३०५०१९०५	खगिसरा राना	माहिला	१९८९-०३-०५	८८	१	७१५४	०८५००३५३०८९००००१	१२०००
२२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२११०५०३४५९	खगे मानन्धर भन्ने ज्योति बहादुर नेवार	पुरुष	२००२-११-०५	७५	१	१३६०५	०८५००३५२९८१००००१	१२०००
२३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१०१०५७१४	खजुरी विंक	माहिला	१९९६-०१-०१	८१	१	७०७३	०८५००३५२८३९००००१	१२०००
२४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०२०३००६४४	खुन्तीमाया अधिकारी	माहिला	१९९६-०२-१०	८१	१	७३१३	०८५००३७४५३३००००१	१२०००
२५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०९१२०१६२८	खुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०९-१२	७९	१	७९६९	०८५००३५११२०००००१	१२०००
२६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०८१७०११५१	खेम बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९६-०८-१७	८१	१	५८६५	०८५००३५३१२४००००१	१२०००
२७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०६१८००८८४	गंगा बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००४-०६-०८	७३	१	७३२९	०८५००३५१६३८००००१	१२०००
२८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१११४००५८७	गंगा वर्ती सिग्देल	माहिला	१९९०-११-१४	८७	१	७०१९५	०८५००३५२००७००००१	१२०००
२९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०८१५०११०१	गंगादेवी मानन्धर	माहिला	१९९४-०८-१५	८३	१	३०३५५	०८५००३५१९५९००००१	१२०००
३०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४१२००६७४	गंगी थापा	माहिला	२०००-०४-१२	७७	१	४२३००८७२०	०८५००३५०९४१००००१	१२०००
३१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०७०४००१९८	गज वहादुर भुजेल	पुरुष	१९८५-०७-०४	९२	१	७२७३	०८५००३६४३३६००००१	१२०००
३२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१००७६९९	गवि सरा राना	माहिला	२००८-०५-१०	७०	१	७३९७	०५६०११९६५२०००००१	१२०००
३३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२०९०१२२२	गिरधारी लाल नेवार	पुरुष	२००२-१२-०९	७४	१	६७२	०८५००३५३४६०००००१	१२०००
३४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०६०५८०३	गौ माया राना	माहिला	२००१-०५-०६	७६	१	४०२८	०८५००३५३८६७००००१	१२०००

३५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०९१३०१०४४	गौमती गुरुङ	महिला	२००४-०९-१३	७३	१	६४१२	0850035249300001	12000
३६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३२८०१७७१	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०३-२८	७३	१	८५७२	0850035305400001	12000
३७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०४१०००५३९	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	१९९१-०४-१०	८६	१	५०७९	0850035030800001	12000
३८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०८१५०२५०७	चन्द्र सिङ गुरुङ	पुरुष	१९९३-०८-१५	८४	१	६२४६	0850035255500001	12000
३९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०११०७८९	चन्द्रकला आले	महिला	२०००-०१-०१	७७	१	७०३५	0850035318200001	12000
४०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२८०१६२७	चन्द्रकला राना	महिला	२००४-०१-२८	७३	१	७३०१	0850035202800001	12000
४१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०१२००३६३	चित्र बहादुर वि०क	पुरुष	२००६-१०-१२	७१	१	७१२४	0850035383200001	12000
४२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८२०८०३०००५४	चित्रकला राना	महिला	१९८२-०८-०३	९५	१	७२२३	0850035299800001	12000
४३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०१२१०१२२७	चिन्तामणि अधिकारी	पुरुष	२००८-०१-२१	७०	१	७२९९	0560114056000002	12000
४४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१०११२१३	चुन माया गुरुङ	महिला	२००३-०५-१०	७४	१	६२६४	0850035266100001	12000
४५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१०१३७७८२	चुरामणी मानन्धर	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	१	६९७९	0850034965000001	12000
४६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२१२०१४८१	चौमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०२-१२	८३	१	४२७	0040034791300001	12000
४७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०१२०११२७	जस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-०२	८२	१	४२१००८।३८	0850035308200001	12000
४८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०४१२०१२६९	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०४-१२	८६	१	६३३९	0850035348000001	12000
४९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५१००८००५९९	जित बहादुर राना	पुरुष	१९८५-१०-०८	९२	१	७३४७	0850035260500001	12000
५०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०८१८०१०१५	जीव कला वाग्ले	महिला	२००२-०८-१५	७५	१	६३३४	0850035279700001	12000
५१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२१००७१२	जुन माया गुरुङ	महिला	२००५-०१-२१	७२	१	४२३००८।५० ०	0850035321100001	12000
५२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०३२४०००४३	जोग बहादुर प्रधान	पुरुष	१९८७-०३-२४	९०	१	४२३००८।६ ४०	0850035161700001	12000
५३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२२०२०२४	ज्योति प्रसाद मानन्धर	पुरुष	२००४-०१-२२	७३	१	५७९	0850035309700001	12000
५४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०४१०००३९६	झक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०४-१०	८५	१	६२५१	0850035317800001	12000
५५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२०३००४०३	झगरी कुमारी राना	महिला	१९९६-१२-०३	८०	१	७०७०	0850035166100001	12000
५६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२०१०३१३६	झनि माया राना	महिला	२००६-०२-०१	७१	१	४७८	0850041466300001	12000
५७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०३०१४७८	टम कुमारी मानन्धर	महिला	२००४-०७-०३	७३	१	१९७८	0850034963100001	12000
५८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०७२३००५५२	टुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-२३	७०	१	५०९	0560047928500001	8000
५९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५२५००७३९	टिका कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०२-२४	७६	१	२०४९०	0850035355500001	12000
६०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२१४००२२५	टोकमाया खाती	महिला	२००६-१२-१४	७०	१	७०९४	0850035165600001	12000
६१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०९०७०१०३६	टोप बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०९-०७	८१	१	५७६२	0850035344100001	12000
६२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०९१५०१७०६	ठान प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-०९-१२	७६	१	६२८७	0850035358400001	12000
६३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०६१५०२७२३	डंबर कुमारी गुरुङ	महिला	१९९४-०६-१५	८३	१	६२९०	0040035601400001	12000
६४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०५०२९१३	डम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०८-०५	७०	१	७२२७	0560102209200001	12000
६५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२१५०१६१९	डोलराज पौडेल	पुरुष	२००१-१२-१५	७५	१	६३०६	0850035278200001	12000
६६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११०००९४३	तारा बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-१०	७०	१	८४२	0850036435700001	12000
६७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८२००१४१६	तारापति सुवेदी	पुरुष	२००७-०८-२०	७०	१	७१६२	0560105159300001	12000
६८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०८२०००४०३	तारापती अधिकारी	पुरुष	१९९७-०४-२०	८०	१	७३४०	0850035283500001	12000
६९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००९०३०१२४१	तिल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०९-०३	७७	१	५७६४	0850035248400001	12000
७०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७०७००११२	तुलसी मानन्धर	महिला	२००६-०७-०७	७१	१	६९७४	0850035347200001	12000
७१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७०४०२००२	तेज प्रसाद मानन्धर	पुरुष	२००५-०७-०४	७२	१	७००६	0850043582400001	12000

७२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१००४००६२२	तेज बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९०-१०-०४	८७	१	७१८४	0850035196600001	12000
७३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१११५०२९३५	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-११-१५	७९	१	६२९३	0850035357900001	12000
७४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०८००४७४	दल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९७-०३-०८	८०	१	७०७९	0850035349300001	12000
७५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०९०१९१५	दिल माया मानन्धर	महिला	२००६-०४-०९	७१	१	६९६२	0560061724200001	12000
७६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०४१६०००६९	दीर्घनारायण मानन्धर	पुरुष	१९८४-०४-१३	९३	१	६९१३	0850034957000001	12000
७७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१११३३००१३२	दुरपती अधिकारी	महिला	१९९१-११-१३	८६	१	७३४३	0850035385700001	12000
७८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७०९०२०८५	दुरपदा देवी खाती	महिला	२००४-०७-०९	७३	१	७१४३	0850035162300001	12000
७९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०६०४००३१४	दुर्गा कुमारी खाती	महिला	१९९७-०६-०४	८०	१	७०१९	0850035348400001	12000
८०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९१७०३९५७	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	२०००-०९-१७	७७	१	७७५७	0420038204200001	12000
८१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१००८८११	दुर्गा गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१०	८२	१	६४४७	0850035256400001	12000
८२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८०७०१३७३	दुर्पती राना	महिला	२००३-०८-०७	७४	१	३०८	0420035308600001	12000
८३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१००९१४७	देउ कुमारी दमै	महिला	२००४-०२-१०	७३	१	७३०७	0850036052600001	12000
८४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०१२५००१५६	देउ माया गुरुङ	महिला	१९८९-०१-२५	८८	१	६३३२	0850035359600001	12000
८५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५२३००१६१	देउ माया गुरुङ	महिला	२००२-०८-२३	७५	१	६४०४	0850035320500001	12000
८६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६२०००२०४	देउमाया थापा	महिला	२००८-०६-२०	६९	१	१३६७	0850035296600001	12000
८७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२१००६७०२	देवी मानन्धर	महिला	२००५-०२-१०	७२	१	५८१७३	0850034966700001	12000
८८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१६०११७६	देवी सरा राना	महिला	२००८-०६-१६	७०	१	४२३००८- ६८३	0560122736600001	12000
८९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८०१०२८०९	धन माया राना	महिला	२००४-०८-०९	७३	१	७०९७	0420038208100001	12000
९०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०८०१४४६	धनपती अधिकारी	पुरुष	२००४-०६-०८	७३	१	६९९९	0850035342400001	12000
९१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७१०००५३१	धना माया राना	महिला	१९९६-०७-१०	८१	१	५२६	0850035200100001	12000
९२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१७०१२३८	धनि सरा थापा	महिला	२००६-१०-१७	७१	१	११७	0850035208600001	12000
९३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१५०५०५५	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-१०-१५	७३	१	७३३९	0850035250400001	12000
९४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७२५०११९८	नन्द कुमारी राना	महिला	२०००-०७-२५	७७	१	७१६३	0560037852400001	12000
९५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७११०१०८३	नर सिंह राना	पुरुष	२००५-०२-०२	७२	१	७१२७	0560040111400001	12000
९६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८२५००५४५	नरहरी शरण वाग्ले उपाध्या	पुरुष	१९९४-०८-२५	८३	१	६३३३	0850035282400001	12000
९७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१०१९०१५७३	नितलाल अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-१९	७०	१	६११	0560111821900001	12000
९८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०४४९७	निता कुमारी थापा	महिला	२००८-०५-१५	६९	१	७२५९	0560099799200001	12000
९९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०६००१५२	निन्द्राकला अधिकारी	महिला	२००४-०६-०६	७३	१	७३७३	0850035193400001	12000
१००	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०९०१३९७	नेत्र बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००६-०७-०९	७१	१	११६११	0560058470700001	12000
१०१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०४०५००६३४	नेत्र वहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०४-१५	८४	१	७०१	0850035207600001	12000
१०२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१२०९०१२१४	पद बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००३-०९-२८	७४	१	६७१	0850035355700001	12000
१०३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१००५०१००४	पदम बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९६-१०-०५	८१	१	६९४९	0850035248900001	12000
१०४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२१५०३५४७	पदम बहादुर राना	पुरुष	२००७-१२-१५	७०	१	४२-०१-७६- ०४०८३	0850097803000001	12000
१०५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७९०११०००१४२	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९७९-०१-१०	९८	१	५१६१०	0850035191200001	12000
१०६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७५०१२९०००१७	पवित्रा भण्डारी	महिला	१९७५-०१-२९	१०२	१	४२३००८।४ ४१	0850035337300001	12000
१०७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०४०३९०६	पार्वती गुरुङ	महिला	२००६-०३-०४	७१	१	६२४५	0560053287300001	12000

१०८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०११८०६	पावती मानन्धर	महिला	२००६-०८-०१	७१	१	७०८५	0560054000300001	12000
१०९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५०९०२८४२	पुर्ण कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०५-०९	७४	१	७२५३	0850035343600001	12000
११०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१०००४५७	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००८-०८-१०	७०	१	२९६३८		4000
१११	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१०२००२९७२	पुर्णपति गुरुङ	महिला	२००७-१०-२०	७०	१	४२३००८१४४०	0560108937100001	12000
११२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७१०००६९७	प्रेम कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-०७-१०	७७	१	६२८४	0850037399100001	12000
११३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२१५०१०७३	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरूष	१९९७-१२-१५	७९	१	६१९५	0850035258800001	12000
११४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००३०९००२१२	फते मानन्धर	पुरूष	१९९०-०३-०९	८७	१	७११२	0850034966200001	12000
११५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०९१४००३३३	बाग सि राना	पुरूष	१९९५-०९-१४	८२	१	२८४७	0850035031600001	12000
११६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०६०६००१६५	बिष्णु कुमारी खाती	महिला	१९९३-०६-०६	८४	१	३५२	0850035194000001	12000
११७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०९००२३८	बुद्धीसर गुरुङ	महिला	२००८-०३-०९	६९	१	६२१९	0850035336300001	12000
११८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१८०१४०३	बुद्धि वहादुर थापा	पुरूष	२००६-०४-१८	७१	१	७३०४	0560061469000001	12000
११९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१५०४७६३	बेल बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००४-०८-१५	७३	१	६३६९	0850035318600001	12000
१२०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०२०००९१२	भक्त प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००१-१०-२०	७६	१	४९३	0850035322400001	12000
१२१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२५०१००५	भविसेरा थापा	महिला	२००८-०५-२५	६९	१	७२२५	0230034707500001	12000
१२२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५२००३८२९	भानुमाया राना	महिला	२००४-०५-२०	७३	१	५४५	0850035163700001	12000
१२३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०४००४४५	भिम कुमारी खाती	महिला	२००८-०३-०४	६९	१	७०९५	0850035192500001	12000
१२४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०९१२००३७८	भिम कुमारी भुजेल	महिला	१९९५-०९-१२	८२	१	७०६५	0850035199300001	12000
१२५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१००१६४६	भिम कुमारी भुजेल	महिला	२००२-०५-१०	७५	१	७०३८	0850035297600001	12000
१२६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०६१०००२८६	भिमली माया वाग्ले	महिला	१९८६-०६-२०	९१	१	७०१४५	0850035259100001	12000
१२७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११००८४१७	भिम देवि पौडेल	महिला	२००७-०१-१०	७०	१	७०८९४	0560097404400001	12000
१२८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१११४००२२७	भिम मानन्धर	महिला	२००६-११-१५	७१	१	४८२	0850035192100001	12000
१२९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०१००२८२	भीम बहादुर दमाई	पुरूष	२००२-०६-०१	७५	१	६६७१८	0420035810600001	12000
१३०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३१४००३७३	भुवान सि आले	पुरूष	१९९७-०३-१४	८०	१	७०३६	0850035164500001	12000
१३१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०९१७०००७६	भुवानी थापा	महिला	१९८३-०९-१७	९४	१	३०१२९	0850035092700001	12000
१३२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०७०४५५३	मति गुरुङ	महिला	२००६-०३-०७	७१	१	७५७३	0420037876800001	12000
१३३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०८०७००१५१	मन बहादुर मानन्धर	पुरूष	१९९३-०८-०७	८४	१	७१००	0850035356900001	12000
१३४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८०४००३७५	मन बहादुर राना	पुरूष	१९९६-०८-०४	८१	१	२५३९	0040039340400001	12000
१३५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०४१५००५६१	मान बहादुर खाती	पुरूष	१९९१-०४-१५	८६	१	७४९७	0850035094900001	12000
१३६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१२००८६५	मिन बहादुर गुरुङ	पुरूष	१९९९-१०-१२	७८	१	१०९७	0850035347400001	12000
१३७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०४२७००१३४	मुकुन्द राज वाग्ले	पुरूष	१९९८-१२-२८	७८	१	६२८५१	0850037398000001	12000
१३८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०१११५२३	मेक बहादुर सुनार	पुरूष	२००३-०४-०१	७४	१	७०८३	0850036432000001	12000
१३९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५२०००५९५	मेघनाथ पौडेल	पुरूष	१९९९-०५-२०	७८	१	४९३७	0850035303500001	12000
१४०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००११७००४५८	मोतीसरा नेवानी	महिला	१९९०-०१-१७	८७	१	७०८७	0850035358200001	12000
१४१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१५००८७९	याम कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०४-१५	७४	१	४२३००८१४९७	0850035349600001	12000
१४२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०९०२०५९	रन कुमारी मानन्धर	महिला	२००२-०५-०९	७५	१	४२३००८१७०९	0850035265500001	12000
१४३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५१३००२१७	रन वहादुर गुरुङ	पुरूष	१९९१-०५-१३	८६	१	६२३५	0850035394800001	12000
१४४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१२४००३५८	राम प्रसाद राना	पुरूष	२००२-०५-२४	७५	१	२०६०	0850035185000001	12000

१४५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०७००६९८	रामश्री मानन्धर	महिला	२००१-०४-०७	७६	१	६९९७	0850035314300001	12000
१४६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०५००९१८	रामश्री राना	महिला	१९९७-०३-०५	८०	१	७२७७	0850035166800001	12000
१४७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२०४०२३५४	रिखि माया थापा	महिला	२००६-१२-०४	७०	१	४२३००८-७०४	0560096413000001	12000
१४८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१०००५८१	रिमा कुमारी थापा	महिला	२००८-०४-१०	६९	१	७२२४	0850035201800001	12000
१४९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१२००२६१	रुकुमाया मानन्धर	महिला	२००६-०२-१२	७१	१	७१४५	0850035112600001	12000
१५०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००११५०३६४४	लक्ष्मी देवी मानन्धर	महिला	२०००-०१-१५	७७	१	७५५१४	0850035265300001	12000
१५१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२२०००३०३	ललिकला पौडेल	महिला	१९९१-०२-२०	८६	१	६०३२९	0850035265600001	12000
१५२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९०८००२६६	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०९-०८	७२	१	८३३०	0040034826500001	12000
१५३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९१०००६२८	लाल बहादुर खाती क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०९-१७	८१	१	१६२५	0040037313600001	12000
१५४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०२१०००३७८	लाल वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-०२-१०	९२	१	६३३१	0850035359100001	12000
१५५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०४००७६५	लालमती गुरुङ	महिला	१९९८-०३-०४	७९	१	६१९६	0850035310400001	12000
१५६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१५०६०२१	लिला माया गुरुङसेनी	महिला	२०००-०४-१५	७७	१	६२७०	0850035340100001	12000
१५७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९०३००२९२	लुमाया राना भन्ने लोक माया राना	महिला	१९९६-०९-०३	८१	१	२६६४	0560037188200001	12000
१५८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०५०६०२५	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०४-०५	७०	१	६३४४	0560118844300001	12000
१५९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२०१००८५५	लोक वहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०२-०१	८२	१	७२१०	0850035313000001	12000
१६०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६०८१११६	लोक नाथ आचार्य	पुरुष	२००८-०६-०८	७०	१	८४०४		12000
१६१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०९००९०२	वलीसरा मानन्धर	महिला	२००१-०३-०९	७६	१	६९५८	0850035345700001	12000
१६२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७०८००२०५	विना राना	महिला	१९८६-०७-०८	९१	१	७३४२	0850034965700001	12000
१६३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०५१३००२५४	वुध वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-०५-१३	८९	१	६४०५	0850035361000001	12000
१६४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७२१०१००४	वेल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-२१	७१	१	७३५४	0560096103200001	12000
१६५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१४०१८०७	वेल माया गुरुङ	महिला	२००६-०९-१४	७१	१	६२११	0850098719400001	12000
१६६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०३००३९७	शान्ती देवी मानन्धर	महिला	२०००-०२-०३	७७	१	४२३००८।६९५	0560038196700001	12000
१६७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१३००२२३	शान्तीमाया राना	महिला	२००४-०६-१३	७३	१	५०६२	0850035357100001	12000
१६८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६१७००८३९	शिव कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०६-१७	७४	१	६९९६५	0850035355900001	12000
१६९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१२०२१८५	शिव कुमारी मानन्धर	महिला	२००४-०४-१२	७३	१	६९५०	0850035250000001	12000
१७०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०७००२८२	श्रीमती भुजेल	महिला	२००६-०५-०७	७१	१	७६८२	0850035164200001	12000
१७१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६०२०१५०९	सिरमाया मानन्धर	महिला	२००७-०६-०२	७०	१	७००७	0850101834000001	12000
१७२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१००३४७१	सेती गुरुङ	महिला	२००१-०९-१०	७६	१	६१९६	0850035173500001	12000
१७३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०१०२०००७९	सेती गुरुङ	महिला	१९७६-०१-०२	१०१	१	७५३८	0560036411000001	12000
१७४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२१५००९१६	सेती गुरुङ	महिला	१९९४-०२-१५	८३	१	८३८६३	0850035284700001	12000
१७५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०७००६२२	सेती गुरुङसेनी	महिला	१९९६-०५-०७	८१	१	९३५२	0850035357300001	12000
१७६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०२०३४६६	सेती माया थापा	महिला	२००८-०४-०२	७०	१	७२११	0560118994200001	12000
१७७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१२९००१२७	हरिकला राना	महिला	२००६-०१-२९	७१	१	३३४४	0850035356200001	12000
१७८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११६०१४६२	हर्क बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००५-०१-१६	७२	१	२२३८	0850035287800001	12000
१७९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१५०२०५२	हर्ष वहादुर राना	पुरुष	२००१-०८-१५	७६	१	७१९७	0850035311000001	12000
१८०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४२५००५४४	हिमादेवी पौडेल	महिला	२०००-०४-२५	७७	१	४३४७	0850035304200001	12000

१८१	जेषठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०५१५००६३४	हिरा मानन्धर	महिला	१९८८-०५-१५	८९	१	४२३००८।६ ५६	0850035383400001	12000
१८२	जेषठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०५१५००६२२	हुमी मानन्धर	महिला	१९८८-०५-१५	८९	१	४२३००८।६ ५७	0850035197200001	12000
१८३	जेषठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५११२९०१७८७	हुलि माया गुरड°	महिला	२००५-११-२९	७२	१	६४४६	0850035322100001	12000
१८४	जेषठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५२४००३८७	हेम कुमारी राना	महिला	२००१-०५-२४	७६	१	७२०४	0850035310700001	12000
१८५	जेषठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१०२०१६५९	हेम बहादुर राना	पुरूष	२००२-०४-०१	७५	१	७९१	0850035387000001	12000
१	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२३००२८९	कली कुमारी दमाई	महिला	२०१३-१२-१३	६३	१	६६७३३	0420036054600001	7980
२	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४३४३	कुल बहादुर दर्जि	पुरूष	२०१६-०५-१०	६१	१	३८५८	0560096980000001	7980
३	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१०१००५०३५७९	खेम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१०-१०-०५	६७	१	७१२१	0850035383800001	7980
४	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०५००८६८	गाले माया सुनार	महिला	२०१४-०९-०५	६३	१	५२२	0850035276000001	7980
५	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०७०१११८	गौ माया सुनार	महिला	२०१६-०३-०७	६१	१	७३०८	0560050035700001	7980
६	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१०१००४००९६६	जमन बहादुर दर्जी	पुरूष	२०१०-१०-०४	६७	१	७२९२	0850035277700001	7980
७	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२००८०९०५०१७५१	जुनी सुनार	महिला	२००८-०९-०५	७०	१	७०७८	0850035297000001	7980
८	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०३४७३	टेक बहादुर सुनार	पुरूष	२०१३-०१-०५	६४	१	७१२२	0850035308100001	7980
९	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०५०१८०२	डिल माया दर्जी	महिला	२०१८-०८-०५	६०	१	७३३७		2660
१०	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०३०१३२८	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०८-०३	६०	१	५८१८	0560125718800001	2660
११	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०११०७१००१४११	बन्सुरी सुनार	महिला	२०११-०७-१०	६६	१	७०८४	0850036431100001	7980
१२	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०९०१२३९	बम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१८-०१-०९	६०	१	७३२०	0560112985900001	7980
१३	जेषठ नागारिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२०००८३१	रिम माया दर्जी	महिला	२०१२-०३-२०	६५	१	४२३००८।५ ६७	0850035316200001	7980
१	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०११०१०५०४०५३	उनमती गुरुङ	महिला	२०११-०१-०५	६६	१	६४१२	0850035336800001	7980
२	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१४०७०२००१२५	ओवीकला अधिकारी	महिला	२०१४-०७-०२	६३	१	७३०९	0560037092200001	7980
३	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१६०३२८०००५८	कमला कुमारी खाती	महिला	२०१६-०३-२८	६१	१	७११७	0850035208000001	7980
४	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१००२०५०५५७१	खुमकान्ती राना	महिला	२०१०-०२-०५	६७	१	७३०९	0560036126000001	7980
५	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१५०२०१००९३५	गौ माया मानन्धर	महिला	२०१५-०२-०१	६२	१	६९७५	0850036451600001	7980
६	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१४०५१६०१६७१	चोमाया गुरुङ°	महिला	२०१४-०५-१६	६३	१	५४५०	0560036989300001	7980
७	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०११०३०२०१५०८	जिउ माया थापा	महिला	२०११-०३-०२	६६	१	७२३१	0850035097100001	7980
८	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१३०४०८००१८८	जोगमाया पौडेल	महिला	२०१३-०४-०८	६४	१	६३६४	0620035482900001	7980
९	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१३०२१५००५४२	टकमाया राना	महिला	२०१३-०२-१५	६४	१	७०४६	0850035309100001	7980
१०	जेषठ नागारिक एकल महिला	२००८१२१९००५१९	डिल माया गुरुङ	महिला	२००८-१२-१९	६८	१	६३५४	0850035314100001	7980
११	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१००८१७००१७८	डिल शुभा गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१७	६७	१	६२०७	0850035335700001	7980
१२	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१२०१०५०१०७३	तिरकला गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०१-०५	६५	१	६३११	0850035319400001	7980
१३	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१६०५०५०१२३२	दुर्गी गुरुङ	महिला	२०१६-०५-०५	६१	१	६२३०	0850035335300001	7980
१४	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०२८०५१०००४७८	धनी मानन्धर	महिला	२०११-०७-१५	६६	१	३०७४	0850035309900001	7980
१५	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१७०१०७००७९९	नन्दी सरा राना	महिला	२०१७-०१-०७	६०	१	४५३३	0420051085900001	7980
१६	जेषठ नागारिक एकल महिला	२००९०९२४००१६६	नरमाया थापा	महिला	२००९-०९-२४	६८	१	४९७	0850035313600001	7980
१७	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०११०६१५०१९९३	नला कुमारी राना	महिला	२०११-०६-१५	६६	१	४२३००८- ५८३	0850035189700001	7980
१८	जेषठ नागारिक एकल महिला	२०१००६०१००३४१	नैनीमाया अधिकारी	महिला	२०१०-०६-०१	६७	१	७१५२	0850035386300001	7980

१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८२००००८९	पार्वती दर्जी	महिला	२०११-०८-२०	६६	१	६३८१०	0850035347900001	7980
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९१८००७११	पुर्नी माया गुरुड	महिला	२०१०-०९-१८	६७	१	६२२७	0850035334700001	7980
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१२२००१८३	पोवित्रा माया राना	महिला	२००९-०१-१२	६८	१	५५२	0850035302300001	7980
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२३००१४५	बसन्ति राना	महिला	२०१८-०४-२३	५९	१	१२२३	0850035387400001	7980
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२००९०८	बिष्णुमाया मानन्धर	महिला	२०१२-०१-०२	६५	१	७०२१	0850036433000001	7980
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२०६००९१३	भद्रीकला थापा	महिला	२००९-१२-०६	६७	१	७२२१	0850101832200001	7980
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२१००११७	माया देवी मानन्धर	महिला	२०१८-०३-२१	५९	१	६९६४	0850035319000001	7980
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१००२१८	मेघ कुमारी मानन्धर	महिला	२०१८-०३-०१	५९	१	३६९	0850035384700001	7980
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०१०३७३४	रुकु माया राना	महिला	२०१४-०४-०१	६३	१	७१५३	0850035029900001	7980
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५०४२२५	लाल कुमारी थापा	महिला	२०१५-०७-१५	६२	१	४२३००८- ५५५	0850114127500001	7980
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०९००४५७	लिलावति अधिकारी	महिला	२०१४-०४-०९	६३	१	७२४०	0850035382800001	7980
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०३०४००३०२	लोकमाया गुरुड	महिला	२००९-०३-०४	६८	१	६२५३	0850035360400001	7980
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०२३००१४९	वाटु गुरुड भद्रा भाटु माया गुरुडसेनी	महिला	२०१०-१०-२३	६७	१	४६१२	0850035344800001	7980
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६२२००५१३	विनमाया राना	महिला	२००९-०६-२२	६८	१	७१०३	0850035204800001	7980
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०१०२०३८	वेल माया मानन्धर	महिला	२०१०-०८-०१	६७	१	६९७१	0850117463500001	7980
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१५००२११	शावित्रा कुमारी भुजेल	महिला	२०१७-१२-१५	५९	१	१५९७	0850035388300001	7980
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१३०१०३४	सुन कला थापा	महिला	२०१७-०६-१३	६०	१	५०७३	0560118672000001	7980
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८२०००१८२	हेम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०८-२०	६७	१	६९९०	0850035209800001	7980
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०९००१७६	हेममाया अधिकारी	महिला	२०१४-०४-०९	६३	१	५०६	0850035185900001	7980
१	विधवा	२०४३०४१२००८९८	अनीता थापा	महिला	२०४३-०४-१२	३४	१	७४७७९	0560043001200001	7980
२	विधवा	२०२३०९१२००८७३	इन्द्र कुमारी राना	महिला	२०२३-०९-१२	५४	१	४१४	0850035205100001	7980
३	विधवा	२०४२०९११०००९९	कल्पना थापा	महिला	२०४२-०९-११	३५	१	४२३००८।५ ३१	0560042277400001	7980
४	विधवा	२०२४०५२५००५१७	कल्पना भुजेल	महिला	२०२४-०५-२५	५३	१	६२९७३	0420035938000001	7980
५	विधवा	२०२६०६१५००३१३	कुशमा माया पौडेल	महिला	२०२६-०६-१५	५०	१	४२३००८।३ ६६	0850035390900001	7980
६	विधवा	२०२२०११७०११६८	केशरी गुरुड	महिला	२०२२-०१-१७	५६	१	४४७	0850118575700001	7980
७	विधवा	२०२७०५०४०१०५९	खगिसरा थापा	महिला	२०२७-०५-०४	५०	१	५६००	0850035175000001	7980
८	विधवा	२०४९०३१५००७७५	गिरु माया गुरुड	महिला	२०४९-०३-१५	२८	१	४२-०१-६९- ००७७५	0850037985900001	7980
९	विधवा	२०४३०५३००००५३	गुमा टेलर	महिला	२०४३-०५-३०	३४	१	४५	0420034989300001	7980
१०	विधवा	२०१९०५०२००१७७	चुरीमाया राना	महिला	२०१९-०५-०२	५८	१	३२०	0420035995900001	7980
११	विधवा	२०२००५११००१२७	चेत कुमारी दमै	महिला	२०२०-०५-११	५७	१	४६५	0850035093600001	7980
१२	विधवा	२०२१०४०१०१९६३	छलि कुमारी प्रधान	महिला	२०२१-०४-०१	५६	१	२९१७३	0850035387600001	7980
१३	विधवा	२०३२०५२९००१३२	जीत माया रानामगर	महिला	२०३२-०५-२९	४५	१	४२३००८।३३ ३	0850035210000001	7980
१४	विधवा	२०२००७१९००४२३	ठगीसर गुरुड	महिला	२०२०-०७-१९	५७	१	६३६८	0560051534400001	7980

१५	विधवा	२०१८०९१९००२९४	डली माया क्षेत्री	महिला	२०१८-०९-१९	५९	१	४२-०१-७०-०१९३१	0420037739600001	7980
१६	विधवा	२०२८०५१०००४८६	डिल माया नेपाली	महिला	२०२८-०५-१०	४९	१	४२३००८।५७१	0850035247300001	7980
१७	विधवा	२०३८०३२९००४०७	तिला माया मानन्धर	महिला	२०३८-०३-२९	३९	१	७०७५७	0850035355100001	7980
१८	विधवा	२०१९०२०२००१७४	धन माया थापा	महिला	२०१९-०२-०२	५८	१	७२८७	0040034793700001	7980
१९	विधवा	२०४००८१२००७०५	पार्वती टेलर	महिला	२०४०-०८-१२	३७	१	४२३००८।५७५	0420034991900001	7980
२०	विधवा	२०२७०७०१००१११	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०७-०१	५०	१	१०२३	0850035251900001	7980
२१	विधवा	२०३६०१२००१३८६	पुन माया थापा	महिला	२०३६-०१-२०	४१	१	४२३००८-६६०	0850061054500001	7980
२२	विधवा	२०२२१२३०३१७१३	बिष्णु माया आले राना	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१	५७७	0560042611200001	7980
२३	विधवा	२०१८०९०९००२४२	मैना मगर्नि थापा	महिला	२०१८-०९-०९	५९	१	५१९	0850035187800001	7980
२४	विधवा	२०३४०११४००१६२	रविना थापा	महिला	२०३४-०१-१४	४३	१	२८४४	0040034989000001	7980
२५	विधवा	२०३६०४०५०१५२२	राम माया बिंका	महिला	२०३६-०४-०५	४१	१	४२-०१-६९-००५१३	0560035603200001	7980
२६	विधवा	२०४६१२०१००३२७	रिता गुरुङ	महिला	२०४७-१२-०१	२९	१	९३०४९	0040034844800001	7980
२७	विधवा	२०२५०८१७०००९३	विन माया गुरुङ	महिला	२०२५-०८-१७	५२	१	४१६	0850035306700001	7980
२८	विधवा	२०४३१२१००१२०८	श्री माया गुरुङ	महिला	२०४३-१२-१०	३३	१	४२३००८-३८८	0850048302200001	7980
२९	विधवा	२०३९०९१७०००६८	सुनमाया जिंटी	महिला	२०३९-०९-१७	३८	१	४२१००८।९९८८५	0040036060500001	7980
३०	विधवा	२०३३०५०७००२२७	सेती माया राना	महिला	२०३३-०५-०७	४४	१	७४७८९	0850035315500001	7980
३१	विधवा	२०३२११०९००३६३	सोम कुमारी थापा	महिला	२०३२-११-०८	४५	१	७१८४९	0850035163000001	7980
३२	विधवा	२०२००६२५००५०५	हिम कुमारी खाती	महिला	२०२०-०६-२५	५७	१	३२७६	0560036549900001	7980
३३	विधवा	२०३१०२१७००२३५	हुमा गुरुङ	महिला	२०३१-०२-१७	४६	१	४२३००८।६६७	0850035337900001	7980
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०७१३०००४६	खेम बहादुर मानन्धर	पुरुष	२०६३-०७-१३	१४	१		0850036639500001	11970
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०७२५०००७१	तुल कुमारी राना	महिला	२०३५-०७-२५	४२	१	४२३००८।७०२	0850035163300001	11970
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०८०६०००७४	तेज प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०३३-०८-०६	४४	१	७४९९१	0850035284400001	11970
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६१२०००७७	दिपक खाती	पुरुष	२०३७-०६-१२	४०	१	४२३००८।५६५	0850036431700001	11970
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१५००४३२	धन माया मानन्धर	महिला	२०१९-०२-१५	५८	१	४२३००८।७१९	0850035352100001	11970
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०२१७०००८३	श्रीमाया राना	महिला	२०२९-०२-१७	४८	१	४२१००८-९२९२६	0850036455300001	11970
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०९२००२४५५	अस्मिता मानन्धर	महिला	२०५४-०९-२०	२३	१	४२-०१-७३-०२७३०	0190114941600001	6384
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९०६०००८८	गालु कुमारी मानन्धर	महिला	२०४८-०९-०६	२९	१	४२१००८।१४५	0850035320800001	6384
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२०४००२३४	तारा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५४-१२-०४	२२	१	४२-०१-७४-००१५१	0850035353400001	6384

४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१०२३०००८८	दुर्गा कुमारी पौडेल	महिला	२०३५-१०-२३	४२	१	४२३००८।३८ ३	०८५००३५३०४९००००१	६३८४
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६०८०००८२	पूर्ण कुमार राना	पुरुष	२०३३-०६-०८	४४	१	३३९५३	०८५००३५३८४१००००१	६३८४
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६०८०००७४	पूर्ण प्रसाद राना	पुरुष	२०३३-०६-०८	४४	१	३३९५४	०८५००३५३२१३००००१	६३८४
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२०००१३२	प्रकाश अधिकारी	पुरुष	२०५२-०४-२०	२५	१	४२-०१-७२- ०२०५१	०५६००५२३७४३००००१	६३८४
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११२७०००८१	प्रिया मानन्धर	महिला	२०५७-११-२७	२०	१	४२-०१-७५- ०२०६८	०८५००३८९३५३००००१	६३८४
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००७१५०२४०१	प्रेम कुमार आले	पुरुष	२०२०-०७-१५	५७	१	४२-०१-७६- ०१७६८	०५६०१०७९३५६००००१	६३८४
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०११०८००३७५	बेल बहादुर राना	पुरुष	२०५०-११-०८	२७	१	४२-०१-७४- ०३३६१	०८५००३५२८४२००००१	६३८४
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०९२०००२७३	मञ्जु भुजेल	महिला	२०५७-०९-२०	२०	१	४२-०१-७४- ०३३६४	०८५००३७४५९०००००१	६३८४
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२१९०००८३	याम कुमारी थापा	महिला	२०४२-०६-२०	३५	१	४२३००८।६ ५५	०८५००३५०९८४००००१	६३८४
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१०२००१६९	रुकु बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३३-०१-०२	४४	१	४२३००८।५ ९७	०८५००३५३३९३००००१	६३८४
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०२२९०००५१	लोक बहादुर थापा	पुरुष	२०५३-०२-२९	२४	१	४२-०१-७०- ०१८४५	००४००३६२७४१००००१	६३८४
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११४००३८१	सुस्मीता थापा	महिला	२०५५-०१-०४	२२	१	४३-०१-७३- ०३९१४	००४००३६२७३४००००१	६३८४
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९१५०१२६७	हेम कुमारी मानन्धर	महिला	२०३०-०९-१५	४७	१	४२३००८।६ ६५	०८५००३५१९८०००००१	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७७०३०२०७७७७	अप्सना दजि	महिला	२०७७-०३-०२	०	१	१००२१६	०५६०११७२०४४००००१	१५९६
२	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०२५२३	आयन विंका	पुरुष	२०७७-०३-१६	०	१	१००१६२	०५६०१०९६९४३००००१	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७६०४१४०३६२५	आयुस्ना सुनार	महिला	२०७६-०४-१४	१	१	१००१३१	१२४०११०१८१५००००१	१५९६
४	दलित बालबालिका	२०७८०२०१००१५६	आरुषी दजौ	महिला	२०७८-०२-०१	०	१	१००२१३	०५६०११४६४४४००००१	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७४१२२३०३०१२	एन्जल बिक	पुरुष	२०७४-१२-२३	२	१	१०००२१	०५६०१०९६९७८००००१	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७४०८१७०४१६८	प्रमिसा बिक	महिला	२०७४-०८-१७	३	१	१०००६३	०५६०१०८९४५४००००१	१५९६
७	दलित बालबालिका	२०७३१०२९०२०९४	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	२०७३-१०-२९	४	१	१०००५७	०४२०११५७०६२००००१	१५९६
८	दलित बालबालिका	२०७५०५०३०४६१७	प्रिन्सा बिक	महिला	२०७५-०५-०३	२	१	१०००४३	०५६०११३९६०६००००१	१५९६
९	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०३९०१	मिना नेपाली	महिला	२०७५-०८-१३	२	१	१०००७८	०५६०१०४२८६७००००१	१५९६
१०	दलित बालबालिका	२०७५०८२००४६७२	राज कुमार बिक	पुरुष	२०७५-०८-२०	२	१	१०००७६	०५६०१०९६७५००००१	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७४०६२५०७०६९	रिसभ परियार	पुरुष	२०७४-०६-२५	३	१	१००१२२	०४२०१२३०५८७००००१	१५९६
१२	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०२६८७	रोनीस बिंका	पुरुष	२०७७-०८-०७	०	१	१००१८०	०५६०१०४०५५४००००१	१५९६
१३	दलित बालबालिका	२०७८०११७००७४१	रोशनी विंका	महिला	२०७८-०१-१७	०	१	१००२१५	०५६०११७००९८००००१	१५९६
१४	दलित बालबालिका	२०७६०८०२०५४७७	विश्वास विंका	पुरुष	२०७६-०८-०२	१	१	१००१६७	०५६०११४१३२५००००१	१५९६
१५	दलित बालबालिका	२०७७०२१२०६६९९	सफल दमै	पुरुष	२०७७-०२-१२	१	१	१००२१७	०४२०११८२३३४००००१	१५९६
१६	दलित बालबालिका	२०७५०३०८०३८६४	समृत परियार	पुरुष	२०७५-०३-०८	२	१	१०००८३	०५६०१०३५६५००००१	१५९६

१७	दलित बालबालिका	२०७७०३२७०१७५३	सुलव सुनार	पुरुष	२०७७-०३-२७	०	१	100163	0560103811700001	1596
१८	दलित बालबालिका	२०७७०७२४२००४९	सुसल नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-२४	०	१	100176	0560104679500001	1596
१९	दलित बालबालिका	२०७४०७२५०५८२२	सोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-२५	३	१	100078	0560109482900001	1596
२०	दलित बालबालिका	२०७३०७२२०२८०२	स्माइल नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२२	४	१		0560104705400001	390
२१	दलित बालबालिका	२०७५०४२६०३८४५	स्मार्ट दर्जि	पुरुष	२०७५-०४-२६	२	१	100044	0560104797900001	1596
१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७०५०३२१९	अनिदत्त पौडेल	पुरुष	२००६-०७-०५	७१	२	१५२१	0850098760900001	१२०००
२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१०००७५१	इमकान्ती सिमदेल	माहिला	२००८-०५-१०	७०	२	४००९	0560035353900001	१२०००
३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२१२००४४१	इश्वरी लम्साल	माहिला	२००३-०२-१२	७४	२	१३५१	0160011959200001	१२०००
४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७१५०३५५८	उदय बहादुर घर्ति	पुरुष	२००५-०७-१५	७२	२	५३६९	0850049139100001	१२०००
५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०३२६००२२३	उपेन्द्र राना	पुरुष	१९९५-०३-२६	८२	२	१०३३	0850036577000001	१२०००
६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२२०००९२७	उमा प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००१-०२-२०	७६	२	१५४६	0850035401000001	१२०००
७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०८०१०५२	उमाकान्ती मरासीनी	माहिला	२००६-०६-०८	७१	२	४८७६	0560045389900001	१२०००
८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१००३७८४	आँवे मगनी	माहिला	२००८-०३-१०	७०	२	१०१९	0850036368000001	१२०००
९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०२१००१२०३	कमला देवी थापा	माहिला	१९९९-०२-१०	७८	२	१०२७	0850036576500001	१२०००
१०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४०७००६४१	कमली श्रेष्ठ	माहिला	२०००-०४-०७	७७	२	११९५	0850036577300001	१२०००
११	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७१००५३५४	कन कुमारी राना	माहिला	२००६-०७-१०	७१	२	४५५२	0850035396400001	१२०००
१२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०४०७७२३	कलावती पौडेल	माहिला	२००६-०५-०४	७१	२	४५६१	0850035400200001	१२०००
१३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११६०१३४२	कृष्ण कुमारी थापा	माहिला	२००८-०१-१६	७०	२	१०१८	0850036414500001	१२०००
१४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००११५०३६९३	केशरी पाध्यानि	माहिला	२०००-०१-१५	७७	२	९३१	0850036553800001	१२०००
१५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१५०९७९९	खगिसरा थापा	माहिला	२००५-१०-१५	७१	२	९७६	0850045890100001	१२०००
१६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१११००२६९२	खगिसरा थापा	माहिला	२००६-११-१०	७०	२	८६५६	0850045503300001	१२०००
१७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१११०००४६२	खगी सरा थापा	माहिला	१९९४-११-१०	८२	२	४७५४	0850036478100001	१२०००
१८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११७००२७८	खगी सरा थापा	माहिला	२००७-०१-१७	७०	२	४७७१	0850036579700001	१२०००
१९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०५१९०१२८१	खुमलाल भण्डारी	पुरुष	२००७-०५-१९	७०	२	३३७९	0850098294000001	१२०००
२०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१००९००२७९	खुम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१०-०९	७९	२	१०२२	0110036572200001	१२०००
२१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०३१५०१८१८	गंगी पाध्यानी	माहिला	१९९६-०३-१५	८१	२	१०७६	0850036502200001	१२०००
२२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५१२०२६६६	गुन माया राना	माहिला	२००६-०५-१२	७१	२	११६५	0850103103000001	१२०००
२३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०९२००११७३	गौमती राना	माहिला	१९९९-०९-२०	७७	२	४५५३	0580039401700001	१२०००
२४	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०४१०००१४७	घन बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०४-१०	७८	२	७	0040034905200001	१२०००
२५	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०९१२००३८२	चक्र बहादुर थापा	माहिला	१९९७-०९-१२	८०	२	९७१	0040034957300001	१२०००
२६	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८०७००४४५	चन्द्र कला भुजेल	माहिला	१९९८-०८-०७	७९	२	१२३४	0040034722700001	१२०००
२७	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२०८०१९४३	चन्द्र कुमारी थापा	माहिला	२००२-१२-०८	७४	२	४७११	0850035402100001	१२०००
२८	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८१०८१०००१९२	चित्र कुमारी थापा	माहिला	१९८१-०८-१०	९५	२	४५२५	0850036379100001	१२०००
२९	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०१२४०१०९४	चित्र कुमारी भण्डारी	माहिला	२००५-०१-२४	७२	२	२५०	0620045468000001	१२०००
३०	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०९१२००३१४	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०९-१२	८३	२	४८६६	0850036502400001	१२०००
३१	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२२०००९०२	चुना लम्साल	माहिला	२०००-१२-२०	७६	२	४२३००९।३५ ४	0850036554700001	१२०००
३२	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१००८००७५२	चेत प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०००-१०-०८	७६	२	४७३४	0850036477200001	१२०००
३३	जष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०९१५००९३८	चेत माया थापा	माहिला	१९९८-०९-१५	७९	२	००	0850035402700001	१२०००

३४	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०६११००३८२	चेत माया सारु थापा	माहेला	२००१-०६-११	७६	२	४८८७५	0040034944500001	१२०००
३५	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९१०३२१००११६	छली यपाध्याय	माहेला	१९९१-०३-२१	८६	२	६४१०	0850036561400001	१२०००
३६	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९८०११५००९४६	छवी लाल थापा	पुरूष	१९९८-०९-१५	७९	२	९२३	0850035391600001	१२०००
३७	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००५१०१२००४१५	छायश्वरी सिग्देल	माहेला	२००५-१०-१२	७१	२	८४८०४	0850036479500001	१२०००
३८	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९८९१२१०००३५३	जनक कुमारी थापा	माहेला	१९८९-१२-१०	८७	२	४५०५	0850036503800001	१२०००
३९	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००५०८१००४१९१	जमुना थापा	माहेला	२००५-०८-१०	७२	२	६३६	0850050678400001	१२०००
४०	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०५१०१३५४४	जसमति सकौनी	माहेला	२००१-०५-१०	७६	२	१३२०	0850036576800001	१२०००
४१	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९९०१२७००२७६	जि कुमारी थापा	माहेला	१९९९-०१-२७	७८	२	१०४३५	0850036555900001	१२०००
४२	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००३०९१२०१६६७	जुकु माया थापा	माहेला	२००३-०९-१२	७४	२	१०७२	0850036366500001	१२०००
४३	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००७०६२७००४७४	जोख बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०६-२७	७०	२	६७१५०	0850101750800001	१२०००
४४	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९९०५१५०१६३५	ज्ञान बहादुर थापा	पुरूष	१९९९-०५-१५	७८	२	३८४०	0850036529200001	१२०००
४५	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२०००१११७०४९६९	ज्ञान माया राना	माहेला	२०००-११-१७	७६	२	४५८५	0040035224900001	१२०००
४६	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००३०५०५००३८२	ज्याती सरा भण्डारी	माहेला	२००३-०५-०५	७४	२	१२२९	0850035392300001	१२०००
४७	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९७०११५०१३३१	झनक विर थापा	पुरूष	१९९७-०१-१५	८०	२	११५६६	0850036558700001	१२०००
४८	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६०२१६०१०३९	टम्की उपाध्याय	माहेला	२००६-०२-१६	७१	२	४८४०	0850051176400001	१२०००
४९	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०२०५०२३९५	टापा कुमारी थापा	माहेला	२००१-०२-०५	७६	२	४५७३	0850036511600001	१२०००
५०	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९२०८१५००६८५	टिका माया थापा	माहेला	१९९२-०८-१५	८५	२	४५३७	0850036507200001	१२०००
५१	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४१५०१९१३	टिका माया थापा	माहेला	२००१-०४-१५	७६	२	४४८८	0850035390200001	१२०००
५२	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६१०२९०१४२३	टिका माया थापा	माहेला	२००६-१०-३०	७०	२	६५५	0850061254200001	१२०००
५३	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००४०९२३०००५२	टिका माया राना	माहेला	२००४-०९-२६	७३	२	३२७	0850036576200001	१२०००
५४	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४१७००५५६	टिका माया राना	माहेला	२००१-०४-१७	७६	२	१२०४	0850036551900001	१२०००
५५	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६०२१२०१९२१	टुम माया थापा	माहेला	२००६-०२-१२	७१	२	४८५६	0850046842900001	१२०००
५६	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००००४०६००५५१	टेकनी गुरुङ्ग	माहेला	२०००-०४-०६	७७	२	४६९३	0850036506100001	१२०००
५७	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००५०७१३००२८४	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००५-०७-१३	६२	२	३६९	0560058529000001	१२०००
५८	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०८१५०२०२९	टोप बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०८-१५	७६	२	१३७८	0850035390700001	१२०००
५९	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००३०८०८०१७२५	टोप बहादुर थापा	पुरूष	२००३-०८-०८	७४	२	१२३३	0850036155700001	१२०००
६०	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४१५०१९२१	टोपली राना	माहेला	२००१-०४-२५	७६	२	४८०७	0850036539000001	१२०००
६१	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६०४१०१०७४३	ठगनाथ पौडेल	पुरूष	२००६-०४-१०	७१	२	६१००	0850099020500001	१२०००
६२	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००७०३२१०२०४१	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००७-०३-२१	७०	२	९२८	0040119576900001	१२०००
६३	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९५०३२६००२३१	डिल बहादुर घर्ती	पुरूष	१९९५-०३-२६	८२	२	२०५०	0850036415300001	१२०००
६४	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००४१२१८०१७७३	डिल माया थापा	माहेला	२००४-१२-१८	७२	२	१३७२	0110036572100001	१२०००
६५	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४०४००७५२	डिल माया मगनी	माहेला	२००१-०४-०४	७६	२	४६९६	0850036383100001	१२०००
६६	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९१०४१०००५६२	डिलमाया पाध्यानी	माहेला	१९९१-०४-१०	८६	२	२९२९४	0420037644900001	१२०००
६७	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४०२०१२२६	डिल्ली थापा	माहेला	२००१-०४-०२	७६	२	११४०	0040056403800001	१२०००
६८	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००१०४०५०२१०२	तारा कुमारी राना	माहेला	२००१-०४-०५	७६	२	६५५	0850036371100001	१२०००
६९	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	१९९५०७०४००५२८	तिलक बहादुर थापा	पुरूष	१९९५-०७-०४	८२	२	३५७८	0850035398400001	१२०००
७०	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६०२२००४०३५	तिलक राम पौडेल	पुरूष	२००६-०२-२०	७२	२	४२३००९-७४	1140126983300001	१२०००
७१	जेष नागारिक भत्ता(७० बष माथि)	२००६०२०४०४०६२	तिल बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०२-०४	७१	२	४६७६	0850036367600001	१२०००

७२	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२०५००८७४	तिल वहादुर राना	पुरूष	२००३-०२-०५	७४	२	४५३५	०८५०३५३९११००००१	१२०००
७३	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०५१५००६५९	तुल बहादुर थापा	पुरूष	१९९१-०५-१५	८६	२	२०८४	०५६०३५३४२९००००१	१२०००
७४	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२०७००३९३	तुला राम थापा	पुरूष	१९९८-०२-०७	७९	२	४०४४	०८५०३६५७८५०००००१	१२०००
७५	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०५१६००३६१	तुलीसरा थापा	माहिेला	१९९९-०५-१६	७८	२	२७७८	०८५०३६४२०१०००००१	१२०००
७६	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०११८५३	तेज कुमारी घर्ती	माहिेला	२००६-०४-०९	७१	२	४९७५	०८५०१०४२६५०००००१	१२०००
७७	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१२२००३९४	तोय नारायण पाध्याय	पुरूष	२००२-०१-२२	७५	२	३५९१	०८५०३६५७६१०००००१	१२०००
७८	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०५०३२६३	थम कुमारी थापा	माहिेला	२००४-०७-०५	७३	२	२९९२५	०८५०३६५७६३०००००१	१२०००
७९	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११२१०११७७	दमन्ती पौडेल	माहिेला	२००३-११-२१	७३	२	४२३००९-५८५	०८५०३६४८०००००००१	१२०००
८०	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००७१५००९२१	दामोदर थापा	पुरूष	१९९०-०७-१५	८७	२	३६१४	०८५०३६५५८१०००००१	१२०००
८१	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१२५००२२४	दुरपता सिग्देल	माहिेला	२००६-०१-२५	७१	२	४९८७	०८५०३६४७७००००००१	१२०००
८२	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०९१६००१९३	दुर्गा देवी राना	माहिेला	१९९७-०९-१६	८०	२	४३३१५	०६९०३४७५४८००००००१	१२०००
८३	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८२५००९६५	देउ माया घर्ती गुरुङ्ग	माहिेला	२००५-०८-२५	७२	२	४७३१६	००४०३४९९५०००००००१	१२०००
८४	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०५०७००२५४	देवकी राना	माहिेला	१९८९-०५-०७	८८	२	१७७१८	०८५०३६४७६३००००००१	१२०००
८५	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३०४०५००२	देवान सिंह थापा	पुरूष	२००५-०३-०४	७२	२	४९३८	०५६००४३३०३१००००००१	१२०००
८६	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०११५०१७५४	देवि माया थापा	माहिेला	१९९८-०१-१५	७९	२	४६५५	०८५०३६५७५८०००००००१	१२०००
८७	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०४१५०१२८१	द्रौपदी थापा	माहिेला	१९९९-०४-१५	७८	२	४५५२	०८५०३६३८७२०००००००१	१२०००
८८	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०६०३००१३६	धन कुमारी थापा	माहिेला	२००३-०६-०३	७४	२	४५३१	००४०३५०६६६०००००००१	१२०००
८९	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०५०६३१८	धन बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०४-०५	७१	२	४९०९	०८५००६१६९७०००००००१	१२०००
९०	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०४२००२०७९	धन बहादुर राना	पुरूष	१९९६-०४-२०	८१	२	८१०	००४०३४९०५२००००००००१	१२०००
९१	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०१०१३९४	धन माया थापा	माहिेला	२००१-०३-०७	७६	२	४९४९	०८३०३६४६५६५००००००००१	१२०००
९२	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३११२२०४१८६	धन माया थापा	पुरूष	२००२-१२-१२	७३	२	४५१०	०३९०३४९३२२००००००००१	१२०००
९३	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०५११२०५	धन माया लम्साल	माहिेला	२००७-०१-०५	७०	२	४९५४	०५६०१०९८८१००००००००१	१२०००
९४	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०११००१४७६	धनी माया जैसी	माहिेला	१९९५-०१-१०	८२	२	४२३००९।५७१	०८५०३६३९४६०००००००००१	१२०००
९५	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७०५००२४६	नन्द कुमारी थापा	माहिेला	२००३-०७-०५	७४	२	७९८२	०८५०३६५३९३२००००००००१	१२०००
९६	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६११०५००३२४	नन्द कुमारी राना	माहिेला	२००६-११-०५	७०	२	४६६७		१२०००
९७	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१००८७३३	नन्द वहादुर श्रिष्ठ	पुरूष	२००३-०५-१०	७४	२	८८९	०८५०३६४२२६००००००००००१	१२०००
९८	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११५०१४३९	नन्दी कुमारी राना	माहिेला	२००२-१०-१५	७४	२	१०३२	०८५०३६५७७१००००००००००१	१२०००
९९	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१०५०२७६७	नन्दी माया लम्साल	माहिेला	२००२-०१-०५	७५	२	४९७१	०८५०३६४७९९००००००००००१	१२०००
१००	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०२६००९२७	नर बहादुर थापा	पुरूष	२००१-१०-२६	७५	२	३२६४	०८५०३६५७७५००००००००००१	१२०००
१०१	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०४१५००५२६	नमती मगनी	माहिेला	१९८८-०४-१५	८९	२	१०६११	०८५०३६५७५५००००००००००१	१२०००
१०२	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११२००५८३	नर वहादुर थापा	पुरूष	२००३-०१-१२	७४	२	२४४१	०८५०३६४७९३००००००००००१	१२०००
१०३	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३२०००२३१	नेमा कुमारी थापा	माहिेला	२००५-०३-२०	७२	२	४९१०	०८५०३६३६३२००००००००००१	१२०००
१०४	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०१०२००४५८	नयान दत्त शर्मा	पुरूष	२००८-०१-०२	७०	२	४७	०८५०११३९६५००००००००००१	१२०००
१०५	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०६१६००३२४	नोल माया थापा	माहिेला	१९९८-०६-१६	७९	२	४८९७	०८५०३६५३२१००००००००००१	१२०००
१०६	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०८१८००१८२	पदम कुमारी थापा	माहिेला	२००६-०८-१८	७१	२	४४८०	०८५०३६५३३०००००००००००१	१२०००
१०७	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६१४००३४१	पवित्रा घर्ती	माहिेला	२००२-०६-१४	७५	२	४९७६	०८५०३६४०३८०००००००००००१	१२०००
१०८	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१५०२२५६	पहल सि घर्ती	पुरूष	२००१-१०-१५	७५	२	४७२२	०८५०३६५६६८०००००००००००१	१२०००
१०९	जिष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००६१३००३३२	पहल सिंह थापा	पुरूष	१९९०-०६-१३	८७	२	४७४७	०८५०३६५७६४०००००००००००१	१२०००

११०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२२४०१६५२	पहल िर्स थापा	पुरूष	२००६-०२-२४	७१	२	४८६७	०८५००५००१६३०००००१	१२०००
१११	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४०७०३५८१	पुर्ण बहादुर थापा	पुरूष	२००३-०४-१७	७४	२	२६२९	०८५००३४२९१००००००१	१२०००
११२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३२००६०६८	पुर्ण माया मर्गनी	माहेला	२००३-०३-२०	७४	२	१०७९	०८५००३६३५५०००००००१	१२०००
११३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५११०७०००९४	पुनी राना	माहेला	१९८५-११-०७	९१	२	४६९०	०८५००३६५०६६०००००००१	१२०००
११४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०९१००१२०२	पुनी राना	माहेला	२००१-०९-१०	७६	२	११३५	०८५००३६३६४५००००००००१	१२०००
११५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०८०४०२३२४	पेम नारायण पौडेल	पुरूष	२००४-०८-०४	७३	२	१५५१	०८५००३६४०८१०००००००००१	१२०००
११६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८०१००५३४	प्रेम सिं थापा	पुरूष	१९९८-०८-०१	७९	२	३५३८	०८५००३५३८६९००००००००००१	१२०००
११७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६१५००६२२	बाल कुमारी राना	माहेला	२००६-०६-१५	७१	२	४५००	०८५००३५४०१८०००००००००१	१२०००
११८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०७०२००२८९	बम बहादुर राना	पुरूष	१९९४-०७-०२	८३	२	४६३७	०८५००३६३८२००००००००००१	१२०००
११९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७१००७००१५९	बुद्धि कुमारी राना	माहेला	१९८७-१०-०७	८९	२	११८७	०८५००३६५३०१००००००००००१	१२०००
१२०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०७२०००३०३	बुद्धि सरा थापा	माहेला	१९९५-०७-२०	८२	२	४६४४	०८५००३६५७५६००००००००००१	१२०००
१२१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०३०४०१००६	बुद्धी बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	१९९९-०३-०४	७८	२	९५०	०८५००३६३८२४००००००००००१	१२०००
१२२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३२९००६४९	बुखुली माया थापा	माहेला	२००४-०३-२९	७३	२	४४९४	०८५००३६५६०४०००००००००००१	१२०००
१२३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६२००१८४४	बोम बहादुर राना	पुरूष	२००५-०६-२०	७२	२	५४२	०८५००५०८४९६०००००००००००१	१२०००
१२४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२१२०३०५१	भद्र बहादुर थापा	पुरूष	२००५-०२-१२	७२	२	१०४४	०८५००४५५४७०००००००००००१	१२०००
१२५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११०००९७६	भद्रीकला थापा	माहेला	२००७-०१-१०	७०	२	४५१४	०८५००३५३९४००००००००००००१	१२०००
१२६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३१२०३१६२	भल बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०३-१२	७०	२	४६४७	०८५००९८७३२००००००००००००१	१२०००
१२७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०९१५००३६७	भिम कुमारी थापा	माहेला	१९९६-०९-१५	८१	२	५७११	०५६००३५३४४०००००००००००००१	१२०००
१२८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३१७०२००४	भिमा देवी थापा	माहेला	२००४-०३-१७	७३	२	३७१९	०८५००३६४५७७०००००००००००००१	१२०००
१२९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०१०५००८६५	भुमा देवी पाध्यानी	माहेला	१९९१-०१-०५	८६	२	५६६७	०८५००३६४१६१००००००००००००१	१२०००
१३०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५०५००७०५	भूमिसरा उपाध्याय	माहेला	१९९८-०५-०५	७९	२	१२७८	०५६००३७२७५०००००००००००००१	१२०००
१३१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०२००११५	मन कुमारी गुरुङ्ग	माहेला	२००६-०६-०२	७१	२	५५१	०८५००३६३७०६००००००००००००१	१२०००
१३२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५१२००४७९	मन कुमारी राना	माहेला	१९९८-०५-१२	७९	२	७१५९९	०८५००३६५३१५०००००००००००००१	१२०००
१३३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०२०४००२९५	मन बहादुर भुजेल	पुरूष	१९८९-०२-०४	८८	२	१५४७	०८५००३६४५३४०००००००००००००१	१२०००
१३४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१०८००३४८	मन बहादुर थापा	पुरूष	१९९६-०१-०८	८१	२	७८६४	०८५००३५३८९०००००००००००००१	१२०००
१३५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५१०००९९३	मनरुपा शर्मा	माहेला	२००४-०५-१०	७३	२	४८४८	००४००३७१४८४०००००००००००००१	१२०००
१३६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०८१७००४८७	मेक बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-०८-१७	८०	२	१०२८	००४००५६०३६०००००००००००००१	१२०००
१३७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८२५००२५८	मोहन बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०८-२५	७०	२	७९५	०८५०१०६१३७२००००००००००००१	१२०००
१३८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८४०६१०००२३२	मिन कला लम्साल	माहेला	१९८४-०६-१०	९३	२	४०१७	०८५००३६४०५६०००००००००००००१	१२०००
१३९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६२५००७६३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	माहेला	२००६-०६-२५	७१	२	४८४५	०८५००४७७७१००००००००००००००१	१२०००
१४०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४०५०३२८७	मोतिसरा उपाध्याय	माहेला	२००८-०४-०५	७०	२	४७००	०८५००३९२५२७०००००००००००००१	१२०००
१४१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०४१५००५१८	मोती सरा थापा	माहेला	१९८८-०४-१५	८९	२	४२३०९।५४९	०८५००३५३९८१००००००००००००००१	१२०००
१४२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१५१००३२	यम लाल शर्मा	पुरूष	२००६-०३-१५	७१	२	१०११८	०५६०१०९३५६७०००००००००००००१	१२०००
१४३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१७००५४९	यमवति जैसि	माहेला	२००१-०४-१७	७६	२	४६९०	०८५००३६५१४५०००००००००००००१	१२०००
१४४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०४०५००२०३	रति कला राना	माहेला	१९८५-०४-०५	९२	२	१३६६	०६७००३४८८४००००००००००००००१	१२०००
१४५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३०९००५३६	राम वहादुर थापा	पुरूष	२००३-०३-०९	७४	२	७४७६	०८५००३६५७५२००००००००००००००१	१२०००
१४६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३०४०४०४४	रिल माया थापा	माहेला	२००४-०३-०४	७३	२	४५०८	०८५००३६४५९९०००००००००००००१	१२०००
१४७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२३१००६९३	रुक बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०२-३१	७५	२	९७३	०८५००५०६९५००००००००००००००१	१२०००

१४८	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०६१०००७५८	रुकिमाया पौडेल	माहेला	१९९५-०६-१०	८२	२	१०६७	0850036419300001	१२०००
१४९	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९०३०१०२१	रेस बहादुर थापा	पुरूष	२००३-०९-०३	७४	२	१०१८	0850036579300001	१२०००
१५०	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१५१२६३६	रेश बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०३-१५	७०	२	४८८५		८०००
१५१	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१५०११७३	रेवति कुमारी थापा	माहेला	१९९८-१०-१५	७८	२	४९४२	0110035104600001	१२०००
१५२	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२२७०१०५५	रेवती थापा	माहेला	२००४-१२-२७	७२	२	६८८७	0850036575400001	१२०००
१५३	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०३१४०२२७१	रेशमलाल थापा मगर	पुरूष	२००५-०३-१४	७२	२	७९७	0850045351700001	१२०००
१५४	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०६१६०२१४३	लक्ष्मी देवि ताम्राकार	माहेला	२००४-०६-१६	७३	२	४६०१	0850035392900001	१२०००
१५५	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०८२२००२११	लक्ष्मी पौडेल	माहेला	१९९६-०८-२२	८१	२	४७०९	0620040246500001	१२०००
१५६	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११५०४३९२	ललिता गुरुङ	माहेला	२००१-०१-१५	७६	२	४२३००९।६१	0850036506900001	१२०००
१५७	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१५०८८३५	लाल माया गुरुङ	माहेला	२००१-०४-१५	७६	२	४९४१	0850036504300001	१२०००
१५८	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०३०४००७६४	लिलाधर जैसी	पुरूष	१९९६-०३-०४	८१	२	१५११	0850036384100001	१२०००
१५९	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०६१०००२४५	लिलाम्बर थापा	पुरूष	२००३-०६-१०	७४	२	२३३८	0850035400800001	१२०००
१६०	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७१५०१४११	लुला कुमारी थापा	माहेला	२००१-०७-१५	७६	२	४८१०	0850036363600001	१२०००
१६१	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३०५०१६३७	लोक बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०३-०५	७७	२	३०११४	0850036575900001	१२०००
१६२	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१५०७२०५	लोक बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०८-१५	७०	२	५६६३	0850126973500001	४०००
१६३	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१७०२०७४	लोक बहादुर राना	पुरूष	२००६-०३-१७	७१	२	४५४४	0850051810600001	१२०००
१६४	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०६१२००२६८	लोक कुमारी राना	माहेला	२००४-०६-१२	७३	२	११३२१	0850036534500001	१२०००
१६५	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१२००१९९१	विरेन्द्र कुमारी पौडेल	माहेला	२००६-०१-२०	७१	२	४७०४	0850047814200001	१२०००
१६६	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०११०५१	विष्णु माया थापा	माहेला	२०००-०१-०१	७७	२	४१५८	0850036578000001	१२०००
१६७	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१५०१९३९	विष्णु माया थापा	माहेला	२०००-०४-१५	७६	२	३००	0850036369300001	१२०००
१६८	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००५२१००१९६	विष्णु माया पौडेल	माहेला	१९९०-०५-२१	८७	२	३५११	0850036550500001	१२०००
१६९	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८१००३३८९	श्रीमती माया मगनी	माहेला	२००७-०८-१०	७०	२	२५३७	0850116225700001	१२०००
१७०	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१३००६५७४	सन्त बहादुर राना	पुरूष	२००३-०१-३०	७४	२	३६४९	0850036380100001	१२०००
१७१	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२१००१२३२	सरास्वती देवी घर्ती	माहेला	२००१-१२-१०	७५	२	४९५७	0850036552000001	१२०००
१७२	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६१०००५९९	सावित्रा घर्ती	माहेला	२००५-०६-१०	७२	२	४९४४	0850035397400001	१२०००
१७३	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१०८०१०६२	सुब्बा राना मगनी	माहेला	२००१-०१-०८	७६	२	४५६९	0850036576000001	१२०००
१७४	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११६००५५२	सुमित्रा थापा	माहेला	२००२-०१-१६	७५	२	६४९	0850036575300001	१२०००
१७५	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११५०६३८८	सेती माया थापा	माहेला	२००६-०१-१५	७१	२	५६८	0850048773700001	१२०००
१७६	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००१०९००२५७	सोमकला पौडेल	माहेला	१९९०-०१-०९	८७	२	१०७३	0850036411400001	१२०००
१७७	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३३०००१६७	शिर कुमारी थापा	माहेला	२००६-०३-३०	७१	२	६५६	0110040097800001	१२०००
१७८	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०८१५०४५८३	हरि कला थापा	माहेला	२००३-०८-१५	७४	२	५५४९८१६	0850035400600001	१२०००
१७९	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०३२१००३७४	हरि लाल पौडेल	माहेला	१९९६-०३-२१	८१	२	७०८९	0850036554600001	१२०००
१८०	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०३१६००१६५	हरि कला राना	माहेला	१९९१-०२-१६	८६	२	१०७७	0850036532600001	१२०००
१८१	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७१५०३१४५	हरिलाल उपाध्याय	पुरूष	२००५-०७-१५	७२	२	१३४२५	0850043970300001	१२०००
१८२	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७०८००७९८	हरीमाया पौडेल	माहेला	२००१-०७-०८	७६	२		0850036459100001	१२०००
१८३	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११९००२१९	हस्तकला थापा	माहेला	२००६-०१-१९	७१	२	४५१४	0850035398800001	१२०००
१८४	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०११५०२४१२	हेमाया भण्डारी	माहेला	२००२-०१-१५	७५	२	५५८५	0850036915500001	१२०००
१८५	जष्ठ नागारिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१५१०३४१	हुम लाल पौडेल	पुरूष	२००८-०३-१५	७०	२	६३००		१२०००

१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१२७०११७५	िज कुमारी थापा	महिला	१९९९-०१-२७	७८	२	१०४३५	०८५००३६५५९००००१	१२०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११००३१८५	कोपीना सरकीनी	महिला	२०१७-०१-१०	६०	२	१०९५	०८५०१०१४५३३००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१८००८१४	खेम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१४-०८-१८	६३	२	११०४	०८५०१०१८२४४००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१८०११८८	नर्मता सार्की	महिला	२०१७-०३-१८	६०	२	४२३००१- ४९१	०८५०१०२१७८०००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२२००१६७३	भविसरा दर्जी	महिला	२०१७-०२-२०	६०	२	२५८२२	०८५००३६४०२८००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१२१००९६७	भुवान िसं सार्की	पुरूष	२०११-०१-२१	६६	२	१०९४	०८५००३६४७८००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८०५००२९४	मतिसरा विंक	महिला	२०१२-०८-०५	६५	२	४९९५	०८५००३६९०१७००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०६०१५१९	मुक्ती दमाई	पुरूष	२०१७-०५-०६	६०	२	३३७२७	०५६००९८१५००००००१	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१८००५५४	रुद्र बहादुर सार्की	पुरूष	२०१६-०३-१८	६१	२	४६९७	००४००४९१०३७००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०२००३३९	विभा दर्जी	महिला	२०१२-०५-०२	६५	२	४९८५	०८५००३६५३०९००००१	७९८०
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१४०००८५	अच्युत माया लम्साल	महिला	२०१५-१२-१४	६१	२	४९७२	०८५००३६५१५९००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१२०२५३१	अम्बिसरा थापा	महिला	२०१०-०३-१२	६७	२	४५१२	०८५००३६५४०८००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११६००११२	ऋषि माया थापा	महिला	२०१५-०१-१६	६२	२	४४८३	०८५००३६४२३०००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०२४०८	ओम कुमारी थापा	महिला	२०१५-०४-१५	६२	२	४४७९	०८५००३६५१२५००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०४००३२५	कुन्ता पौडेल	महिला	२०१७-०१-०४	६०	२	१२५३	०८५००३६५५८९००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३०२०२३७३	चेत कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-०२	६७	२	४६७४	०५६०१२०८८१२००००२	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९०४००२४२	चेत माया थापा	महिला	२००९-०९-०४	६८	२	४५९४	०८५००३६४७९७००००१	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५०६१५८	जिउ कुमारी थापा	महिला	२०१५-१०-१५	६१	२	४७९३	०८५००३६४८२४००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१००३८३६	जै सरा थापा	महिला	२०१६-०८-१०	६१	२	९९०	०८५००३७७३५४००००१	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०७००१७५	झ कुमारी थापा	महिला	२०१६-०४-०७	६१	२	३४४७	०८५००३६४०४५००००१	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०६०४२	टुन माया मगनी	महिला	२०१६-०५-१५	६३	२	४८२१	०८५०१२४८०५३००००१	५३२०
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१५००९८८	डम्बर कुमारी थापा	महिला	२०१२-०८-१५	६५	२	१०४५	०८५००३५३९५६००००१	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२८००५०२	डिल कुमारी थापा	महिला	२०१३-०७-२८	६४	२	१०२३	०८५००३६५७८३००००१	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०१५००८१६	डोमकान्ती सिग्देल	महिला	२००९-१०-१५	६७	२	१०३७	०८५००३६४०६६००००१	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१२०२२१३	तुलसी माया लम्साल	महिला	२०१३-१२-१२	६३	२	३०९१	०८५००३६४५११००००१	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०१०११११	तेज कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-०१	६५	२	२६२०	०८५००३६५१४०००००१	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०९१३००१९३	थापा कुमारी थापा	महिला	२००९-०९-१३	६८	२	४७९५	०८५००३६४१९६००००१	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००१००४५३	दुरपती थापा	महिला	२००८-१०-०१	६८	२	४८३४	०५६००३७२०७१००००१	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०५००५२९	धन कुमारी थापा	महिला	२०१२-०२-०५	६५	२	५०१८	०८५००३६४९०६००००१	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०८०००७९	नरमदा जैसी	महिला	२०१६-०६-०८	६१	२	४६३१	०८५००३६५३७८००००१	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१००१६५९	नेत्र कुमारी थापा	महिला	२०१७-०६-१०	६०	२	४७७	०८५००६१६१५४००००१	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२९००५०५	पुर्णमाया नकमी	महिला	२०१५-०७-२९	६२	२	४८५४०	०८५००६१४४९००००१	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४१५०४७२८	पूर्ण माया थापा	महिला	२०१०-०४-१५	६७	२	१०६४	०११००४२९८४१००००१	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२१०००३७८	प्रस माया शर्मा	महिला	२०१०-१२-१०	६७	२	१०५५	०२३००४०७७५५००००१	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१०००४०६	प्रम कुमारी राना	महिला	२००९-०४-१०	६८	२	४५४३	०८५००३६४२१८००००१	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४३०००१२३	मन्धरा थापा	महिला	२०१४-०४-३०	६३	२	६३१९	०८५००३६५४३३००००१	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१०११००३८७	मेनुका लम्साल	महिला	२००८-१०-११	६८	२	४९५३	०८५००३६३८५८००००१	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१४००३९३	यम कुमारी राना	महिला	२०१०-०३-१४	६७	२	४५६५	०८५००३६५३३८००००१	७९८०

२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१००९०१२०५	रन कुमारी थापा मगनी	महिला	२००९-१०-०९	६७	२	१०४२	0850036395300001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१२०१७९३	रमा कुमारी राना	महिला	२०१०-०५-१२	६७	२	६२८	0850035388400001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१४००३२९	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	२०१४-०२-१४	६३	२	४४५३	0850036422100001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१८००१२५	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-१८	६४	२	२६१४	0850043149700001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८०७०१५६३	लिला माया थापा	महिला	२०११-०८-०७	६६	२	६६५	0850036386800001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१६००२५२	लोकमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०८-१६	६१	२	२२६८	0850036544900001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१८००५७९	सावित्रा थापा	महिला	२०१७-१२-१८	६०	२	४७४५	0850061271900001	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२८००१७१	सीता देवी लम्साल	महिला	२०१७-०३-२८	६०	२	९४३	0850036534000001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७०९०१०३५	सुमित्रा थापा	महिला	२०१०-०७-०९	६७	२	४६६२	0850036536700001	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१५०४१७८	सोह माया थापा	महिला	२०१०-०६-१५	६७	२	४७४६	0850036578900001	७९८०
१	विधवा	२०३२०९२२००१३५	अनिता थापा	महिला	२०३२-०९-२२	४५	२	४२३००९-४९९	0420112852600001	७९८०
२	विधवा	२०३३१०२४०००४३	कमला कुमारी थापा	महिला	२०३३-१०-२४	४३	२	२२२	0850036480200001	७९८०
३	विधवा	२०२००११७००५२९	कमला दमै	महिला	२०२०-०१-१७	५७	२	७७४९३	0850036904000001	७९८०
४	विधवा	२०४२०७१००१८०४	कमला परियार	महिला	२०४२-०७-१०	३५	२	४२-०१-७६-०१६८९	1140056769200001	७९८०
५	विधवा	२०२२०९०५००१०१	कलावती थापा क्षेत्री	महिला	२०२२-०९-०५	५५	२	३८९२	0040036846200001	७९८०
६	विधवा	२०२४०५१७०१२६४	कुन्ता मया भुजेल घर्ती	महिला	२०२४-०५-१७	५३	२	५५६१	0850036480100001	७९८०
७	विधवा	२०२८११०४००१४९	खगीसरा राना	महिला	२०२८-११-०४	४८	२	६६६	0850036500600001	७९८०
८	विधवा	२०३६१०१०००२४५	खगेश्वरी पाध्या सिग्देल	महिला	२०३६-१०-१०	४१	२	४२३००९-३४	1060103773200001	७९८०
९	विधवा	२०३६१२२४००५०२	खुम माया थापा	महिला	२०३६-१२-२४	४०	२	४२३००९-६१५	0560097771200001	७९८०
१०	विधवा	२०१८१२०३००४७८	खिम कुमारी थापा	महिला	२०१८-१२-०३	३९	२	४३८९६	0850114077000001	७९८०
११	विधवा	२०२४०३२२००५२७	खेम कुमारी थापा	महिला	२०२४-०३-२२	५४	२	४२३००९-४१५		७९८०
१२	विधवा	२०२८०११७००१५९	गंगुदेवी शर्मा	महिला	२०२८-०१-१७	४९	२	६७७६	0620037188600001	७९८०
१३	विधवा	२०३९०१२००१०८३	गोपी सरा थापा	महिला	२०३९-०१-२०	३८	२	५४७६६	0420053475800001	७९८०
१४	विधवा	२०२७०७२८००३१२	गोमा देवी उपाध्याय	महिला	२०२७-०७-२८	५०	२	५०९१९	0850061063700001	७९८०
१५	विधवा	२०२५०५१५००५७८	चित्र कुमारी घर्ती	महिला	२०२५-०५-१५	५२	२	५३८७	0850036600300001	७९८०
१६	विधवा	२०२७१००९५७९	चन्द्र माया साकर्ी	महिला	२०२७-१०-०९	५०	२	४६६	0850036548500001	७९८०
१७	विधवा	२०२७१११५०२५१५	जल कुमारी थापा	महिला	२०२७-११-१५	५०	२	४२३००९-६३५	0850103520400002	७९८०
१८	विधवा	२०३८११०२०१०६६	ज्ञानु माया थापा	महिला	२०३८-११-०२	३८	२	७७२६७	1260097449400001	७९८०
१९	विधवा	२०३८०५२७०००४२	ज्ञानु राना	महिला	२०३८-०५-२७	३९	२	४९५	0850036553500001	७९८०
२०	विधवा	२०२७११२५००८९८	ज्योति माया थापा	महिला	२०२७-११-२५	४९	२	४२-०१-७१-०१७३८	0850050048000001	७९८०
२१	विधवा	२०३९०६२८००८०६	जिउधरा घर्ती	महिला	२०३९-०६-२८	३९	२	४२२०१५-५७४	0850037098200001	७९८०
२२	विधवा	२०२३१२३३००५३७	टेक माया थापा	महिला	२०२३-१२-१३	५४	२	१०९३		७९८०
२३	विधवा	२०३८१०२००१३१८	देवी माया थापा	महिला	२०३८-१०-२०	३८	२	४२३००९-२००	0850046841800001	७९८०

२४	विधवा	२०२७०४२५००१६६	धनमाया भण्डारी	महिला	२०२७-०४-२५	५०	२	८७५०५	0850036517000001	७९८०
२५	विधवा	२०२२०८०७०३७६४	निर माया गुरुङ	महिला	२०२२-०८-०७	५५	२	४६६४	0850056917400002	७९८०
२६	विधवा	२०२००४१०००३७९	नुर कुमारी थापा भन्न नुरी थापा	महिला	२०२०-०४-१०	५७	२	४६१६	0850035392100001	७९८०
२७	विधवा	२०२९०५१२००१३४	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-१२	४८	२	७३५९०	0850036363100001	७९८०
२८	विधवा	२०३७०३२८००४४३	बसुन्धरा थापा	महिला	२०३७-०३-२८	४०	२	४२-१५-७६-००१८२	0560044585800001	७९८०
२९	विधवा	२०५००४१४००११३	बिष्णु थापा	महिला	२०५०-०४-१४	२७	२	६९	0170035038500001	७९८०
३०	विधवा	२०२७१०११०००९८	बिष्णु माया लम्साल	महिला	२०२७-१०-११	४९	२	३६४	0850036531400001	७९८०
३१	विधवा	२०२००५१००२६८७	बुद्धि सरा थापा	महिला	२०२०-०५-१०	५७	२	१०२१	0850036575700001	७९८०
३२	विधवा	२०१९०३२८०००४५	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१९-०३-२८	५८	२	९२२	0850036497600001	७९८०
३३	विधवा	२०२००५१६००९७७	याम माया गुरुङ	महिला	२०२०-०५-१६	५७	२	११७९	0850061068900001	७९८०
३४	विधवा	२०५५१०२३००५५७	राधिका थापा	महिला	२०५५-१०-२३	२१	२	४२-०३-७४-०१५०५	0850057314900001	७९८०
३५	विधवा	२०२८०६१७००३९८	रिम माया गुरुङ	महिला	२०२८-०६-१७	४९	२	२३५५	0560060345000001	७९८०
३६	विधवा	२०१५०५१२०२४३६	रुक माया थापा	महिला	२०१५-०५-१२	६३	२	४६२६	0850126073500002	५३२०
३७	विधवा	२०४४०६१००३७१७	ईला देवी राना	महिला	२०४४-०६-१०	३३	२	४२३००९-४७०	0560119118600001	७९८०
३८	विधवा	२०४५०२१६००२४३	विन्दु थापा	महिला	२०४५-०२-१६	३२	२	४२३००९-२	0040042343200001	७९८०
३९	विधवा	२०२५०३१९००५१२	सन्तोष ठराई	महिला	२०२५-०३-१९	५२	२	४२-०१-७६-०००९८	0850043511100001	७९८०
४०	विधवा	२०२२१२१७००४८३	सावित्री थापा	महिला	२०२२-१२-१७	५४	२	७२८२५	0850036417900001	७९८०
४१	विधवा	२०२९०४१४००१६७	सेती राना	महिला	२०२९-०४-१४	३९	२	१७१७	0040035224800001	७९८०
४२	विधवा	२०३५०२१५००२७१	सिता पौडेल	महिला	२०३५-०२-१५	४२	२	५४०	0850036362700001	७९८०
४३	विधवा	२०२१०७०१००१०६	सुसिला थापा	महिला	२०२१-०७-०१	५६	२	१०१६	0850036577600001	७९८०
४४	विधवा	२०४६०४२९०१५१३	हुमाकुमारी थापा	महिला	२०४६-०४-२९	३१	२	४२३००९-५६४	1310101179800001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०४०९००१२६	गम वहादुर थापा	पुरुष	२०६२-०४-०९	१५	२	२१	0560037335400001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७११११०३४५३	सिम बहादुर थापा	पुरुष	२०४७-११-११	३०	२	४२३००९/६२	0850036557100001	११९७०
१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३७०५१०००३५४	कृष्ण प्रसाद लम्साल	पुरुष	२०३७-०५-१०	४०	२		0370037188000001	६३८४
२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२१०२०००४६८	खुम राना	पुरुष	२०५२-१०-२०	२५	२	४२-०१-७६-००८२०	0850112795100001	६३८४
३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६१०२३१०००४३	खडक वहादुर थापा	पुरुष	२०६१-०२-३१	१६	२		0850036410300001	६३८४
४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०८०५००७८६	गोविन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०२४-०८-०५	५३	२	५७५३९	0850037736400001	६३८४
५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६०६२००००९९	दुल वहादुर राना	पुरुष	२०२६-०६-२०	५१	२		0850036383600001	६३८४
६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२००७१४००२६७	बजरत बहादुर थापा	पुरुष	२०२०-०७-१४	५७	२	४९९७	0850036416700001	६३८४
७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०२१३०००५७	लोक माया राना	महिला	२०५२-०२-१३	२५	२		0040035161500001	६३८४
८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४१०२४०१५५७	पुरुषोत्तम भण्डारी	पुरुष	२०४४-१०-२४	३३	२	४२३००९-१८१	0850122944300001	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७७०७२०११८२४	अंकित दमै	पुरुष	२०७७-०७-२०	१	२	९८५६०५२०५६		१५९६

२	दलित बालबालिका	२०७५११२९०४०६५	ओम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-११-२९	२	२	९८४६७३७९ ९४	०८५०१०३३२५००००१	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०२९२३	दिपसना सार्की	महिला	२०७६-०५-१३	१	२	९८२४१२९५ १२	०८५०१०४००८८००००१	१५९६
४	दलित बालबालिका	२०७३०९११०३४४५	दिपिका सार्की	महिला	२०७३-०९-११	४	२	९८५६०४५१ ८५	०८५०१०४००८६००००१	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७७०७०८०७६११	बिबन्सु परियार	पुरुष	२०७७-०७-०८	०	२	९८६१२४९५ ४४	०८५०११४४२८००००१	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७५०७११०५०९२	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७५-०७-११	२	२	९८१४१६१९ ८४	०८५०११४०९५१००००१	१५९६
७	दलित बालबालिका	२०७७०३१२०३३२२	सुप्रिया सार्की	महिला	२०७७-०३-१२	०	२	९८४९९५६३ ४२	०८५०११४०८३०००००१	१५९६
८	दलित बालबालिका	२०७७१०२५०८६०९	सुसाङक नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-२५	०	२	९८१५१३७४ ९९	००४०११९३८६००००१	१५९६
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११६०२२८६	अमृता माया राना	महिला	२००६-०१-१६		३	१३२६	०५६००५१४०६८००००१	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३१००५७४५	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०३-१०		३	५४८१	००४००३४८६९००००००१	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५०८००४२८	इश्वरी देवी पाध्य	महिला	१९९८-०५-०७		३	५५४१	००४००३७३७६७०००००१	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१८०२२५२	इश्वरी माया जि टी	महिला	२००१-१०-१८		३	५६९६	०८५००३६८४२६०००००१	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६०८०५००७०४	उजेली भण्डारी	महिला	१९८६-०८-०५		३	४०२०	०८५००३७०९७००००००१	१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०१०५०१२७१	उदिकला लम्साल	महिला	१९९४-०१-०५		३	४८१८१	०८५००३६९०८५०००००१	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५११०१४१८	उमाकान्ती पाध्या	महिला	२००४-०५-११		३	५१३०	०८५००३६८९४००००००१	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२११००३७८	ऋषिराम उपाध्याय	पुरुष	१९९४-१२-०८		३	१३२७८	०८५००३६९०९८००००००१	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०२०६००२७९	ओमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०२-०६		३	१२११	०८५००३६९८३७००००००१	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१०९००४७६	कटक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-२७		३	८५३२	०८५००३६७६२३००००००१	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३१००४२२२	कमल कान्त पोखेल	पुरुष	२००७-०३-१०		३	५१५०	०८५००९८७०१६००००००१	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०७१५०३४१५	कमान सि° गुरुङ	पुरुष	१९९८-०७-१५		३	११७८	०८५००३६८४२०००००००१	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५२२०४०६७	कुन्ता देवी शर्मा	महिला	२००६-०५-१२		३	५४३३	१०६०१०२७३४८००००००१	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१००५००७६३	कुमारी थापा	महिला	२००६-१०-०५		३	५२७९	०८५००३६९३२५००००००१	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०४०२७७३	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-०४		३	३१०९	०५६०१०६२०३५००००००१	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०८०४५६३	कृष्ण कुमारी घर्ती	महिला	२००८-०३-०८		३	५०९१	०५६०१२६२३३३००००००१	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०८०४०१३	केदार सिंह थापा	पुरुष	२००६-०४-०८		३	३५४७	१२६०१०८२३०५००००००१	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०११०२२७२	केश कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-१०-११		३	१३०३	०५६००९७२४९३००००००१	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११००७४५२	केश कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०१-१०		३	४९९४	०८५००४४८६४५००००००१	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२११०२४१७	कोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-११		३	४४३	०८५००३६६२१७००००००१	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०८०७००२६१	खिम कुमारी राना	महिला	१९९६-०८-०७		३	४६३३	०८५००३७०८१६००००००१	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६१००५०१२९४	खिम बहादुर जि टी	पुरुष	१९८६-१०-०५		३	५५१५	०८५००३६८४२८००००००१	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०७१४१३१	खिम बहादुर मल्ल	पुरुष	२००६-०६-०७		३	३७००	०५६०१०६७०६८००००००१	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७०९०२१६४	खिमा गुरुङ	महिला	२००१-०७-०९		३	५५५५	०८५००३६७४३४००००००१	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९०७०१४६९	खिमा नन्द उपाध्याय	महिला	२००३-०९-०७		३	७७०७	०८५००३६९६६८००००००१	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१०००७६२	खुमलाल भण्डारी	पुरुष	१९९८-१०-१०		३	१९८५	०८५००३७४१०९००००००१	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१२०३००३२३	खेमानन्द लम्साल	पुरुष	१९९०-१२-०३		३	६२१५	०८५००३६८४५४००००००१	१२०००

२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१२०३६५४	गंगा बहादुर थापा	पुरूष	२००४-०४-१२	३	९०९	0850036602100001	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१२००२८२	गंगी कु.उपाधयाय	महिला	२००६-०५-१२	३	५६४४	0850036901200001	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१५१३१५३	गीता देवी उपाध्याय	महिला	२००४-०३-१५	३	९४०	0850036592900001	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६०८०१११४	गिनी कुमारी थापा	महिला	२००८-०७-०८	३	५२१४	0560126312500001	८०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१०१००८३	गोपाल बहादुर गुरुं	पुरूष	२००१-०२-१०	३	५०२६	0850036823400001	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१५०२२३१	गोपीराम कोइराला	पुरूष	२००१-१०-१५	३	५०१९	0850037412500001	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०९०१६९७	चण्डी प्रसाद पौडेल	पुरूष	२००८-०४-०९	३	१५७१		१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०७०२६२६	चन्द्र कला गुरुं	महिला	२००८-०३-०७	३	४९९३	0560120444700001	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०६००४०३	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-०६	३	५१७४	0850036640500001	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२१७०२३३८	चन्द्र बहादुर कामी	पुरूष	२००३-१२-१७	३	४२३००९-३०	0850036902200001	१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०७०६००२९५	चित्र कला भण्डारी	महिला	१९९८-०७-०६	३	५०७३	0620035523700001	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००५०४६१७	चिन्तामणी शर्मा	पुरूष	२००६-१०-०५	३	४५८३	0560096665100001	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१००६३९५	चुत्र माया गुरुं	महिला	२००६-०२-१०	३	५०४०	0560097484800001	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१००५०९२	चेत बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०६-१०	३	५१९०	0850036616100001	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१३०१६४७	छवी लाल आचार्य	पुरूष	२००६-१२-१३	३	४९८४	0560057063700002	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२५०३२७६	जंग बहादुर भण्डारी	पुरूष	२००१-०२-२५	३	९६५	0850036842400001	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४२७००१२४	जमुना थापा	महिला	२००२-०४-२७	३	५२६२	0850037081500001	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९०८००२०४	जमुना देवी पाध्य	महिला	१९९६-०९-०८	३	५२७४	0850036990100001	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५०३९४५	जमुना भण्डारी	महिला	२००१-०३-१५	३	५०८६	0850037082900001	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६२६००११५	जय बहादुर खनाल	पुरूष	२००१-०६-२६	३	७६०२	0850036964100001	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०२०२१७८	जय लाल लम्साल	पुरूष	२००६-०६-०२	३	५५७६	0560108336100001	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०६१००१६७८	जसुदा थापा	महिला	१९९३-०६-१०	३	१२२३	0040036801200001	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८१५०३४३८	जसुदा मगनी	महिला	१९९४-०८-१५	३	५१४५	0850036674900001	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१०२००१९०७	जित बहादुर क्षेत्री	पुरूष	१९९०-१०-२०	३	९८०६	0850036615700001	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०२५०२०४९	जित बहादुर थापा	पुरूष	२००६-१०-१०	३	८४७२	0560097444200001	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०१५०४३९५	जुठी आले	महिला	१९९६-१०-१५	३	५२७२	0850036984900001	१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०४०१०५३	जुनी कुमारी थापा	महिला	२०००-०२-०४	३	५३६८	0850036756400001	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७०५०३५७१	जोग बहादुर मल्ल	पुरूष	२००८-०७-०५	३	३९५१५	0560126110900001	८०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८१६००४०९	झगीसरा गुरुङ्ग	महिला	१९९८-०८-१६	३	१५५४	0560035649100001	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०४१९००२११	टंक प्रसाद सिग्देल	पुरूष	१९९४-०४-१९	३	६९९४	0850036959600001	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९६६०४०७०००२४	टिका माया भुजेल	महिला	१९६६-०४-०७	३	५३७५	0850037765300001	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०४००५६६	टिका माया राना	महिला	१९९४-०५-०४	३	४२३००९ - १०६	0850037043500001	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०३०१३५३	टुल्की पौडेल	महिला	२००१-०५-०३	३	५३३२	0850037082700001	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७०१०२७४३	टोप बहादुर गुरुं	पुरूष	२००१-०७-०१	३	४३४५०	0850036619900001	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५१०१०००२५६	टोप बहादुर भट क्षेत्री	पुरूष	१९८५-१०-१०	३	५०९२	0850036993000001	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२३००३४४८	ठग नाथ लम्साल	पुरूष	२००७-०२-३०	३	९९०२	0560106418500001	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०२०२००८०९	ठगीमाया दर्जि	महिला	१९८८-०२-०२	३	४२३००९	0850037020200001	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१००११३७	डम्मर सि राना	पुरूष	२००२-०८-१०	३	२१९९	0850036712800001	१२०००

६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१००६०१४	डाँसी राना	महिला	२००५-०८-१०	३	५२००	०८५००४८२३८००००१	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७१००३०४२	डिकुरी आले	महिला	२००३-०७-१०	३	५२८८	०८५००३६९०७८००००१	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०६०१३५२	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००७-०१-०६	३	५०८०	०८५००९७८२२००००१	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१००४०२४९४	डिल माया उपाध्याय	महिला	२००४-१०-०४	३	५५६७	०८५००३६९८३९००००१	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७१७००२०५	डिलश्री गुरुङ्ग	पुरूष	१९९६-०९-१७	३	५५५०	०८५००३६८२६००००१	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०४१५०९२२७	डिलसुवा गुरुङ्ग	महिला	२००३-०४-१५	३	५३६२	०८५००३६९८४०००००१	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११११५०१६७८	तारा देवी भण्डारी	महिला	२००१-११-१५	३	५१००	०८५००३६७१५१००००१	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०५१५०७४९१	तिर्थ कला गिरी	महिला	२००३-०५-१५	३	७००९८	०८५००३६९६१४००००१	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०२२०००३४२	तिल कुमारी आले	महिला	१९९१-०२-२०	३	५२५७	०३९०३४८५६१००००१	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११५१२८२२	तिल कुमारी कमिनी	महिला	२००७-०१-१५	३	५६७२	००४००३५३५९८००००१	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११५०१०९८	तिल कुमारी कामी	महिला	२००७-०१-१५	३	५३७१	००४००३५३५९८००००१	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०८०५०१२३९	तुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	१९९२-०८-०५	३	५४५३	०८५००३६८४३८००००१	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४१८०२४५३	तेज कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०४-१८	३	५५१४	०८५००३६८९३६००००१	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०४०२००५०६	तेज कुमारी मल्ल	महिला	१९९४-०४-०२	३	५५८९	०८५००३६८८२७००००१	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१२२००३८६	तेज प्रसाद गिरी	पुरूष	१९९३-०४-१४	३	७९५७	०८५००३७०१७५००००१	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१००६०२२	तेज प्रसाद पाध्या	पुरूष	२००५-०८-१०	३	८२१६	०८५००४९०९७०००००१	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०६१५०५०४९	तेज प्रसाद िसग्देल	पुरूष	२००७-०६-१५	३	१०८४	०८५०१०४४७३०००००१	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६२४००८८९	तेज बहादुर लम्साल	पुरूष	२००५-०६-२४	३	५५८६	०८५००४९१०९०००००१	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०६२६००१०१	तोय नाथ जैसी	पुरूष	१९९५-०६-२६	३	५१०५	०८५००३६९०११००००१	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१११८००३६७	थमन बहादुर खड्का	पुरूष	२००२-११-१८	३	५६१६	०८५००३७०२७९००००१	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७१६०१३१९	थमन बहादुर घति	पुरूष	२००६-०७-१६	३	५०९०	०५६००४१२१२६००००१	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९१११०००२८४	थानी थापा	महिला	१९८९-११-१०	३	४२३००९-१२५	०८५००३६९६९०००००१	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०३१५०२५२१	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	१९९९-०३-१५	३	१४३१७	०८५००३७४१३०००००१	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०५२००१८०३	दल बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-०५-२०	३	२६१९	०८५००३६६३७९००००१	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५२६००७७३	दल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०५-२६	३	१७८०	०८५०१२०७६७१००००१	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११११६००७४३	दमयन्ती पाध्या	महिला	२००१-११-१६	३	५७७२	०८५००३७०१६८००००१	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०८०४२१५	दिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००६-०५-०८	३	९४८	०५६०१०६२०३४००००१	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०१५०६६६५	दिल मायादेवि थापा	महिला	२००४-१०-१५	३	१२०६	०८५००३६६८८१००००१	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१५०६१२१	दिलमाया देवी क्षेत्री	महिला	२००३-१०-१५	३	१२०	०८५००३६६८८१००००१	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०१०९०३५९२	दुगा सि गुरुङ्ग	पुरूष	२००७-०१-०९	३	१९७८	०४१०१०७०५२१००००१	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०३१००१२१७	दुरपति सिग्देल	महिला	१९९५-०३-१०	३	५१५१	०८५००३६८४५७००००१	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०३०९००३०८	दुर्गादत्त भण्डारी	पुरूष	१९९७-०३-०९	३	३२८९	०८५००३६९०३३००००१	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१०१९००२३५	देवका दर्जी	महिला	१९९८-१०-१९	३	४२३००९-२८३	०८५००३७०२८५००००१	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५१०१५०१४४३	धन कुमारी भट्ट	महिला	१९९५-१०-१५	३	५१८४	०८५००३६९९५०००००१	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०७१०००६५७	धन बहादुर भुजेल	पुरूष	१९९५-०७-१०	३	२१३७	०८५००३७०२५०००००१	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०११००७२९१	धनकला आले	महिला	२००४-०१-१०	३	१२३१	०८५००३६९०९०००००१	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५१२०३४७५	धनमाया पाध्या	महिला	२००१-०५-१२	३	५११४	०८५००३७०८२४००००१	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०१०२०२५१२	धनिसरा थापा	महिला	१९९१-०१-०२	३	११९६	०८५००३६९८३४००००१	१२०००

१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५०२०३३४३	धनी माया तिवसीना जेशी	महिला	२००६-०५-०२	३	५६२३	0560098683100001	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१००१२४४	धनीसरा पाध्य	महिला	१९९६-०५-१०	३	४२०९	0850037100000001	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२२६००८२४	नन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०६-२६	३	७६०५	0560047969900001	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०३०८००१३९	नन्द प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९८६-०३-०८	३	३६०	0850036643600001	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०११५०१९६२	नारायण माया भण्डारी	महिला	१९९५-०१-१५	३	५१६१	0850036896000001	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१९००९६५	निल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०४-१९	३	४२१००९-१५९	0560097373900001	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०४०६३४१	नेत्र कला आचार्य	महिला	२००६-०१-०४	३	६३३६	0850044217700001	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०२०४००१५२	नेत्र नारायण पौडेल	पुरुष	१९८३-०२-०४	३	५५८२	0850036984200001	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६२५०१३०२	नेत्र नारायण पौडेल	पुरुष	२००७-०६-२५	३	११५८	0560106047700001	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१६०१७९७	नेत्र बहादुर भट्ट	पुरुष	२००५-०४-१६	३	५१३१	0850048937400001	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५२३००६२९	नैनदत्त पाध्या	पुरुष	२०००-०५-२३	३	५४३२	0850036638700001	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१७००८१६	नो कुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-२७	३	५६१७	0850036994200001	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११३०१०६२	पदम प्रसाद उपाध्य	पुरुष	२००१-०१-१३	३	५११३	0850037082300001	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००६१०००६७६	पवित्रा भण्डारी	महिला	१९९०-०६-१०	३	५३१८	0850037409600001	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४३०००३१२	पिता कुमारी थापा	महिला	१९९६-०४-३०	३	५४३७	0850037081700001	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७०१००८०४	पिवत्रा भण्डारी	महिला	१९८६-०७-०१	३	५३०७	0850036847000001	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११२००५९७	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०१-१२	३	८६०२	0850037765500001	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१००८०१८१२	पुष्पा देवी खडका	महिला	२००३-१०-०८	३	५५७४	0850036908800001	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७१५०४६५५	पुणर् माया राना	महिला	२००५-०७-१५	३	५१९८	0850048694800001	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२०७००४५९	पेम नारायण पराजुली	पुरुष	१९९४-०२-०७	३	५२५४	0850036991600000	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१२००२७९	पेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०२-१२	३	५०२५	0850036984400001	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०७०२२७५	प्रेम कुमारी गुरुङ्	महिला	२००६-०२-०७	३	५३५१	0560049097200001	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११२६०११४८	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००५-११-२६	३	२६२९	0560045375200001	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०५०१०३१	फणी नारयण पाध्या	पुरुष	१९९६-०४-०५	३	५१३८	0850036692800001	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०२१४००२३८	फत्ति माया पाध्या	महिला	१९९१-०२-१४	३	४४५४	0850037082600001	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९०४०१६९८	बाल कुमारी थापा	महिला	२००३-०९-०४	३	१२०२	0850036843600001	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१२२००३७६	बिष्णु बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०१-२२	३	९०६९	0850036754500001	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१००१५१८	बुचि माया थापा	महिला	२००१-०४-१०	३	५३८४	0850036755600001	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१०००७८३	बुद्ध सि कामी	पुरुष	१९९८-०३-१०	३	११६०	0040034829800001	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०९०१०२३८५	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०९-०१	३	१२८०	0850037396200001	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१२०४६७५	भद्र बहादुर खडका	पुरुष	२००४-१०-१२	३	८५०४	0850036683600001	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२०५००९५२	भद्रिकला पौडेल	महिला	२००१-१२-०५	३	५६९१	0850037411500001	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५१६०१९४९	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०५-१६	३	५४८८	0560106992000001	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०२१५०५४६८	भिम बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-०२-१५	३	२६३३	0040034919000001	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२१०१२८७४	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-१०	३	४२-१५-७६-००१३१	0560097250400001	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२२०००१८९	भिमलाल सिग्देल	पुरुष	१९८४-१२-२०	३	१३१२	0620034871600001	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५००७५७	भिमली सिग्देल	महिला	२००६-०४-१५	३	५२६२	0850036696000001	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००७०४००२५५	भुवानी देवी सिग्देल	महिला	१९९०-०७-०४	३	५२३१	0850036991000001	१२०००

१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०५०७००२०७	भोज कुमारी भण्डारी	महिला	१९८८-०५-०७	३	५०११	0850037457000001	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०९०१४७९	मणी रत्न भण्डारी	पुरुष	२००७-०२-०९	३	१००१९	0560053363800001	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६२७००१०७	मति लाल उपाध्याय	पुरुष	१९९१-०६-२७	३	६३३५	0850036607500001	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००४७३३	मन कुमारी मल्ल	महिला	२००४-०७-१०	३	३०७७	0850036685800001	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५०४३५२	मन कुमारी लम्साल	महिला	२००१-०१-१५	३	५०६१	0850036965400001	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२१०१५००८१४	मन कुमारी वि०क०	महिला	१९९२-१०-१५	३	११३३	0850036957900001	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०२००४७२	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०७-०२	३	५२३७	0850036672900001	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२११००२७१	मन बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०२-११	३	१६५४	0850037032400001	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०१०४९१७	मनधरा देवि भण्डारी	महिला	२००२-०३-०१	३	५५६२	0850036590000001	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१७००४६४	मान कुमारी मल्ल	महिला	१९९८-०५-१७	३	५३९४	0850036993400001	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०४०३२३४	माया दमिनि	महिला	२००४-०२-०४	३	९३४	0560035358100001	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०३८२६	मिन राज क्षेत्री	पुरुष	२००८-०५-१५	३	१५३१६	0560126810900001	८०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०५०३७५१	याम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०१-०५	३	५५१२	0850036843300001	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१०००९५७	याम कुमारी थापा	महिला	२००३-०२-१०	३	५१५३	0850036894400001	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१००३७५४	याम बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१०-१०	३	८४७८	0850036933800001	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०४०३४४४	रन माया थापा	महिला	२००८-०५-०४	३	५३०८	0560120467700001	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)		राम चन्द्रु भण्डारी	पुरुष	२००८-०८-०४	३	४०४		४०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०१३६३७७	रुद्र बहादुर राना	पुरुष	२००६-०१-०१	३	६८३८२	0560049042400001	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९१११००२२८५	रुद्रनाथ लम्साल	पुरुष	१९९९-११-१०	३	४४७९	0850036618600001	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०५००४२६	रुन्धी थापा	महिला	२००८-०३-०५	३	५२४३	0850036931000001	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१५०८००९	रेवती भण्डारी	महिला	२००६-०८-१५	३	५३५५	0560036408800001	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२५०३३८३	रेशम बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-२५	३	४२३००९-३३९	0850041090600001	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२१००१२५५	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२००१-१२-१०	३	५३११	0560037220400001	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०९२८००२४६	लाल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००२-०९-२८	३	३०१३०	0850036641500001	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०२२५०००६८	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	१९८२-०२-२५	३	६३३६९	0850037099000001	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७०४०१२७८	लाल मती गुरुङ्ग	महिला	२००४-०७-०४	३	५७५८	0850037026100001	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२१५०१९०७	लाल वहादुर थापा	पुरुष	२००२-०२-१५	३	४८०६७	0850036984600001	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०५०५७०४	लिला कुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०२-०५	३	५३२४	0850036768400001	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६१२००५०५	लीला माया घर्ती	महिला	२०००-०६-१२	३	४२३००९।३०८	0850036686700001	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८१५०४४७६	लेख बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०८-१५	३	५२२९	0850036598600001	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१०१२९८४	लेखी माया राना मगर	महिला	२००५-०५-१०	३	९०२	0560049042100001	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२१८०१४०६	लोक बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-१२-१८	३	९३९९	0620037736100001	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०४००६६३	लोक माया भण्डारी	पुरुष	२०००-०९-०४	३	५६८७	0850037082000001	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०११६००४३२	वसन्धरी भण्डारी	महिला	१९९६-०१-१६	३	५३५६	0850037098700001	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१२५०२५०८	वाल कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९९-०१-२५	३	११६८६	0850036842900001	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०७०४०१०९४	विविसरा गुरुङ्ग	महिला	१९९६-०७-०४	३	५३४८	0040034857900001	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०९०३३६९	शालिक बहादुर जि.टी	पुरुष	२००१-०३-०९	३	४१३	0850036591300001	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११२२०१३८६	शिर बहादुर राना	पुरुष	२००५-११-१२	३	५२२४	0850048425400001	१२०००

१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०५१६००२३२	शिव शंकर उपाध्याय	पुरूष	१९९३-०५-१६	३	५६३६	0850036826400001	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०३०१८८१	शुभाखर सिग्देल	पुरूष	२००५-११-०३	३	६२०९	0560049091100001	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०१०४६९८	शेर बहादुर राना	पुरूष	२००२-०५-०९	३	१३२५	0560051379100001	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१००२००५०८	शेष कुमारी सिग्देल	महिला	१९९६-१०-०२	३	३३४९	0620034874400001	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२११००३६३	शोभाकर भण्डारी	पुरूष	१९९७-०२-११	३	१४३४	0850036895800001	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२०४०३०८७	श्रीकला गुरुङ	महिला	२००७-१२-०४	३	५४९०	0560113018300001	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८०८००२१३	श्रीकली ढुङ्गाना	महिला	१९९०-०८-०८	३	५३१२	0850037034700001	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१२००२०६२	सरस्वती सिग्देल	महिला	२००७-०१-२०	३	९२१	0560096918800001	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६१०००६०४	सावित्रा भण्डारी	महिला	२००२-०६-१०	३	५३०९	0850036892800001	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०८१२०३३१९	सावित्री गुरुङ	महिला	२००३-०८-१२	३	१३७२	0850036637800001	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५१०२०००४९४	सावित्री दमै	महिला	१९९५-१०-२०	३	४२३००९।२ ५५	0850036900900001	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०४१५०१३०७	सावित्री क्षेत्री	महिला	१९९९-०४-१५	३	१२९१	0850036853400001	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११२०२५६१	सुकमाया भुजेल	महिला	२००४-०१-१२	३	५०८०	0850036859300001	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४२५०११९९	सुशिला खड्का	महिला	२००३-०४-२५	३	४२३००९।३८ ४	0850036985400001	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०५१०००१८३	सेतीमाया आचार्य	महिला	१९८१-०५-१०	३	५४७०	0850036989200001	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०३१८००३८६	सेतीमाया सुनार	महिला	१९९५-०३-१८	३	४५०२३	0850036984700001	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३०५०४९६९	सेर बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-०३-०५	३	१२३४	0850036842200001	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०११०१५४०१	सोम बहादुर कामी	पुरूष	२००४-०१-१०	३	४९९०	0850036896600001	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१२००७८३	हरिलाल दर्जी	पुरूष	२०००-०७-१२	३	१३६५	0850036896200001	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६११२९०११३२	हर्क बहादुर घर्ती	पुरूष	२००६-११-२९	३	४२-१५-७६- ००२६८	0850098677900001	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१०१९०१६२९	हिरा बहादुर थापा	पुरूष	२००३-१०-१९	३	८६०४	0850036901300001	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०९०३१८९	हिरा मोती गुरुङ	महिला	२००७-०५-०९	३	५४३८	0560107172700001	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०२१४००२०४	हुम बहादुर थापा	पुरूष	१९८८-०२-१४	३	७९६२	0850036930000001	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४०७००२९४	हुमनाथ तिडिसना जैशी	पुरूष	१९९७-०४-०७	३	४२४	0850036962700001	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०१०२०६४३६	हेम कान्ती भण्डारी	महिला	२००६-०१-०२	३	५४४७	0560049110100001	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१००४८९८	हेम लाल कोइराला	पुरूष	२००३-०४-१०	३	५०००	0850037021700001	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०६३००१६८१	हेम लाल लम्साल	पुरूष	२००३-०६-३०	३	१४७१	0110035496400001	१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१२२०००४९८	हेमा कुमारी आले	महिला	१९९६-१२-२०	३	५२३६	0850036778700001	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०७२१००१२५	मन बहादुर गुरुङ	पुरूष	१९९१-०७-२१	३	३१२८८	0850036614800001	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१४००५८७	धन बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००३-०२-१४	३	४२-०१-७६- ०३७२३	0850101319300001	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०८००३४५	गौमती गुरुङ	महिला	२००७-०५-०८	३	३२३९२	0420039918500001	१२०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०५०२९१८	उमा कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०४-०५	३	२।४१६	0560096993600001	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०६००६९५	कालि माया साकि	महिला	२०१४-०३-०६	३	५२८३	0850036856700001	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२००११७७	केश कुमारी दर्जी	महिला	२०१६-०८-२०	३	४२३००९-८५	0560096878200001	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५१०००६५२	केशरी देवी कामी	महिला	२००९-०५-१०	३	५८२०४	0040034829400001	७९८०

५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१४०१०५८	गंगा माया दर्जि	महिला	२०१४-०९-१४	३		४२३००९-३०६	0850036902000001	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०४०१७२९	गोम वहादुर सार्कि	पुरूष	२०१३-०५-०४	३		५२८४	0850036689700001	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२२३००१८६	जुनामाया सुनार	महिला	२०१०-१२-२३	३		११९६	0560036070100001	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६१००१२६२	तोय बहादुर दर्जी	पुरूष	२०१२-०६-१०	३		९८४	0850036967900001	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११७०१०३७	धन मायादेवि कामि	महिला	२०१२-०१-१७	३		४२१७२०१७ ५२	0040034828800001	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१५०९३६२	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-०७-१५	३		४२३००९-२९५	0850123773400001	५३२०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०४२१४	बुद्धिसरा सार्की	महिला	२०१५-०१-०४	३		५३३७	0850036613800001	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२१८००२४७	बेल बहादुर दर्जी	पुरूष	२००९-०२-१८	३		५१२५	0850036896300001	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०१००५०१	विभा देवी दर्जि	महिला	२०१४-११-०१	३		५१२४	0850036744400001	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१०००६९८	सुक माया सर्कीनी	महिला	२०११-०५-१०	३		५४१९	0850036895200001	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१००२२७८	डिल बहादुर वि क	पुरूष	२०११-१२-१०	३		४२-०१-७५- ००२२८	0560041495300001	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१६००५७४	विवा सुनार	महिला	२०१७-०२-१६	३		५०७४	0560097252700001	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०११००४२२८	ईन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०१-१०	३		५१४५	0850036953000001	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२०५०२३०६	ओवी गुरुं	महिला	२००९-१२-०५	३		१२२८	0560109486200001	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२०००२०९	काली माया राना	महिला	२०१४-०३-२०	३		५६४५	0850036931300001	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१५०४३९५	खि माया गुरुं	महिला	२०१३-०२-१५	३		५५४८	0850036849500001	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११००६३२८	गंगा कुमारी लम्साल	महिला	२०१३-०१-१०	३		८४१६१	0560039918100001	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०२०४९१४	गल कुमारी थापा	महिला	२००९-०१-०२	३		१३१२	0850039744400001	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०३००२१८	चोप कला सिग्देल	महिला	२०१८-०१-०३	३		११२१	0850037013700001	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००३००१८६	टेक माया लमसाल	महिला	२००८-१०-०३	३		१२२३	0850036911900001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२११००२१६	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०२-११	३		५०९७	0850037083100001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००१०२३४३	ढांटी मया लम्साल	महिला	२०१३-१०-०१	३		६४८८	0850036604100001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००४०१३८१	तारा माया थापा	महिला	२०१७-१०-०४	३		५२६३	0850036597300001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४२०००२०५	दिल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०४-२०	३		१०७६	0850036952100001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०३००२२५	धन कुमारी मल्ल	महिला	२०१२-०३-०३	३		६२६	0850036704400001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०७०४४१७	नर माया थापा	महिला	२०१०-०५-०७	३		१२०५	0560097156300001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०७००६४७	निलमाया पाध्य	महिला	२०१०-०५-०७	३		५६०८	0850036913200001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२००१६५६	पूर्ण कला थापा	महिला	२०१६-०८-२०	३		२२६९९	0850036617500001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१००६७९४	पेम माया पाध्या	महिला	२०११-०५-१०	३		५११२	0560119792700001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१०००२७९	बिष्णुमाया शर्मा	महिला	२०१६-०८-१०	३		५६६९	0850037044700001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०४०४७१९	भद्रिकला भण्डारी	महिला	२०१२-०२-०४	३		४२३००९- २४६	0560126331600001	५३२०
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१०००२८७	भुवानी माया लम्साल	महिला	२०१६-०८-१०	३		५६८३	0850036722600001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१५००३२७	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-१२-१५	३		११९६	0040034868800001	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२०००४०२	मनरुपा भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०२	३		५६८३	0850036844500001	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६०५०३१९७	माया कुमारी क्षेत्रि	महिला	२०१०-०६-०५	३		३०६०४	0560111899100001	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००९११००१८७	माया देवी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०९-११	३		५५१०	0850036901500001	७९८०

२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६०८०००९६	रिमली भण्डारी	महिला	२०११-०६-०८	३		५३५३	0850036694600001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१५०४००६	रीम कुमारी सिग्देल	महिला	२०१४-०६-१५	३		५२८१	0850113462700001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०७०३१२२	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१४-०५-०७	३		४२३००९।९१ ४३९	0560037124600001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५०२८९६	लालु माया थापा मगर	महिला	२०१४-०५-०५	३		५४८६	0850036612800001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५०४७८४	लिला कोइराला	महिला	२०१३-०२-०५	३		४९९६	0850036983300001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००२००१२१	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२०१३-१०-०२	३		४२१००९	0850036765200001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०६०२००२	सावित्रा देवी दर्जी	महिला	२०१०-०५-०६	३		९१००७८	0850036984100001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०३०२०७८	हिरा देवी आले	महिला	२०१३-०४-०३	३		१५५४३	0040034866000001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५०७०९०५९	तिल माया क्षेत्री	महिला	२०११-०५-०७	३		५३६६	0850060993700001	७९८०
१	विधवा	२०२७०५१५००४८७	अरुणा थापा	महिला	२०२७-०५-१५	३		४३८	0560037149400001	७९८०
२	विधवा	२०१८०७२१००४४९	उमा देवी पोख्रेल	महिला	२०१८-०७-२१	३		१२७२	0850036901600001	७९८०
३	विधवा	२०१८१०१२००३१९	उमाकान्ती पोख्रेल	महिला	२०१८-१०-१२	३		१२७०	0110035904300001	७९८०
४	विधवा	२०१८०९१४००१९२	ओम माया गुरुङ	महिला	२०१८-०९-१४	३		५५६६	0850036846400001	७९८०
५	विधवा	२०२३०९१५००२१५	कुमारी उपाधयाय	महिला	२०२३-०९-१५	३		७८४८०	0850036984500001	७९८०
६	विधवा	२०२०१००१०१५१४	गुडडु थापा	महिला	२०२०-१०-०१	३		४२३००९-४९	0850060999600001	७९८०
७	विधवा	२०१९०५०३००२७४	चन्द्रकला भण्डारी	महिला	२०१९-०५-०३	३		११३०	0560035404300001	७९८०
८	विधवा	२०२३११२३००५२३	जुना श्रेष्ठ	महिला	२०२३-११-२३	३		४२३००९-३७	0560105679900001	७९८०
९	विधवा	२०२१०५१४००३९२	टिका कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२१-०५-१४	३		१३३४	0850037081800001	७९८०
१०	विधवा	२०३७११११००८३३	टेक कुमारी आले	महिला	२०३७-११-११	३		६७५८८	1260101886900001	७९८०
११	विधवा	२०२५०६१५०२५५२	ठग कुमारी रमाली	महिला	२०२५-०६-१५	३		६२४३	0560106959500001	७९८०
१२	विधवा	२०२८११०६००११२	डिल कुमारी खड्का	महिला	२०२८-११-०६	३		४८६१०	0850036761100001	७९८०
१३	विधवा	२०२५०७०६०००७२	तिल कुमारी थापा	महिला	२०२५-०७-०६	३		५३०४	0850036992500001	७९८०
१४	विधवा	२०४४०५०९०१२१३	थान कुमारी थापा	महिला	२०४४-०५-०९	३		४२३०१४- ३९९	1260101722300001	७९८०

१५	विधवा	२०३४०२१३०००९७	देवी माया लम्साल	महिला	२०३४-०२-१३	३		६६८०२	0850036929000001	७९८०
१६	विधवा	२०३७१११५०२८९४	निसा मल्ल	महिला	२०३७-११-१५	३		६९०४३	1260004666200001	७९८०
१७	विधवा	२०१९१२१५०१९१८	पर्वा देवी क्षेत्री	महिला	२०१९-१२-१५	३		११५२	0850113946600001	७९८०
१८	विधवा	२०१९१००५०२५१५	पवित्रा शर्मा भन्ने पवित्रा देवी	महिला	२०१९-१०-०५	३		५६४	0850036673900001	७९८०
१९	विधवा	२०२४०१३०००८५४	पार्वती पाध्या	महिला	२०२४-०१-३०	३		९७९	056011819200001	७९८०
२०	विधवा	२०३७०७१४००७५८	बुद्धि माया घर्ति	महिला	२०३७-०७-१४	३		४२३००९।१२०	0850112762400002	७९८०
२१	विधवा	२०२७०७१५००२१२	भिम कुमारी जिंटी	महिला	२०२७-०७-१५	३		१३६३	0850036901400001	७९८०
२२	विधवा	२०१९०२१२००१९९	मन कुमारी मल्ल	महिला	२०१९-०२-१२	३		१३६६	0850036743000001	७९८०
२३	विधवा	२०३००९०७००२५८	मन माया सुनार	महिला	२०३०-०९-०७	३		१०१९	0040035945800001	७९८०
२४	विधवा	२०३२०४०५००२७५	माया नेपाली	महिला	२०३२-०४-०५	३		३८२	0850036752500001	७९८०
२५	विधवा	२०३३०२०२०००७६	राधिका क्षेत्री	महिला	२०३३-०२-०२	३		५७८५६	0850036967300001	७९८०
२६	विधवा	२०२००५१०००७८२	रिता माया पोख्रेल	महिला	२०२०-०५-१०	५७		३	0850036685300001	७९८०
२७	विधवा	२०१८०६०२००१७७	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०१८-०६-०२	३		९७१	0850036960500001	७९८०
२८	विधवा	२०१९१००३००११८	लक्ष्मी देवी सिग्देल	महिला	२०१९-१०-०३	३		७०२०५	0850036895400001	७९८०
२९	विधवा	२०२१०४१६०००९३	लिलावती शर्मा	महिला	२०२१-०४-१६	३		११०२	0850036742300001	७९८०
३०	विधवा	२०४००२१८०१२९९	शोभा देवि मल्ल भट्टराइ	महिला	२०४०-०२-१८	३		४२१००९।१४९	0850113931900002	७९८०
३१	विधवा	२०२००७१४००८८७	श्रीमती हरिकला सिग्देल	महिला	२०२०-०७-१४	३		४११३	0560120024800001	७९८०
३२	विधवा	२०१८०७१००१६८९	सुक माया नेपाली	महिला	२०१८-०७-१०	३		४२१००९-१०	0420101461100001	७९८०
३३	विधवा	२०३९०३१८००१२७	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२०३९-०३-१८	३		३३३	0850036933500001	७९८०

३४	विधवा	२०२४०६०१००९५३	हुम माया शमा	महिला	२०२४-०६-०९	३		२६५२	0560107229800001	७९८०
३५	विधवा	२०३४०७२५००४२१	सिता सिग्देल	महिला	२०३४-०७-२५	३		४२३००९-२७८	0850058150900001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०७२६०००४४	अनिता सिग्देल	महिला	२०५५-०७-२६	३			0850036895000001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०१००१०९	कविता परियार	महिला	२०६४-०१-०१	३			0560037756200001	११९७०
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२१७००२७५	चेत माया थापा	महिला	२०१७-०२-१७	३			0850036983600001	११९७०
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०५२७०९९९३	प्रशंसा कोईराला	महिला	२०७६-०५-२७	३			0560118892000001	११९७०
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३१००२०७८९८	मीनुषा राना	महिला	२०७३-१०-०२	३		१५-२०७६-०९-१०	0850094923200001	११९७०
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२०५००३५८	रमेश लम्साल	पुरूष	२०४३-१२-०५	३		४२३००९१३७१	0110035493500001	११९७०
७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०१००४०३१	विष्णु प्रसाद लम्साल	पुरूष	२०७२-१०-१०	३			0110037929600001	११९७०
८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१०१०००९१	सुशिला घर्ति	महिला	२०६४-०१-०१	३			0850038148500001	११९७०
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००८१२२२००७८६	गंगालाल कोईराला	पुरूष	२००८-१२-२२	३		९५०८	0560105700300001	६३८४
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२२५००१०९	गुमा कुमारी थापा	महिला	२०३८-१२-२५	३		८३६४१	0850036766900001	६३८४
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३२६०००५३	टुक माया गुरुङ	महिला	२०५४-०३-२६	३			0040034884500001	६३८४
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८१००२२५७	तेज बहादुर थापा	पुरूष	२०६०-०८-१०	३		८६	0850114129800001	६३८४
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२०५०३९४७	दिपेश सिग्देल	पुरूष	२०६८-०२-०५	३			0510111199500001	६३८४
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२११००५२५	दिलिप भण्डारी	पुरूष	२०५५-१२-११	३		२६५३-९११	0040038115700001	६३८४
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१०१२०१२४१	नारायण बहादुर सुनार	पुरूष	२०३३-१०-१२	३		४२३००९	0850039483700001	६३८४
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१०२८००२७३	प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-१०-२८	३		४३५२५	0850036843100001	६३८४
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२०८०००५२	मन वहादुर राना	पुरूष	२०४१-०२-०८	३		७६७४२	0040035975000001	६३८४
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००६२२०००६४	लिला कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०६-२२	३		४५१८	0560041134200001	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७५१११७०८०६१	अजित कामि	पुरूष	२०७५-११-१७	३				१५९६

२	दलित बालबालिका	२०७६०४२९१०५०३	अनुस्का सार्कि	महिला	२०७६-०४-२९	३			0560097317700001	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७८०७०१७३२६८	अनुप वि क	पुरूष	२०७८-०७-०१	३				५३२
४	दलित बालबालिका	२०७६०२०१०८९६३	अपिल परियार	पुरूष	२०७६-०२-०१	३			0850114036500001	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७६०५०९०३७५४	अभिमन सुनार	पुरूष	२०७६-०५-०९	३			0560097110000001	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७६०११२०९६६३	आयुष कामी	पुरूष	२०७६-०१-१२	३				१५९६
७	दलित बालबालिका	२०७३०७२२०२४१४	आयुष वि°क°	पुरूष	२०७३-०७-२२	३			0560097435500001	३७०
८	दलित बालबालिका	२०७७०७०२०४००९	इच्छा परियार	महिला	२०७७-०७-०२	३			0560111827200001	१५९६
९	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०४५९१	करुणा परियार	महिला	२०७८-०७-१६	३				५३२
१०	दलित बालबालिका	२०७५०२३१०२७१८	कन्चन बहादुर नेपाली	पुरूष	२०७५-०२-३१	३			0560097406500001	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७६०४२००४७७८	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७६-०४-२०	३			0040097147000001	१५९६
१२	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०६८९५	कृष्टिना नेपाली	महिला	२०७७-०९-०८	३			0850108363100001	१५९६
१३	दलित बालबालिका	२०७३१००५१३७३३	कोयल सुनार	महिला	२०७३-१०-०५	३			0560050637400001	१५९६
१४	दलित बालबालिका	२०७५०३२४०४४०२	कोशीस वि°क°	पुरूष	२०७५-०३-२४	३			0560097115700001	१५९६
१५	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०५७४९	दिपसना सार्की	महिला	२०७५-०९-०३	३				१५९६
१६	दलित बालबालिका	२०७५०६२६१०१०२	निक्की विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०६-२६	३			0560097292500001	१५९६
१७	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०३२१८	प्रतिक परियार	पुरूष	२०७८-०३-२४	३				१५९६
१८	दलित बालबालिका	२०७६०४०४०४०७९	प्रनिस परियार	पुरूष	२०७६-०४-०४	३			0560097164500001	१५९६
१९	दलित बालबालिका	२०७४०३१५०२५२२	प्रसान सुनार	पुरूष	२०७४-०३-१५	३			0850105489200001	१५९६

२०	दलित बालबालिका	२०७३१२३००१३६९	प्रेम परियार	पुरुष	२०७३-१२-३०	३			0560097187400001	१५९६
२१	दलित बालबालिका	२०७७०७०९०६७४४	राहुल सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०९	३			0850116833400001	१५९६
२२	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०९०८५	रियान्सु सुनार	महिला	२०७६-०५-२२	३			0560097252300001	१५९६
२३	दलित बालबालिका	२०७७१२११०३१७६	विश्वास दमै	पुरुष	२०७७-१२-११	३				१५९६
२४	दलित बालबालिका	२०७४०५२१०१३४५	संगम परियार	पुरुष	२०७४-०५-२१	३				१५९६
२५	दलित बालबालिका	२०७३०८०७०२१०८	सदिका परियार	महिला	२०७३-०८-०७	३			0560097116900001	६४०
२६	दलित बालबालिका	२०७३११२०१९३४	सन्देश सार्कि	पुरुष	२०७३-११-१२	३			0040097229200001	१५९६
२७	दलित बालबालिका	२०७४०८०१०१२३४	सरगम परियार	पुरुष	२०७४-०८-०१	३			0560096826500001	१५९६
२८	दलित बालबालिका	२०७७१०११०१५०५	सुमिना नेपाली	महिला	२०७७-१०-११	३			0560107902300001	१५९६
२९	दलित बालबालिका	२०७५०१२०१३०५८	सोनीसा दर्जी	महिला	२०७५-०१-२०	३				१५९६
३०	दलित बालबालिका	२०७६०४०८०९४३४	शिवमा सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०८	३			0560097332300001	१५९६
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००६०३००२५९	अइतिमाया मानन्धर	महिला	१९९०-०६-०३	८७	४	४२३०१०-३४	0850037982400001	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११८०११०३	अतिसरा सरकिनि	महिला	२००१-०१-१८	७६	४	८९२	0850037520100001	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२२२००२५२	अनन्त बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-२२	७९	४	१३५६७	0850038031000001	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०९२१०००८५	अहिमानसि थापा	पुरुष	१९९३-०९-२१	८४	४	३६९९	0850037158600001	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०९००९२८	अतविर सालिमे	पुरुष	२००१-०३-०९	७६	४	३६७९	0850037444800001	१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०१०४००७०६	ओम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-०४	८४	४	३८४१	0850034800000001	४०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०२००७६४	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२००८-०३-०२	६९	४	४३५८	0110037811800001	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६०२०२११३	एक विर थापा	पुरुष	२००५-०६-०२	७४	४	४३६२	0850037659300001	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०१०८००६४	ए माया राना	महिला	२००८-०१-०८	७०	४	३८८९	0850034687300002	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१०१०७४२	कर्म सिं थापा	पुरुष	२००६-०३-१०	७१	४	३४९७	0850037162800001	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०९१५००४६५	कालि कमिनि	महिला	२००७-०९-१५	७०	४	३५३१	0850034532800001	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२२०००५२९	कालि कमिनि	महिला	२००२-०२-२०	७५	४	३६४०	0850037256000001	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०८०५०१२२२	कालि राना	महिला	२००१-०८-०५	७६	४	४०६१	0850037767500001	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५०३००४३३	कालिमाया राना	महिला	२००४-०५-०३	७३	४	७५७	0850037150300001	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५१५००४५३	कालिमाया थापा भन्न पवित्रा थापा	महिला	२००६-०५-१५	७१	४	३७८६	0850037906100001	१२०००

१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२५०१०५८	किरिस राना	पुरुष	२००१-०१-२५	७६	४	८४३	०८५००३७६१४०००००१	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००९१८००५२२	कुन्तिसरा राना	महिला	२०००-०९-१८	७७	४	४१२३	०८५००३७७९३०००००१	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३०१०१७११	कुम्भ सिं थापा	पुरुष	२००४-०३-०१	७३	४	३२८०	०८५००३७६५८०००००१	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३२५००५५३	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-२५	७७	४	१२३०	०८५००३७५६१३०००००१	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०९१६००२४२	कुल माया थापा	महिला	२००६-०९-१६	७१	४	३८९९	०८५००३७९२२०००००१	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३०४००४७३	कुलमाया मल्ल	महिला	२००७-०३-०४	७०	४	८०३	०८५००३७९३००००००१	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३१०५०२८३४	कुवारी थापा	महिला	१९९३-१०-१५	८४	४	३४१०	०८५००३७६०४०००००१	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४१००६३०३	कृतमाया भन्ने कातिसरा थापा	महिला	२०००-०४-१०	७७	४	३९०५	०८५००३७७४२२०००००१	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६३०००३४९	कृष्ण विर दमै	पुरुष	१९९६-०६-३०	८१	४	३७३१	०८५००३७५५३०००००१	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६०८१०००२५८	केयरसिं थापा	पुरुष	१९८६-०८-१०	९०	४	३५१०	०८५००३७७२९५०००००१	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५१२०१९०१	केश कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-१२	८१	४	३५२०	०८५००३७९१३७७०००००१	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७२०००३८९	केशरि राना	पुरुष	२००१-०७-२०	७६	४	३७५०	०८५००३७६८०४०००००१	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०२०३००६१४	खगिसरा थापा	महिला	१९९६-०२-०३	८१	४	३८८९	०८५००३७९५०७०००००१	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०३१५०२५८३	खगीसरा राना	पुरुष	१९८७-०३-१५	९०	४	३४००	०८५००३८१३३५०००००१	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८५०७१२०००९२	खडक बहादुर राना	पुरुष	१९८५-०७-१२	९२	४	४००१	०८५००३७६५२६०००००१	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०६२००१५४३	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०६-२०	७०	४	४२२६	०८५०१०२०८४००००००१	१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०५००४५२	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-०५	७०	४	३८८१	०८५०१११०८६४०००००१	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०३०३००५४७	खिम बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०३-०३	७८	४	१३०३	०८५००३७९८१८०००००१	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१८०१७३६	खिम बहादुर राना	पुरुष	२००६-०३-१८	७१	४	१४३९१	०८५००३८२५०३०००००१	१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०५०९०५६	खिम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००८-०२-०५	७०	४	३४५५	०८५०११९००२४०००००१	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५२५००४०६	खिमकुमारी थापा	महिला	१९९८-०५-२५	७९	४	४३६३	०८५००३७७३३२०००००१	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०२१८००३३३	खिमबहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-१८	७९	४	३५४७	०८५००३७५३३९०००००१	१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०८००७३३	खिमबहादुर नेपालि	पुरुष	२००१-०३-०८	७६	४	३१५३	०८५००३७९३८८००००००१	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०४१५००३५८	खिना कुमारी थापा	महिला	१९९४-०४-१५	८३	४	३५३५	०८५००३४८२३२००००००१	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७१२०१२१४	खुनी सरा राना	महिला	२००४-०७-१२	७३	४	४१७२	०८५००३७५४२००००००१	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१००५०१०३४	खुमकुमारी थापा	महिला	२००२-१०-०५	७५	४	३९६३	०५६००३५६७३७०००००१	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०२२२००६३४	खुमिसरा राना	महिला	२००१-०२-२२	७६	४	३७५७	०८५००३७५२१६०००००१	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०४१५०१९५३	गंगा थापा	महिला	१९८८-०४-१५	८९	४	३७३८	०८५००३७७६०८०००००१	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००९२०००४७८	गंगामाया थापा	महिला	२०००-०९-२०	७७	४	३७७३	०८५००३७४४६०००००१	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०४०५६८३	गंगा माया राना	महिला	२००६-०५-०४	७१	४	४०००	०८५००४३९८६७०००००१	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००१२०००४११	गंगि राना	महिला	१९९०-०१-२०	८७	४	४१७४	०८५००३७९०१६०००००१	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०५०४००८७५	गंगीसरा भन्ने घनीसरा मगर्नी	महिला	१९९९-०५-०४	७८	४	२८३२	०८५००३७४०४४०००००१	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०८१५०४६६९	गम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-१५	७२	४	३७७०	०८५००३७९०४१०००००१	२२६०
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०५०६००४७४	गंजसिं थापा	पुरुष	१९९४-०५-०६	८३	४	३७१८	०८५००३७६०४२००००००१	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२०१८८४४२	गन नारायण नेवार सालिमे	पुरुष	२००१-१२-०१	७५	४	३६८०	०८५००३७९८२९००००००१	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०९२६००२९९	गुन बहादुर राना	पुरुष	२००२-०९-२६	७५	४	१२०७०	०८५००३८१३३४००००००१	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१०४०१२३४	गोम बहादुर राना	पुरुष	२००२-०१-०४	७५	४	५१३५	०८५००३७९८२८०००००१	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०५१५०२४१२	गो माया थापा	महिला	१९८८-०५-१५		४	३५५०	०११००४४८८९०००००१	१२०००

५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१६००५८६	गोपी थापा	महिला	२००४-०४-१६	७३	४	३३१७	०८५००३७१६४००००१	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०११५०१००७	गोरी राना	महिला	१९९४-०१-१५	८३	४	३४४३	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८०११०२	गौमती राना	महिला	२००६-०७-०८	७१	४	३८७९	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०१००७९४	घन बहादुर मानन्धर	पुरूष	२०००-०३-०१	७७	४	३४१५	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९१३००४०६	चन्द्र बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-०९-१३	८०	४	८१३	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८०२७०२	चन्द्र बहादुर राना	पुरूष	२००६-०७-०८	७१	४	६३०	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५०४०२१०५	चन्द्रा राना	महिला	१९९१-०५-०४	८६	४	३९४६	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०८१५००६२४	चुन बहादुर थापा	पुरूष	१९९१-०८-१५	८६	४	६४२४७	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०२२०५	चेतना कुमारी छेत्रि	महिला	२००१-०२-०५	७६	४	४३७८	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१०१०३५६७	चेतमाया थापा	महिला	१९९३-०१-०१	८४	४	३९३६८	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२२९००५४२	चोक कुमारी राना	महिला	२००४-०२-२९	७३	४	७२७५	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७२५०१६४१	च्याङ्गी थापा	महिला	२००६-०७-२५	७१	४	४०४६	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०७०१०७३	छ माया भन्ने च माया भुजेल	महिला	२००१-०५-०७	७८	४	३२२०	००४००३७२५४०००००१	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३०७००५२४	छबि सरकिनि	महिला	२००२-०३-०७	७५	४	३७३३	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०३०९००४४६	जंग बहादुर राना	पुरूष	१९८९-०३-०९	८८	४	३४३८	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०३१५००७०६	जगिसरा थापा	महिला	१९८५-०३-१५	९२	४	३९३०	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७२८००५६३	जहरसिं थापा	पुरूष	२००६-०७-२८	७१	४	३४६०	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०९०२४८१	जुन कुमारी राना	महिला	२००८-०३-०९	७०	४	३९९१	०८५०११८९४३०००००१	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०६१४००२२६	ज्याम कुमारी मल्ल	महिला	१९९८-०६-१४	७९	४	२९६२७	००४००३७२५४०००००१	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१५१०८७५	जि माया थापा	महिला	२००३-०५-१५	७४	४	७२१	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०७२०००१६२	जित बहादुर थापा	पुरूष	१९९४-०७-२०	८३	४	२८७२	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२२५००६५१	जितमाया लम्साल	महिला	२००१-१२-२५	७५	४	३२३३	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२०७००३७१	जिमा थापा	महिला	१९९६-०२-०७	८१	४	४२३८	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०१५०४४०३	जिवे माया राना	महिला	१९९६-१०-१५	८०	४	१८१	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०६०७००४८८	जेशरा थापा	पुरूष	१९८७-०६-०७	९०	४	३४२९	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२०७००२०१	जौमाया बि-क°	महिला	२००७-१२-०७	६९	४	४४८	०८५००३७२५४०००००१	१४०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४१२०८००१०१	ज्ञानेन्द्र शरमा	पुरूष	१९८४-१२-०८	९२	४	१३३०६	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१०२४००१५३	टंक बहादुर मल्ल	पुरूष	१९९७-१०-२४	८०	४	८६७९	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२१२००४३३	टंक नारायण मानन्धर	पुरूष	२००३-०२-१२	७४	४	३३४७	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०७१३०६४२	टिका कुमारी चन	महिला	२००७-०७-१३	७०	४	३३०५	०५८००३७२५४०००००१	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०४१४००१०७	टिका माया थापा	महिला	१९८८-०४-१४	८९	४	३९६१	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०५१९००२३३	टिकामाया राना	महिला	१९९९-०५-१९	७८	४	३९५९	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०५०१६३९	टुकबिर राना	महिला	२०००-०२-०५	७७	४	३७३८	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१८००५०३	टुकमाया राना	महिला	२००८-०७-१८	६९	४	२७७२	०८५००४८०१९४०००००१	११०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०८००७७६	टुनिमाया थापा	महिला	२००१-०५-०८	७६	४	१५३७४	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९०१०१६००२९५	टेक बहादुर मानन्धर	पुरूष	१९९०-१०-१६	८७	४	४०५६	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६१२२०१३७३४	टेक बहादुर राना	पुरूष	१९८६-१२-२०	९१	४	१३५३३	०८५००३७२५४०००००१	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१००७०२८५८	टेक बहादुर राना	पुरूष	२००५-१०-०७	७२	४	४६१४	०११००३७२५४०००००१	१२०००

९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०३०४००७१५	टोपली भुजेल	महिला	१९९६-०३-०४	८१	४	३२२३	0850037662200001	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८४०११८००३१९	ठगि माया थापा	महिला	१९८४-०१-१८	९३	४	३४०४	0850037540900001	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०७१२००१३६	डम्मर बहादुर छेत्रि	पुरूष	१९९४-०७-१२	८३	४	५८८	0850037768000001	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०८०५००३६१	डल्ली राना	महिला	२००६-०८-०५	७१	४	४१९३	0850037951700001	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०४०५६२३	डालसरा थापा	महिला	२००४-०१-०४	७४	४	३४४६	0850037091200001	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०९००२४५	डासी माया राना	महिला	२००१-०३-०९	७६	४	४०१२	0850037645200001	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१२०२१०२	डिल माया राना	महिला	२००५-०८-१२	७२	४	४९२४	0110039485500001	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१००१००५३२	डिलमाया राना	महिला	२००२-१०-०१	७५	४	६८९	0850037602800001	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१०००५५८	डिलमाया कमिनि	महिला	२००८-०३-१०	६९	४	३७३४	0850037406000001	१६०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०८००३३८	डुकुरमाया भन्न नन्दकुमार मगरनि	महिला	२००६-०५-०८	७१	४	४३२४	0850037743400001	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२५०५५९८	ढाल बहादुर राना	पुरूष	२००४-१२-१५	७२	४	८४२	0850037678700001	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१५१०२२६	ढोल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०३-१५	७०	४	४२०७	1680102255000001	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०२१७००२४५	तारा बहादुर थापा	पुरूष	१९९३-०२-१७	८४	४	५३२	0850037952100001	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३१००८२५१	तारा माया थापा	महिला	२००२-०३-१०	७५	४	५३०३	0850108297400001	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०२०७००३८९	तिथराज चन	पुरूष	१९९६-०२-०७	८१	४	३३०३	0850037460000001	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०६१६०१३०४	तिल बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०६-१६	७६	४	६४१७	0090044758700001	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१०२०००४५३	तिल बहादुर बानिया क्षेत्री	पुरूष	२००४-१०-२०	७३	४	४३६८	0850037683000001	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७०१००६९३	तुल बहादुर थापा	पुरूष	२००३-०७-०१	७४	४	१३०९	0850037520200001	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५२६००७३२	तुलामाया थापा	महिला	२००५-०५-२६	७२	४	८२५	0850037521400001	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८००४१२०००७४	तुलसिसरा भन्ने तुलसि	महिला	१९८०-०४-१२	९७	४	३८९८	0850037229400001	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०१०१२१७	तुला कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-०७-०१	७३	४	५८१	0850037689000001	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२५०१०९२	तेज कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-२५	७६	४	४३१९	0850037982100001	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१००१३४१	थमन राना	पुरूष	२००१-१०-१०	७६	४	३४४१	0850037761300001	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१०२९००४०२	थमन सिं थापा	पुरूष	१९९६-१०-२९	८१	४	३८६१	0850037151600001	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९११००७००१५१	दमती थापा	महिला	१९९१-१०-०७	८६	४	४१९९	0850037524800001	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०५१५०३९९६	दल बहादुर राना	पुरूष	१९९४-०५-१५	८३	४	३९१०	0850037294100001	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५१००१०३४	दल बहादुर सुनार	पुरूष	१९९८-०५-१०	७९	४	४०५१	0850034531800001	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५२६००७०४	दान बहादुर खत्री	पुरूष	२००५-०५-२६	७२	४	४८०	0850038250400001	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१२१५०३४८१	दिल नारायण सालिमे	पुरूष	२००७-१२-१५	७०	४	६३४१	0850111365300001	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८१००१००५६३	दुध बहादुर राना	पुरूष	१९९८-१०-०१	७९	४	४१२४	0850037651300001	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०८०५००९१५	दुनिसरा राना	महिला	२००२-०८-०५	७५	४	३४१४	0850037404700001	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०५०१०२८	दुर्गा देवी रिजाल	महिला	२००४-०७-०५	७३	४	४०१०	0850038133600001	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५०७००५७२	देउमाया राना	महिला	१९९६-०५-०७	८१	४	३८९१	0850037983100001	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०६२८००४२१	देउराज थापा	पुरूष	२००८-०६-२८	७०	४	४०६४	0850110995300003	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६१५००८०५	देवल सिं थापा	पुरूष	१९९६-०६-१५	८१	४	२४८६	0040034752100001	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४१७०१७८१	देवीसरा थापा	पुरूष	२००८-०४-१७	७०	४	४१६३	0850112342000001	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००६०८०१०३२	धन बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०६-०८	७७	४	३७८८	0850037740400001	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०८१०००५१४	धन बहादुर राना	पुरूष	१९९१-०८-१०	८६	४	३९८८	0850037115400001	१२०००

१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०९०७००२२५	धन बहादुर राना	पुरुष	१९८८-०९-०७	८९	४	४१८५	0850034818400001	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०४०४१४५	धन कुमारी राना	महिला	२००८-०५-०४	७०	४	४०४१	0850102598500002	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०६०३०११५७	धनीसरा राना	महिला	१९९५-०७-०३	८३	४	४२२१	0040035298800001	२४०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२२६००७०९	धर्म बहादुर राना	पुरुष	२००६-०२-२६	७१	४	१७१४	0850038131300001	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१११००१२०८	नन्द कुमारी दमै	महिला	२००१-११-१०	७५	४	५६३३३	0040035021400001	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१२६००१०९	नन्दि सारकि	महिला	२००५-०१-२६	७२	४	५३४२	0850037145100001	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०६०५००१२२	नर जित राना	पुरुष	१९८५-०६-०५	९२	४	४२०२	0850037700900001	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०६००२८१	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०७-०६	७७	४	३३१६	0850034798100001	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०११३५५	नर बहादुर राना	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	४	१५५४६	0850037149300001	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८२१००२८८	नर बहादुर राना	पुरुष	२०००-०८-२१	७७	४	५१३१	0850037535500001	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३२५०२२९२	नाराइन सिंह थापा	पुरुष	२००१-०३-२५	७६	४	३८३२	0850037292400001	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९१३००६८८	निर कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०९-१३	७२	४	४१३२	0850037553800001	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०९०२५२३	निल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-०९	७०	४	४१४०	0850113514800001	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२१५००१३२	नेत्र कला राना	महिला	२००८-०२-१५	७०	४	४०७४	0850113371600001	२१०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१००९००२०५	नेत्र कुमारी राना	महिला	२००५-१०-०९	७२	४	४२०६	0850037740100001	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१०००६८६	नेत्री माया थापा	महिला	२००८-०५-१०	६९	४	४१६२	0850037937400001	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०१०१३०३	पबित्रा राना	महिला	२००१-०३-०१	७६	४	३९८९	0850037115300001	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०३०३०७५	पवित्रा राना	महिला	२००५-०७-०३	७२	४	३९३५	0850037604600001	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०२१०००५८४	पिताम्बर राना	पुरुष	१९९२-०२-१०	८५	४	४७८१	0850037255500001	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९१००९००१७७	पुणं बहादुर राना	पुरुष	१९८९-१०-०९	८८	४	३०८८	0850037446500001	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०९००३४५	पुतली देवी साकी	महिला	२००४-०३-०९	७३	४	३११७	0850039605200001	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२०३७३४	पूर्णा थापा	महिला	२००६-०८-१२	७१	४	३४०८	0850043579200001	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३१५०२१४३	प्रेम नारायण उपाध्याय	पुरुष	१९९८-०३-१५	७९	४	१९५	0850037793500001	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०५१५०२९४३	प्रेम बहादुर बानियाँ क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०५-१५	८६	४	५८१४	0850037699300001	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२१०००७८९	फत्त बहादुर राना	पुरुष	१९९६-०२-१०	८१	४	११११	0850037762100001	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०९०२७४९	फुलमाया दमीनी	महिला	२००६-०४-०९	७१	४	४१४६	0850037446200001	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०७००२९३	फुलमाया शरकिनि	महिला	२००८-०१-०७	६९	४	४३०४	0850037937800001	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२२४०००६८	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०२-२४	८४	४	११९३	0850037157700001	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४१५०१०३६	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०४-१५	७९	४	२२१०	0850037520300001	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१५०१४२१	बाटुलि कमिनि	महिला	१९९८-०५-१५	७९	४	३८२०	0850037561500001	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५०२२१३	बालचन्द्र मानन्धर	पुरुष	२००१-०२-०५	७६	४	३६१३	0850037520800001	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१५०१४६६	बिल बहादुर राना	पुरुष	२००२-०८-१५	७५	४	४९३	0850038133900001	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०८०१००२२४	बिस नारायण सालिमे	पुरुष	१९८८-०८-०१	८९	४	३२८३	0850034783300001	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९११२२००२७७	बिसु थापा	महिला	१९९९-११-२२	७७	४	३५८५	0850037430100001	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०९०२००२३५	बिसु माया थापा	महिला	१९९७-०९-०२	८०	४	२८९९	0850037321700001	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०५०२१४५	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	२००८-०२-०५	६९	४	४३७९	0850043910800001	१६०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०७१७००४५२	बुदिसरा थापा	महिला	२००१-०७-१७	७६	४	४२३००९।६ ६२	0850037981900001	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०९१०००६६३	बुद्धि सरा राना	महिला	१९९९-०९-१०	७८	४	३४०७	0850037941800001	१२०००

१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४१५०८१७२	बुद्धि माया थापा	महिला	२००६-०४-१५	७१	४	३३७४	0850040879000001	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६०७१४१५६	बैसरी देवी वि०क०	महिला	२००६-०६-०७	७१	४	३२२८	0040043047700001	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८०९००४०४	भबिस्वर घरति	पुरूष	१९९८-०८-०९	७९	४	३१३६	0850037689500001	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२१२०४५५७	भवलिसरा वि०क०	महिला	२००४-०२-१२	७३	४	३५८९	0850037145600001	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१००५०४५०३	भविसरा थापा	महिला	२०००-१०-०५	७७	४	४२५५	0040034751300001	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४१००६५१२	भक्त बहादुर राना	पुरूष	२००८-०४-१०	५०	४	४५४७	0850112126000002	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१०१४०१२५९	भिम बहादुर भुजेल	पुरूष	२००२-१०-१४	७५	४	८४४९	0850037462400001	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१५०८३०७	भिम बहादुर राना	पुरूष	२००६-०३-१५	७१	४	३९७५	0850038250000001	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२०१००३४२	भिमली शुनानी	महिला	२००४-०२-०१	७३	४	३१४९	0850038165200001	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१०२००८२४	भुवान सिं थापा	पुरूष	१९९६-०१-०२	८१	४	४३५६	0850037321500001	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०३१५००८३१	भेज माया थापा	महिला	१९८९-०३-१५	८८	४	४३८९	0850037716200001	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००९०८००६३३	भेस बहादुर राना	पुरूष	२०००-०९-०८	७७	४	५७६०२	0850037293300001	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११२२७००४९१	भोल बहादुर राना	पुरूष	२००१-१२-२७	७५	४	३५१८	0850037656900001	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०७००७०७	भोबि कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०३-०७	७१	४	३५७०	0850037949900001	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२१०००६७१	भौ सरि दरजि	महिला	२००५-०२-१०	७२	४	२२९	0850039254300001	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०३१२००४४५	मतिसरा थापा	महिला	१९९४-०३-१२	८३	४	४४०४	0040035000300001	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०९११००४३४	मन माया राना	महिला	२००७-०९-११	७०	४	३९९२	0560111896400001	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७१५०५२०६	मन बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०७-१५	७६	४	३७८५	0850037321900001	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०६०५०३४७४	मन बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०६-०५	७०	४	४१५२	0850061310300001	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८१८१३७८३	मन बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०८-१८	७०	४	५४८७	0850053281500001	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०३१०००६१८	मनसिं राना	पुरूष	१९९४-०३-१०	८३	४	३४०५	0850037680800001	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०८०९००२०५	मन्धरा राना	महिला	१९८९-०८-०९	८८	४	४०४८	0850037561400001	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०८०४००६१५	महेश्वर भन्ने महेश्वर थापा	पुरूष	१९८९-०८-०४	८८	४	२६६४	0850037692800001	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१००१३५८	माया मगनी	महिला	२००१-१०-१०	७६	४	३३९३	0850034805100001	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०५०५७९६	माया थापा	महिला	२००८-०८-०५	७०	४	३७५५	0850098667500002	४०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१३०१८१३	माया राना	महिला	२००७-१०-१३	६९	४	७०९११	0040037919000001	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०८१०००९७२	मायादेबि थापा राना	महिला	१९९८-०८-१०	७९	४	३७०२	0850037473800001	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०४०९००३३७	मायादेबि भुजेल	महिला	१९९४-०४-०९	८३	४	३१६४	0850037690700001	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००१०२१४०६२	मिन बहादुर राना	पुरूष	२०००-०१-०२	७७	४	३३१८	0850037552100001	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५२७०००९४	मिना कुमारि चन	महिला	२००८-०५-२७	६९	४	३३६३	0850037464200001	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७०८००३१८	मेघ बहादुर बि०क०	पुरूष	२००६-०७-०८	७१	४	१७४३	0850037115000001	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११२००२८५	मोति शरकिनि	महिला	२००८-०१-१२	६९	४	६५२	0850040880500001	१६०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०२०५००९०२	मोतिसरा थापा	महिला	१९९७-०२-०५	८०	४	४३९१	0850037796000001	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३१०१२०४२६३	यदुमाया मानन्धर	महिला	२००३-१०-१२	७४	४	३२९२	0850037522900001	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३१२०३७५७	यमीसरा थापा	महिला	२००३-०३-१२	७४	४	४३५४	0850037519700001	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३०६००९८४	यम बहादुर भुजेल	पुरूष	२००३-०३-०६	७४	४	६८६	0040035153900001	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२१५०४१०८	याम कुमारी राना	महिला	२००७-०२-१५	७०	४	३९७३	0850052703800001	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१००६०१०१२	याम बहादुर थापा	पुरूष	२००४-१०-०६	७३	४	४६५८३	0850037552800001	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६११००२५९३	याम बहादुर थापा	पुरूष	२००६-११-१०	७०	४	६४९०	0850052332700001	१२०००

२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१५११७२७	याम बहादुर भुजेल	पुरूष	२००६-०१-१५	७१	४	३७९५	०८५००६१०६८३००००१	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१०१००४७५६	यामलाल रिजाल	पुरूष	२००२-१०-१०	७५	४	१२४४३	०८५००३७२२९७००००१	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००५१७००१३७	यामा कुमारी राना	महिला	१९९०-०५-१७	८७	४	८०८	०८५००३७५२३५००००१	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०१०७००५१४	युज्द कुमारि छेत्रि	महिला	१९९६-०१-०७	८१	४	७०४	००३००३६५६५२००००१	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२०५०५७४४	रखला मानन्धर	महिला	२००६-०२-०५	७१	४	३६३३	०८५००५०८७४०००००१	१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०११२०४०४४	रञ्जना थापा	महिला	१९८७-०१-१२	९०	४	४२४०	०८५००३७९०८९००००१	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०८१५०१०६९	रत्न कुमारि थापा	महिला	१९९४-०८-१५	८३	४	३३३८	०८५००३७९५१२००००१	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७२०००६८२	रन बहादुर राना	पुरूष	२००३-०७-२०	७४	४	५७६९९	०८५००३७२९३१००००१	१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१११५०१२९१	राम बहादुर थापा	पुरूष	१९९१-११-१५	८५	४	३५२८	०८५००३७१५५२००००१	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०१०५०१४२३	रामनाथ रिजाल	पुरूष	१९९७-०१-०५	८०	४	७८३	०८५००३६८९१८००००१	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३१५०३७१३	रिसिमाया लम्साल	पुरूष	२००१-०३-१५	७६	४	३२४१	०८५००३७६९२१००००१	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७०८००६८८	रु माया राना	महिला	२००७-०७-०८	७०	४	३९५०	०८५००३७६४२८००००१	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०६१६००३०६	रुकमाया के'सि'	महिला	२००१-०६-१६	७६	४	३७०३	०८५००३८४३५५००००१	१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४२१००८७९	रुद्र बहादुर राना	पुरूष	२००२-०४-२१	७५	४	५२११	०८५००३७४०५०००००१	१२०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०११०००५८४	रुपा मगरनि	महिला	१९९१-०१-१०	८६	४	४२७२	०८५००३७५२५५००००१	१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५२५०५६३२	रुपा सुचिकार	महिला	२००१-०५-२५	७७	४	३६६६	०८५००३७६७७८००००१	१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०१००३२६	रेजे शारकि	पुरूष	२००४-०७-०१	७३	४	४२८९	०८५००३७७४०७००००१	१२०००
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०६०९००२०२	रेवन्ते थापा	पुरूष	१९९७-०६-०९	८०	४	४३९२	०८५००३७७९७०००००१	१२०००
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०३००१३४	लक्ष्मी दमै	महिला	२००७-०८-०३	७०	४	४२१०१०-१२८	०८५००३८२५०१००००१	१२०००
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२०५००३४३	लाल बहादुर कामी	पुरूष	२००४-१२-०५	७२	४	३२२२	०८५००३७५३१९००००१	१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५०४०४७७२	लाल बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०५-०४	७०	४	६५९	०८५००३६०७४७००००२	१२०००
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७१००७७७५	लाल बहादुर राना	पुरूष	२००७-०७-१०	७०	४	११७५	०८५००५८८५००००००१	१२०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१५०४७७२	लिल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०८-१५	७०	४	३९००	०८५०१२५६२०९०००००१	४०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२०९०१४१२	लिला कुमारी थापा	महिला	२००७-०२-०५	७०	४	३३७०	०८५००६०९६२५००००१	१२०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२२५००२३८	लिला दमै	महिला	२००७-०२-२५	७०	४	४२३०१०-२३९	०८५००३४७९६०००००१	१२०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०२०२०१५२१	लुद्र बहादुर थापा	पुरूष	२००४-०२-०२	७३	४	६३४	०८५००३७६४३४००००१	१२०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१००१००८२३	लेख कुमारि थापा	महिला	२०००-१०-०१	७७	४	३४७७	०८५००३७५६१२००००१	१२०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७१०१५०६१७१	लेख बहादुर राना	पुरूष	२००७-१०-१५	७०	४	११००८	०८५०१०४३५०८०००००१	१२०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०९२५००५६६	लोक बहादुर दमै	पुरूष	२००१-०९-२५	७६	४	३३९४	०८५००३४७९६१००००१	१२०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२२०००४२८	लोक बहादुर राना	पुरूष	१९९४-१२-२०	८२	४	१३५३१	०८५००३७६०६२००००१	१२०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६०५००४९७	शनिमाया नेपालि	महिला	२००२-०६-०५	७५	४	४२३०१०-१६५	०८५००३८१३४१००००१	१२०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१५००६४८	शानिसरा बिश्वकरमा	महिला	२००८-०८-१५	६९	४	५८७	०८५००३४४३००००००१	११०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००७२०००३५७	शान्तिमाया भुजेल	महिला	२०००-०७-२०	७७	४	२२१०	०८५००३७६९८४००००१	१२०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४१५०८२७१	शेर बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०४-१५	७१	४	१२०००	०८५००५२०२२९०००००१	१२०००
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७१२०२००४४५	श्याम कुमारी राना	महिला	१९९७-१२-०२	७९	४	३९८७	०८५००३७६०७०००००१	१२०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०३२००३८६७	श्याम कुमारी राना	महिला	१९९४-०३-२०	८२	४	३९०९	००४००३४९३६२००००१	१२०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००११५०१७३२	श्री माया थापा	महिला	१९९०-०१-१५	८७	४	७२५	०८५००३७४६५०००००१	१२०००

२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८०५०१२१३	श्रीमती कर्न कुमारी थापा	महिला	१९९२-०८-०५	८५	४	२८३३	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५०८००२७१	सनिमाया राना	महिला	१९९७-०५-०८	८०	४	६५०	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३११०५०१४६९	सनीसरा राना	महिला	२००३-११-०५	७३	४	८७६	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०६०४३९७	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०५-०६	७०	४	३७५६	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८०२७२८	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-०८	७१	४	३३२७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०६०१००३०६	सन्त बहादुर राना	पुरुष	२००२-०६-०१	७५	४	१२९७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१५००३८३	सेती कमिनी	महिला	२००६-०२-१५	७१	४	३६२३	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१००४६९४	सावित्रा राना	महिला	२००६-०८-१०	७१	४	३९७२	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८०९००३९६	सिरमाया राना	महिला	१९९८-०८-०९	७९	४	४०९५	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०५०८४५४	सिर माया थापा	महिला	२००८-०२-०५	८०	४	४३३८	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०५००८९३	सुमित्रा राना	महिला	२००३-०२-०५	७४	४	४०३५	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१५००८३३	सोम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०७-१५	७५	४	३१५९	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१८०१७८३	सोवर्ण कुमारी शर्मा जैसी	महिला	२००६-०४-१८	७१	४	४०५९	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७२२०००९२	सोवादेबि थापा	महिला	२००३-०७-२२	७४	४	६२५	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०७३०००१९७	स्यामा थापा	महिला	१९९३-०७-३०	८४	४	७८७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०५०३०००९२	हन्दे बि,क,	पुरुष	१९८२-०५-०३	९५	४	६७१	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१३००४९९	हरि मानन्धर	पुरुष	२००१-०८-१३	७६	४	३५६३	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३०१०३९६१	हरिदेउ मानन्धर	पुरुष	२००५-०३-०१	७२	४	३६८७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१६०१११५	हरिना मानन्धर	पुरुष	२००६-१०-१६	७१	४	३५८३	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४१०००७७३	हर्क बहादुर राना	पुरुष	१९९८-०४-१०	७९	४	४५३७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५०३७२१	हर्ष बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१०-०५	७३	४	१८७९	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०५०८००१५९	हर्ष बहादुर राना	पुरुष	१९८६-०५-०८	९१	४	४०३९	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१००२००१	हिमलाल कामि	पुरुष	२००१-०५-१०	७६	४	३८२८	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८७०८२०००१६४	हिमा कुमारी बिंक्	महिला	१९८७-०८-२०	९०	४	४२३०१०-८०	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९२५००१८३	हिरा कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०९-२५	७०	४	४१३४	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०४२००४३७	हिरा माया थापा	महिला	२००७-०४-०२	७०	४	३४९२	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०४०१००४	हिरादेबि चन	महिला	२०००-०२-०४	७७	४	३४४७	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११००५०१६६३	हिरामोति थापा	महिला	२००१-१०-०५	७६	४	४२३५	००४००३७६१७००००१	१२०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०१००४५२	हिरा माया थापा	महिला	२००८-०२-०१	७०	४	४२०४	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०६०४२५८	हुमा मानन्धर	महिला	२००६-०६-०६	७१	४	३३१८	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०५०२१३८	हेम नारायण सालिमे	पुरुष	२००१-०३-०५	७६	४	३६४३	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३२६००१८५	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-२६	७५	४	४२३४	००४००३७६१७००००१	१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५०३७१३	हेम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१०-०५	७३	४	१८७०	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७०१००४६२	हेमासरा राना	महिला	२००२-०७-०१	७५	४	४०४९	०८५००३७६१७००००१	१२०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२०१००४३५	होम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०२-०१	७०	४	३३२६	०८५००३७६१७००००१	१२०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११०३००२१२	इन्द्र बहादुर दरजि	पुरुष	२०१२-११-०३	६४	४	१७१९६	०८५००३७६१७००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०८००२४७	ऐतान मान देवी वि क	महिला	२०१०-०९-०८	६७	४	२२९६३	०११००३७६१७००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२२८००१३३	खम बहादुर बिंक्	पुरुष	२०१२-०२-२८	६५	४	३७९८	०८५००३७६१७००००१	७९८०

४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१६०२३४४	खो माया वि क	महिला	२०१८-०२-१६	६०	४	७८६०६	०८५००६१६१७५००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०९००२९४	खिना कमीनी	महिला	२०११-०५-०९	६६	४	६२४	०८५००३४४७२०००००२	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१००२६३३	खुमिसरा वि क	महिला	२०१७-०३-१०	६०	४	३७९७	०८५००५४४१६७००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२००१५७९	खुजुरी दर्जी	महिला	२०१८-०८-२०	६०	४	४२३७	०८५०१२७०७७६००००१	२६६०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०११८१	गिता माया सुनार	महिला	२०१७-०३-१२	६०	४	३१५७७	०८५००५०९६१८००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११०२००४३७	चुडामणि सुनार	पुरुष	२०१२-११-०२	६६	४	५७९३०	०८५००३४४२८७००००१	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१०००९२४	छाविलाल सुनार	पुरुष	२०१३-०६-१०	६४	४	४०६१	०८५००३४५२९१००००१	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२१५००७५१	जोतिसरा बिंक	महिला	२०११-०२-१५	६६	४	४२३०१०-३७६	०८५००३७६६०७००००१	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१२००२८५	ज्ञानश्री विश्वकरमा	पुरुष	२०१०-०४-१२	६७	४	४०७३	०८५००३७१४४९०००००१	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०३१७६	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-१५	६१	४	५८३०७	०८५००४८६५९२००००१	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०३००५०२	टोपलि विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०६-०३	६२	४	४०८०	०८५००३७६७८०००००१	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२१०१०७३	तारापति साकी	पुरुष	२०१८-०३-२१	६०	४	५२५९	०८५०१११८३३८०००००२	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१५०१०१६	तारा कुमारी सुचीकार	महिला	२०१३-०९-१५	६४	४	३३७२	०८५००३७२५५३०००००१	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०२०८००३२७	तेज बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०२-०८	६६	४	४२६९	०८५००४०८७५८०००००१	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२०००३७७	तिल कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०८-२०	६०	४	४२-०१-६९-०३०९६	०८५००५००३५२०००००१	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७१०००३१२	तिलबहादुर कामि	पुरुष	२००८-०७-१०	६९	४	१४९६	०८५००३७४६०५०००००१	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१८०१२१५	देउ माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-१८	६६	४	३८५३	०८५००३७७३०२०००००१	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१००३८८२	दुर्गा बहादुर साकी	पुरुष	२०१७-०४-१०	६१	४	४४३१	०५६०१२७५९९०३०११	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०५०४८४७	पुङ्की दर्जी	महिला	२०१६-०१-०५	६१	४	४३३२	०८५००४५५४६५०००००१	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०६००३१५	प्रेम बहादुर विंक	पुरुष	२०१४-०३-०६	६३	४	४०३२	०८५००३४५३६७०००००१	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०१००२३४	फुलमाया कामी	महिला	२०१८-०१-१०	७०	४	४२३०१०-१९३	०८५००५५६२१९०००००२	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०५०१९९४	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०९-०५	६२	४	३२६६१		७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०७००३२७	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१२-०४-०७	६५	४	३१५३	०८५००३७६७८१०००००१	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१०००३२७	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१५-०४-१०	६२	४	६५४३	०८५००३४४२७५०००००१	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०२०७३	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-०३-०७	६०	४	८०६	०८५०११२२६८६०००००१	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२२५००३२७	वर्ण सिं साकी	पुरुष	२००९-०२-२५	६८	४	१२३२	०८५००३७१६३७०००००१	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००२००३२७	विष्णु माया कामी	महिला	२०१४-१०-०२	६३	४	३८५५	०८५००३७४०५६०००००१	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०१६८४	बाटुली कमीनी	महिला	२०१३-०५-०५	६४	४	४२३०१०।३९७	०८५००३७४७२८०००००१	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९११००३७९	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०९-११	६३	४	२२८७५	०८५००३७९८२५०००००१	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०३८७७	मन बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०५-१५	६३	४	३२३४	०८५००३७३२१८०००००१	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००३२४७	मन बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०१-१०	६२	४	६६७	०८५००३७५२४१०००००१	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०१०४८३९	मिठु विंक	महिला	२०१३-०४-०१	६४	४	४२३०१०।४१४	०८५००३७५२०४००००००१	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८११००५०९	मेहर सिं बिक	पुरुष	२०१६-०८-११	६१	४	७८६१९	०८५००४३९८७८०००००१	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१२००२९३	रेवती विश्वकरमा	महिला	२०१०-०४-१२	६७	४	४०७७	०८५००३७६७८३०००००१	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१२००३२७	रेवती विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०४-१२	६५	४	३६९४	०८५००३७६०३८०००००१	७९८०

३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०१००३२७	लाल बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०७-०१	६१	४	४४३७	०८५००४३५३५२००००१	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२७००८११	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-२७	६२	४	३७०९	०८५००५००३५५००००१	७९८०
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८२२००३२७	लिला सर्किनी	महिला	२०१४-०८-२२	६३	४	८२१	०८५००३४८०३४००००१	७९८०
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११५००५२९	लछिमा बिंको	महिला	२०१२-११-१५	६४	४	६२४९५	०८५००३७७३२०००००१	७९८०
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३१४००३७३	लालु कामिनी	महिला	२०१२-०३-१४	६५	४	३५७८	०८५००३४४१५८००००१	७९८०
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०७००६६२	लिला बिक	महिला	२०१०-०५-०७	६७	४	४२३०१०-३७३	०८५००५१२१६५००००१	७९८०
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२६००३२७	श्रीमती बेली कामी	महिला	२०१४-१२-२६	६२	४	३५२३	०८५००३४४१२४००००१	७९८०
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०८००५४७	श्रीमाया कामी	महिला	२०१६-०८-०८	६१	४	४२३०१०-१७३	०८५००४६८८१००००१	७९८०
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४१०००३२७	सेती दामिनी	महिला	२०१०-०४-१०	६५	४	४२८६	०८५००३७४५६००००१	७९८०
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१३००९१५	सुकु माया बिक	महिला	२०१६-०५-१३	६१	४	१४९९६	०८५००४३७०१००००१	७९८०
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३२४०००८३	सोबि बिंको	महिला	२०१२-०३-२४	६५	४	४२३०१०-२६७	०८५००३७५५००००००१	७९८०
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९१२००२२५	हिमाकुमारि बिंको	महिला	२०११-०९-१२	६६	४	३६९७	०८५००३७२९२७००००१	७९८०
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६३३००३२७	हेम कुमारी वि.क.	महिला	२०१६-०६-३३	६१	४	३७६७	०८५००४३५०३९००००१	७९८०
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००२७६९	हेम माया कामी	महिला	२०१५-०१-१०	६२	४	३६७५	०८५००३७१५९३००००१	७९८०
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१०००३४८	उमा कुमारी मानन्धर	महिला	२०१२-०६-१०		४	७०४	०८५००३७००१००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१९००६९३	उमा राना	महिला	२०१७-०२-१९		४	१४५०	०८५०१०४५७४०००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६२०००१५९	ओम कुमारी मल्ल	महिला	२०१५-०६-२०		४	४११४	०८५००३७९८३०००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०५१००५२०४	काला माया थापा	महिला	२००९-०५-१०		४	४१६०	०८५००९६६५६८००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१९००४८३	काली राना	महिला	२०१३-०८-१९		४	३८७०	०८५००३७५६११००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१३००१०२	कृष्णा माया भुजेल	महिला	२०१४-०९-१३		४	३२२५	०८५००३७६६७६००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९०५०१५२३	खगी सरा राना	महिला	२००८-०९-०५		४	३९१९	०८५००४३५७३०००००१	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०५०२०३१	खगीसरा भुजेल	महिला	२००९-०८-०५		४	४१२०	०८५००४५५३९४०००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१५०११२५	गंगाकुमारी थापा	महिला	२०११-०५-१५		४	३७९१	०८५००३७४६४०००००१	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१२००३२४	गंगिसरा थापा	महिला	२०१०-०५-१२		४	३४३४	०८५००३७९८३४०००००१	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२२०००७९	गुमासरा थापा	महिला	२०१३-०५-२२		४	४०७२	०८५००३८१३३७०००००१	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८१५००८०२	गोमाजा राना	महिला	२००९-०८-१५		४	३३८१	००४००३४८४८९०००००१	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५००४३६	गो माया राना	महिला	२०१३-०२-०५		४	३८७७	०८५००५८४८२०००००१	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००९१४०१०८९	गौ कुमारी थापा	महिला	२०२०-०९-२४		४	७१६	०८५०१२५३२४०००००२	५३२०
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०९०६००२४३	चन्द्र कुमारी चन शाही	महिला	२०११-०९-०६		४	६९१६	०८५००३७४७५६०००००१	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०९००१२४	जनकुमारी राना	महिला	२०१५-०४-०९		४	३९३४	०८५००३७१७०४०००००१	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१५०४३५३	ज्ञानी माया भुजेल	महिला	२०१३-०२-१५		४	३२४९	०८५००४०८१२१००००१	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०९०००८७	झुपि थापा	महिला	२०१५-११-०९		४	५४६३	०८५००३९२५३०००००१	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०२९००९५३	टिका माया राना	महिला	२०११-१०-२९		४	४१८२	०५६००५०२०३६००००१	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१९०००६५	टिकामाया थापा	महिला	२०१४-१०-१९		४	७२४	०८५००३७५१९५०००००१	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१४००१२४	दिलमाया भुजेल	महिला	२०१३-०६-१४		४	३२५१	०८५००३७६९३०००००१	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२६००५०४	देवीसरा मानन्धर	महिला	२०११-०५-२६		४	३२९७	०८५००५२९१६६०००००१	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५०११५३	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०६-१५		४	८१२४	०८५००३८१३४४०००००१	७९८०

२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६०१००९६२	धन माया थापा	महिला	२०१०-०६-०१		४	४२-०१-७४-०१९५३	0850034766200001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०३००४५३	धनीसरा थापा	महिला	२०१८-०१-०३		४	४२१८	0850037938000001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११११२३००५८२	पवित्रा थापा	महिला	२०११-११-२३		४	८३३	0850037940000001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१८००१५२	फुलमति बिश्वकरमा	महिला	२०१३-१०-१८		४	४१३८	0850037519400001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१६००२७३	बिसुमाया राना	महिला	२०११-०५-१६		४	४३३७	0110035577400001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५२३००४३५	बिरमता राना मगर	महिला	२०१३-०५-२३		४	४२३०१०-२४१	0850038047200001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४२३०००६३	भद्रिमाया थापा	महिला	२००९-०४-२३		४	५४७२	0850037912200001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२८००१११	भिमा देबि बिंका	महिला	२०१६-०५-२८		४	८२३	0850037229600001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०११७००३१२	भुवानि माया थापा	महिला	२०११-०१-१७		४	३०८७४	0850034813800001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५००५६८	भुवानीसरा थापा	महिला	२०१६-०३-१५		४	३८४१	0850037322300001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००५००४५६	भोबि थापा	महिला	२०१२-१०-०५		४	३३६४	0850034798800001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०६०१७७३	मतीसरा थापा	महिला	२०११-०४-०६		४	७५८५	0850105161900001	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०५००४३५	मन माया मानन्धर	महिला	२०११-०२-०५		४	३५८९	0850107905300001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२०३००४२१	मेनुका मानन्धर	महिला	२००९-०२-०३		४	३२९४	0850037561900001	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०५०४३५४	लाल कुमारी राना	महिला	२०१७-०३-०५		४	२६५	0850061486000002	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५०३०६७	रोन्ची थापा	महिला	२०१३-०६-१५		४	४२४२	0850061833600001	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०८००१४९	वम कुमारि उपाध्याय	महिला	२०१४-०२-०८		४	५९४	0850037681600001	७९८०
४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६३०००६३१	वि विसरा भन्ने विसरा देवी राना	महिला	२००९-०६-३०		४	४२४९	0850037982600001	७९८०
४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२३००५१२	विष्णु माया घर्ती	महिला	२०१३-०२-२३		४	४२-०१-७५-०२३३१	0850037642000001	७९८०
४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७११०१००५	श्रीमति विनिसरा राना	महिला	२०११-०७-११		४	३३९८	0850037600700001	७९८०
४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१९००९२५	श्रीमती छलिमाया थापा	महिला	२०१५-०४-१९		४	१६८३	0850034728400001	७९८०
४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१००१४५५	सुक माया परियार	महिला	२०१६-०५-१०		४	१४१	0850034467500001	७९८०
४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०४००८८८	सुश्री चन्द्र कला थापा	महिला	२०१५-०७-०४		४	२७८	0620060908700001	७९८०
४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१११८००२०४	सो माया थापा	महिला	२०१०-११-१८		४	७४१	0040034785700001	७९८०
४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४१७००१६७	सोम कुमारि राना	महिला	२०११-०४-१७		४	२३०११	0850037445100001	७९८०
४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१०००२३६	हरिमाया थापा	महिला	२०१६-०९-१०		४	३७५४	0850037520600001	७९८०
५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३०७०२१३३	श्रीमती हरिसरा थापा	महिला	२०११-०३-०७		४	२३३५	0850121830200001	७९८०
१	विधवा	२०२९०५१३००४५२	केशरी माया राना भन्ने भिम सरा राना	महिला	२०२९-०५-१३	४८	४	१०१	0850035494600001	७९८०
२	विधवा	२०२७१००१०३४७८	कुन्ता भुजेल	महिला	२०२७-१०-०१	५२	४	७२५	0850034808800001	७९८०
३	विधवा	२०५२०९०७००६९४	खिमा भुजेल	महिला	२०५२-०९-०७	२५	४	४२-०१-७१-०२८०४	0850037115200001	७९८०
४	विधवा	२०२६०८०१००१९४	खुममाया सालिमे	महिला	२०२६-०८-०१	५१	४	४१५६	0850037522600001	७९८०
५	विधवा	२०१९०७२९०५६४३	गंगी कुमारी मल्ल	महिला	२०१९-०७-२९	५८	४	४४३०	0560036050800001	७९८०
६	विधवा	२०२५०८१९००६७३	गालु माया विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०८-१९	५२	४	४१५९५	0850036280400002	७९८०
७	विधवा	२०२०११२७००२७९	गो माया थापा	महिला	२०२०-११-२७	५६	४	४२१६	0850040222700001	७९८०

८	विधवा	२०३००८१५००६४२	छकमाया राना मगर	महिला	२०३०-०८-१५	४७	४	४२३०१०-४२०	0850037443900001	७९८०
९	विधवा	२०२०११०३००८८२	छलि माया वि.क.	महिला	२०२०-११-०३	५७	४	४२१०१०-१२७	0850037952900002	४०००
१०	विधवा	२०४२११११००३२५	जमुना के सी	महिला	२०४२-११-११	३५	३	४२३०१०-२८३	0850112342900001	७९८०
११	विधवा	२०२५०२२९०००८३	जे माया थापा	महिला	२०२५-०२-२९	५२	४	९००९	0850037983300001	७९८०
१२	विधवा	२०२७०११७००१८५	टमाया राना	महिला	२०२७-०१-१७	५०	४	३४०१	0850037171600001	७९८०
१३	विधवा	२०३८०११२००४७२	डम माया थापामगर	महिला	२०३८-०१-१२	३९	४	४२३०१० १९१	0850039855400001	७९८०
१४	विधवा	२०१८०७०५००४३७	डिल्ली माया मानन्धर	महिला	२०१८-०७-०५	५९	४	७४३	0850114063000001	७९८०
१५	विधवा	२०२२०५१५०३१८५	ढाटी कुमारी राना	महिला	२०२२-०५-१५	५५	४	१०१४	0850043970600001	७९८०
१६	विधवा	२०१८१२१५०१५४८	तारा सरा राना	महिला	२०१८-१२-१५	५८	४	३००५५	0040043365400001	७९८०
१७	विधवा	२०२५०२१५००३९७	तिलकमाया राना	महिला	२०२५-०२-१५	५२	४	३९३२	0850037471700001	७९८०
१८	विधवा	२०३८१२२००००६८	तेजकुमारि थापामगर	महिला	२०३८-१२-२०	३८	४	४२३०१०-७२०१३	0850037948800001	७९८०
१९	विधवा	२०२११२१६०२४५	दुरमाया सुनार	महिला	२०२१-१२-१६	५५	४	४२-०१-७४-०२५५९	0850108865000001	७९८०
२०	विधवा	२०२८०९१७००२३२	दिल कुमारी थापा	महिला	२०२८-०९-१७	४८	४	८२	0560112509700001	७९८०
२१	विधवा	२०२४०२०५०२१२४	धनिसरा राना	महिला	२०२४-०२-०५	५३	४	७४७	0850061474300001	७९८०
२२	विधवा	२०१८१२३००४५२३	धनिसरा थापा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	४२१८	0850037938000001	७९८०
२३	विधवा	२०२११०१५०१३०६	धनी माया थापा	महिला	२०२१-१०-१५	५६	४	३३९९	0850037911300001	७९८०
२४	विधवा	२०२५०८२१०१५३७	लिला बानियाँ	महिला	२०२५-०८-२१	५४	४	४२-०१-७१-०३१६८	0850037291400001	७९८०
२५	विधवा	२०३३१२२९००१२८	नरमाया थापा	महिला	२०३३-१२-२९	४३	४	७२८७२	0850037256300001	७९८०
२६	विधवा	२०३००११००४५४१	निर कला थापा	महिला	२०३०-०१-१०	४७	४	६७०	0850101835700001	७९८०
२७	विधवा	२०२५०६१९००२३४	पदम कुमारी थापा	महिला	२०२५-०६-१९	५२	४	८८९४४	0040035305200001	७९८०
२८	विधवा	२०५११२६०१४१५	पिंकी चौधरी राना	महिला	२०५१-११-२६	२५	४	४२३०१०-७७	0110049047600001	७९८०
२९	विधवा	२०२१०३१५००५५२	पुरनमाया थापा	महिला	२०२१-०३-१५	५६	४	८३४	0850037144300001	७९८०
३०	विधवा	२०४३०६०७००४२१	पुर्ना कुमारी मानन्धर	महिला	२०४३-०६-०७	३५	४	४२३०१०-४५४	1140116820800001	७९८०
३१	विधवा	२०३२०३३१०००८३	पोवी सरा बिक	महिला	२०३२-०३-३१	४५	४	४२-०१-७५-०२३१२	0850036373000001	७९८०
३२	विधवा	२०३३१०२५०००९६	बिजिता राना मगर	महिला	२०३३-१०-२५	४४	४	४२३०१०-२३२३	0850037533000001	७९८०
३३	विधवा	२०२३०५०४००९५१	बुद्धिसरा राना	महिला	२०२३-०५-०४	५४	४	४२३६	0850038111500001	७९८०
३४	विधवा	२०२२०९१५०१३८९	बेल कुमारी थापा	महिला	२०२२-०९-१५	५५	४	८८४	0850051289700001	७९८०
३५	विधवा	२०१९०४०९००१२६	बेलि थापा	महिला	२०१९-०४-०९	५८	४	३४१३	0850037950000001	७९८०
३६	विधवा	२०४२०९१५०१३३८	मञ्जु थापा	महिला	२०४२-०९-१५	३५	४	४२३०१०-४०३	0850039604000001	७९८०
३७	विधवा	२०१८१०१५००६७६	मनकुमारि बिंक	महिला	२०१८-१०-१५	५९	४	४२३०१०-१०७	0850037291800001	७९८०

३८	विधवा	२०१९०५१०००४३६	मनमाया राना	महिला	२०१९-०५-१०	५८	४	३४२८	0850037983200001	७९८०
३९	विधवा	२०२००११८००३११	मिनमाया राना	महिला	२०२०-०१-१८	५७	४	७७५	0850037906700001	७९८०
४०	विधवा	२०२२०५१५००५५३	मिना कुमारी थापा	महिला	२०२२-०५-१५	५५	४	३५७६१	0850037469900001	७९८०
४१	विधवा	२०३५०११८००१११	मिनासरा थापा मगर	महिला	२०३५-०१-१८	४२	४	४२३०	0850037471200001	७९८०
४२	विधवा	२०२३०४२३००५८२	मिरा थापा	महिला	२०२३-०४-२३	५४	४	४२३०१०- १५७	0850105163300001	७९८०
४३	विधवा	२०२५०३११००२०४	मोतिमाया थापा	महिला	२०२५-०३-११	५२	४	६८	0040034753100001	७९८०
४४	विधवा	२०३००७२८०३७५२	रन माया सार्की	महिला	२०३०-०७-२८	४७	४	४२३०१०- १९७	0850037469100001	७९८०
४५	विधवा	२०१८०८०७०००७३	रामदेबि रिजाल	महिला	२०१८-०८-०७	५९	४	४०१७	0850034749800001	७९८०
४६	विधवा	२०१९०३१८००७९८	राधा देवी श्रेत्री	महिला	२०१९-०३-१८	५९	४	७७४८०	0560119686500001	७९८०
४७	विधवा	२०१८०८२२००४५६	रुम माया थापा	महिला	२०१८-०८-२२	५९	४	३१०२२	0040037963700001	७९८०
४८	विधवा	२०२८०१२९००१०५	रिमा थापा	महिला	२०२८-०१-२९	४९	४	१६९५८	0850038164700001	७९८०
४९	विधवा	२०३७०११९००४१२	रेखा थापा	महिला	२०३७-०१-१९	४०	४	४२-०१-७६- ००५७९	0850042687400001	७९८०
५०	विधवा	२०३९०४२९००११४	रेवतिमाया थापा	महिला	२०३९-०४-२९	३८	४	५६००८	0040034846900001	७९८०
५१	विधवा	२०२५०४२२००२७४	विस्ना राना	महिला	२०२५-०४-२२	५२	४	८४०	0850037609300001	७९८०
५२	विधवा	२०३६०५१००५५४६	बोबि माया विंक	महिला	२०३६-०५-१०	४२	४	४२-१०-७८- ०२६१५		२६६०
५३	विधवा	२०३९११०५००८३८	श्री माया घर्ती	महिला	२०३९-११-०५	३७	४	४२३०१०- २८१	0850037229300001	७९८०
५४	विधवा	२०२६११२२००३६९	सनी माया सुनार	महिला	२०२६-११-१२	५०	४	४२१०१०- ९८३९०	0560043666500001	७९८०
५५	विधवा	२०४९१२०६०१७९९	सविता कुमारी माझी	महिला	२०४९-१२-०६	२८	४	०५-०१-७४- ११७०४		७९८०
५६	विधवा	२०२१०१३००००८२	सिता चन्द	महिला	२०२१-०१-३०	५६	४	४२३०१०- ३५७	0850037615600001	७९८०
५७	विधवा	२०१९१२१९००३१८	सिता देवी राना	महिला	२०१९-१२-१९	५७	४	३३८९	0850038133200001	७९८०
५८	विधवा	२०३२०२१०००२१२	सितामाया बिश्वकरमा	महिला	२०३२-०२-१०	४५	४	८१८३३	0850037145400001	७९८०
५९	विधवा	२०२३०४२८०००३७	सुकमाया राना	महिला	२०२३-०४-२८	५४	४	५४६५	0850037536100001	७९८०
६१	विधवा	२०२४०३२०००७९४	हिरदेवी राना	महिला	२०२४-०३-२०	५३	४	१०४६	0850043564200001	७९८०
६२	विधवा	२०३१०४०५००१३७	हुम कुमारी राना	महिला	२०३१-०४-०५	४६	४	४२३०१०-४२	0850037443700001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५११०९०००२६	तिलबिर राना	पुरुष	२०५५-११-०९	२१	४		0850037678200001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१६००१३५	पारबति मानन्धर	महिला	२०५५-०३-१६	२२	४	२६५३-३७	0850038434400001	११९७०
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३२२०१११५	अनिषा नेपाली	महिला	२०६०-०३-२२	१७	४	१८३	0850050687800001	६३८४
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०११२००२७३	आरति बिंक	महिला	२०६७-०१-१२	१०	४	२६५३-२३३	0850038093100001	६३८४
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८१८०१८३४	आकाश राना	पुरुष	२०६५-०८-१८		४		0850123103200001	६३८४
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०४१४०१६५८	खिम बहादुर वि क	पुरुष	२०६४-०४-१४	१५	४		1140123869200001	६३८४
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६१५००१२२	चेतकुमारि राना	महिला	२०५५-०६-१५	२२	४	२६५३-५०	0850037677900001	६३८४
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०३१३००४४७	धन कुमारी थापा	महिला	२०४८-०३-१३	२९	४	४२-०१-७१- ०३८६५	0040035512800001	६३८४

७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००३१००६१४४	धन कुमारी सालिमे	महिला	२०५०-०३-१०	२८	४	४२३०१०/०९	0850099576200002	२१२८
८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१३०३०२०२००७	जित बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१३-०३-०२	६४	४	२०६५	0850098715200001	६३८४
९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७३१००२१२०७३	जेनिसा सूचिकार	महिला	२०७३-१०-१२	५	४		0850103942700001	६३८४
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५०११२४०२४२८	जमुना मानन्धर	महिला	२०५०-११-२४	२८	४	४२-०१-७८-००६०३		२१२८
११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००७१३००११९	टुक बहादुर थापा	पुरुष	२०४०-०७-१३	३७	४	२१९४	0850038133800001	६३८४
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६७०६०५०२२४९	डेनीस थापा	पुरुष	२०६७-०६-०५	१०	४		0850038056400001	६३८४
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१७०३१००१७७१	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१७-०३-१०	६०	४	२८४२	0850052427900001	६३८४
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५०८१००५००७	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२०१५-०८-१०	६४	४	७१७६	0850118998100001	६३८४
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७३११११०९३२३	सविन मानन्धर	पुरुष	२०७३-११-११	५	४			२१२८
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४०७२७०७१५४	सुलभ भुजेल	पुरुष	२०७४-०७-२७	३	४		0850104036700001	६३८४
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२११२४००४३५	सस्कार भुजेल	पुरुष	२०७२-११-२४	४	४		0850059309500001	६३८४
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६२०६१००१३६६	हेम कुमारी भुजेल	महिला	२०६२-०६-१०	१५	४		0850052707900001	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०१८९६	अनमोल वि क	पुरुष	२०७७-०५-१२	०	४	मानेष्ठा वि क	0850104399300001	१५९६
२	दलित बालबालिका	२०७७०९०७०२९३३	अनुसा परियार	महिला	२०७७-०९-०७	०	४	नुर बहादुर दर्जी	0850105495100001	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०५७०८	अमर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-२७	०	४	होरमति वि क	0850127539900001	५३२
४	दलित बालबालिका	२०७५०१३०००७३२	अन्जेली वि क	महिला	२०७५-०१-३०	२	४	आरती वि क	1140098898900001	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७७०४०५०२६०७	अर्चना साकी	महिला	२०७७-०४-०५	०	४	कल्पना साकी	0850104312500001	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७४०९२१०२०७१	असिम सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२१	३	४	सोमैला सुनार	1060118104300001	१५९६
७	दलित बालबालिका	२०७४०२१३००५०७	अस्मि सुनार	महिला	२०७४-०२-१३	३	४	ज्ञान बहादुर वि क	0850105174600001	१५९६
८	दलित बालबालिका	२०७६०९२४०५८१५	आरुसी सेन्चुरी	महिला	२०७६-०९-२४	२	४	अनिसा सुनार	0110009733600001	१५९६
९	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०८३९७	आदित्य बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	४	मिलन बिश्वकर्मा	0850104019000001	१५९६
१०	दलित बालबालिका	२०७४०५०८०००१३	आभाष वि क	पुरुष	२०७४-०५-०८	३	४	अन्जना वि क	0140102094700001	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७४०७०२०६८०३	आयुष सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०२	३	४	पुजा सुनार	0850100130200001	१५९६
१२	दलित बालबालिका	२०७४०८०४०५१९७	आयुषा बिक	महिला	२०७४-०८-०४	३	४	प्रशान्त बिक	0850104351800001	१५९६
१३	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०२६९७	आयुष्का वि क	महिला	२०७६-०६-१४	१	४	तुल बहादुर कामी	0850116724600001	१५९६
१४	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०५१०४	आरुष बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२५	२	४	शुक माया बिश्वकर्मा	0850105344900001	१५९६
१५	दलित बालबालिका	२०७५०२१८०४०२६	आरोही वि क	महिला	२०७५-०२-१८	२	४	आरती वि क	0850105480700001	१५९६
१६	दलित बालबालिका	२०७६११७०४६६१	आशंख वि क	महिला	२०७६-११-२७	१	४	अस्मिता वि क	0850107190600001	१५९६
१७	दलित बालबालिका	२०७५०३१७०१२९५	आशिका बिक	महिला	२०७५-०३-१७	२	४	आरती बिक	0850104347400001	१५९६
१८	दलित बालबालिका	२०७४१२११०१५०८	आशिका बि।क	महिला	२०७४-१२-११	२	४	बबिता बिक	0850103953000001	१५९६
१९	दलित बालबालिका	२०७५०२२९०९०२२	उषा माया दर्जी	महिला	२०७५-०२-२९	३	४	लेख माया दर्जी		१५९६

२०	दलित बालबालिका	२०७६०१२१००९११	एन्जल परियार	माहेला	२०७६-०१-२१	१	४	विहेसरा दर्जे	1140098877000001	१५९६
२१	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०५३१५	करिना परियार	माहेला	२०७४-०३-२२	३	४	खुम बहादुर परियार	0850105742600001	१५९६
२२	दलित बालबालिका	२०७६०३२४०२८१८	कसम परियार	पुरूष	२०७६-०३-२४	१	४	कस्मिता परियार	0850105482900001	१५९६
२३	दलित बालबालिका	२०७६०३११०२९६३	कियांश सुनार	पुरूष	२०७६-०३-११	१	४	सन्जित सुनार	0850100125200001	१५९६
२४	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०३२२९	क्रिण्टल सुनार	पुरूष	२०७६-०६-०२	१	४	माया सुनार	0550097429300001	१५९६
२५	दलित बालबालिका	२०७६१११४०३१३३	जेनिसा सुनार	माहेला	२०७६-११-१४	१	४	बिन्दु कुमारी बि० क०	0850100211900001	१५९६
२६	दलित बालबालिका	२०७३०६१८००६५७	टेकसर साकी	पुरूष	२०७३-०६-१८	४	४	विष्णु माया साकी	1140099002400001	१३८३
२७	दलित बालबालिका	२०७५१२१५०१२८२	तुलासे बिक	माहेला	२०७५-१२-१५	१	४	चन्द्र बहादुर बिक	0850118223900001	१५९६
२८	दलित बालबालिका	२०७७०१२३०२४२४	दिपिसा वि क	माहेला	२०७७-०१-२३	०	४	सुरेस वि क	0850103961700001	१५९६
२९	दलित बालबालिका	२०७४१११६०१२४४	नितीमा नेपाली	माहेला	२०७४-११-१६	३	४	मनिकला नेपाली	0850104311500001	१५९६
३०	दलित बालबालिका	२०७५०४१६०१२१२	निश्वल सुनार	पुरूष	२०७५-०४-१६	२	४	रुपा बिक	0850104391400001	१५९६
३१	दलित बालबालिका	२०७३१२१००६७८२	नेशल बिक	पुरूष	२०७३-१२-१०	३	४	तिलक बहादुर बिक	0850105555300001	१५९६
३२	दलित बालबालिका	२०७४०५०५००७१२	प्रतिक्षा वि०क०	माहेला	२०७४-०५-०५	३	४	मञ्जु वि०क०	0850104037100001	१५९६
३३	दलित बालबालिका	२०७६०३१००३६४१	प्रमेशा सुनार	माहेला	२०७६-०३-१०	१	४	सुनिता वि०क०	0850104392800001	१५९६
३४	दलित बालबालिका	२०७४०९१४०४७०५	प्रयत्ना बिक	माहेला	२०७४-०९-१४	३	४	मधु माया भुजेल बिक	0850034646900001	१५९६
३५	दलित बालबालिका	२०७५१२२५०४६३४	प्रिन्स वि०क०	पुरूष	२०७५-१२-२५	२	४	पवित्रा देवी वि०क०	0850100122800001	१५९६
३६	दलित बालबालिका	२०७६०३१९०३९०७	प्रिन्सिका वि०क०	माहेला	२०७६-०३-१९	१	४	लालु कमिनी	0850103997100001	१५९६
३७	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०२६६३	प्रियाशा परियार	माहेला	२०७८-०६-२६	०	४	श्रीराम परियार	0850125444900001	१०६४
३८	दलित बालबालिका	२०७६०८०४०१७३८	प्रोसन वि०क०	पुरूष	२०७६-०८-०४	१	४	होरमति वि०क०	0850105765000001	१५९६
३९	दलित बालबालिका	२०७८०६०६०३९५२	युनिक विश्वकर्मा	पुरूष	२०७८-०६-०६	०	४	विष्णु वि क		१०६४
४०	दलित बालबालिका	२०७६०४३००२३९१	रक्षा परियार	माहेला	२०७६-०४-३०	१	४	मानिषा नेपाली	0560119620400001	१५९६
४१	दलित बालबालिका	२०७५१११६०१८५२	रिजन नेपाली	पुरूष	२०७५-११-१६	२	४	जमुना नेपाली	1140099006500001	१५९६
४२	दलित बालबालिका	२०७७०२१००२६१९	रितिक वि क	पुरूष	२०७७-०२-१०	०	४	तुलसी माया विश्वकर्मा	1140099001400001	१५९६
४३	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०४२५७	रिमा नेपाली	माहेला	२०७५-०७-२७	२	४	भिम माया नेपाली	0850105447500001	१५९६
४४	दलित बालबालिका	२०७५०२१९०२७८८	रिहान्च बिक	पुरूष	२०७५-०२-१९	२	४	राधा बिक	0850103940300001	१५९६
४५	दलित बालबालिका	२०७५०५०१०६५०९	रेनुका बिक	माहेला	२०७५-०५-०१	२	४	राज कुमार बिक	0850104022900001	१५९६
४६	दलित बालबालिका	२०७५११०१०६७८८	लिला वि०क०	माहेला	२०७५-११-०१	२	४	बेल बहादुर वि०क०	0850104023600001	१५९६
४७	दलित बालबालिका	२०७७०१२३००७८४	विविसा वि क	माहेला	२०७७-०१-२३	१	४	शुरेश वि क	0850103961700001	१५९६
४८	दलित बालबालिका	२०७४०४३०००१६८	विनीता विश्वकर्मा	माहेला	२०७४-०४-३०	३	४	विष्णु वि०क०	0850104292100001	१५९६
४९	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०२५४५	विविसा परियार	माहेला	२०७६-०९-१३	१	४	बेल बहादुर दर्जी	0560119626900001	१५९६

५०	दलित बालबालिका	२०७५०४०१०६०१५	शिशिर बिक	पुरुष	२०७५-०४-०१	२	४	सपना रसाइलि	0850103938000001	१५९६
५१	दलित बालबालिका	२०७८०६२९०३९२१	सक्षम वि॰क॰	पुरुष	२०७८-०६-२९	०	४	आवि माया वि॰क॰	0850126578100001	१०६४
५२	दलित बालबालिका	२०७७०५२२००४३५	सयाना गैरे	माहिला	२०७७-०५-२२	०	४	हुम बहादुर साकी	0420101681900001	१५९६
५३	दलित बालबालिका	२०७५१२२३००९८१	सन्तोष बिक	पुरुष	२०७५-१२-२३	१	४	सुमित्रा बिक	0420101681900001	१५९६
५४	दलित बालबालिका	२०७५०५०११००६३	सामिर परियार	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	४	रेवती परियार	0850038057000001	१५९६
५५	दलित बालबालिका	२०७५१००८०३२९५	सम्भव बिक	पुरुष	२०७५-१०-०८	२	४	नेत्र माया सुनार	0850105473400001	१५९६
५६	दलित बालबालिका	२०७५१२१६०११७३	सम्बृदि बिक	माहिला	२०७५-१२-१६	१	४	मोना कुमारी बिक	0850105487900001	१५९६
५७	दलित बालबालिका	२०७४०६२९०३१४४	सरोज नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-२९	३	४	कान्त बहादुर नेपाली	0840118880200001	१५९६
५८	दलित बालबालिका	२०७६०१३०००८१३	समन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-३०	१	४	मिना बिक	0850105475400001	१५९६
५९	दलित बालबालिका	२०७५१०२६०२००२	सलिना परियार	माहिला	२०७५-१०-२६	२	४	सरिता परियार	0850117697900001	१५९६
६०	दलित बालबालिका	२०७५१११६०३४५५	सेलेना सेन्चुरी	माहिला	२०७५-११-१६	३	४	तिथ बहादुर विक	1060118105700001	३०००
६१	दलित बालबालिका	२०७६०३०९०३०८४	सागर नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-०९	१	४	थमने साकी	0850104525600001	१५९६
६२	दलित बालबालिका	२०७४०८१७०१८१८	साजन नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१७	३	४	जुना नेपाली	0850103987600001	१५९६
६३	दलित बालबालिका	२०७६०३०९०२४९६	सारा सुनार	माहिला	२०७६-०३-०९	१	४	रिता सुनार	0850100137900001	१५९६
६४	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०६२०३	सरगम परियार	पुरुष	२०७८-०३-२४	०	४	संगीता दर्जी		१५९६
६५	दलित बालबालिका	२०७४०२११०१०१२	सुजन परियार	पुरुष	२०७४-०२-११	३	४	थ माया दमे	0850104401600001	१५९६
६६	दलित बालबालिका	२०७३१०१०१०६४८	सुदिन सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१०	४	४	तुल बहादुर बिक		१५९६
६७	दलित बालबालिका	२०७४०४२३०१६२५	सुप्रेम परीयार	पुरुष	२०७४-०४-२३	३	४	मानिषा परियार	0850104312000001	१५९६
६८	दलित बालबालिका	२०७५०११७०१६५३	सुरज बिश्वकर्मा	माहिला	२०७५-०१-१७	२	४	सुशिला बिश्वकर्मा	0850038055300001	१५९६
६९	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०३५६७	सेजल नेपाली	माहिला	२०७६-०४-२८	१	४	दिलमाया सकिर्नी	0850103987900001	१५९६
७०	दलित बालबालिका	२०७४०२२०००६२७	सौगात नेपाली	पुरुष	२०७४-०२-२०	३	४	सुनिता नेपाली	0420097426900001	१५९६
७१	दलित बालबालिका	२०७५०३२९००२७३	हर्षिल वि क	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	४	राधा सुनार	0850105756200001	१५९६
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०२००५२३३	अति माया थापा	माहिला	२००६-१०-२०	७०	५	७५६२	0850055555500001	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०२१०००६१४	अनन्त राज लम्साल	पुरुष	१९९२-०२-१०	८५	५	२३१	0850038189300001	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९०१०१५०१६३४	अम नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९०-१०-१५	८६	५	७३४०	0850038294100001	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३२६००४१९	इन्द्र कुमारी राना	माहिला	२००१-०३-२६	७६	५	७४६७	0850038293600001	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०६१३०००९६	ईन्द्रकला लम्साल	माहिला	२००६-०६-१३	७१	५		0850038178300001	१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०११३०१३०३	उमा देवी थापा	माहिला	२००५-०१-१३	७२	५	४२३०१५।३६५	0850038135000001	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०९१५००९६२	ऋषि बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०९-१५	७१	५	६१२	0850038293000001	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०८०२००३२२	एना कुमारी मानन्धर	माहिला	१९९५-०८-०२	८२	५	७३६२	0850038253700001	१२०००

९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०१००५७१	कर्म वती पुलामी	महिला	२००१-०६-०१	७६	५	४२३०१५-७१२	०८५००३८१७१००००१	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१००९००१५३	काली सर्कीनी	महिला	२००६-१०-०९	७०	५		०८५००३८१३२८००००१	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२१८००६०७	काली सर्कीनी	महिला	२००१-१२-१८	७५	५	७४४९	०८५००३८२१०९००००१	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१२०२२२३	कुम बहादुर राना	पुरुष	२००८-०६-१२	७०	५	७७४९	०८५०११४०७८०००००१	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५१४००३९२	कुल बहादुर भट्ट	पुरुष	१९९८-०५-१४	७९	५	८५९९	०८५००३८१७७१००००१	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१२०१३५४	कुल बहादुर राना	पुरुष	२००४-०७-१२	७३	५	५००६	०८५००३८२९४७००००१	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०३१२००५६७	कृष्ण बहादुर आले	पुरुष	१९९७-०३-१२	८०	५	७२८५	०८५००३८२९४८००००१	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८२०००४०९	कृष्ण बहादुर विक	पुरुष	१९९९-०८-२०	७८	५	७३६८	०८५००३८२१०२००००१	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०५०१२४६	केटकी माया राना	महिला	२००१-०८-०५	७६	५	७३९१	०८५००३८२४९५००००१	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८०७०१६९८	केशरी माया आले	महिला	२००५-०८-०७	७२	५	४२३०२६-१२७	०८५००४७८१५१००००१	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८०४०२१२६	केशरी माया आले	महिला	२००४-०८-०४	७३	५	७३८४	०८५००३८२५११००००१	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१००२००२०६	कोफीमाया थापा	महिला	१९९४-१०-०२	८२	५	७३१८	०८५००३८१७७२००००१	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७११५००८८८	खग माया लम्साल	महिला	१९९७-१०-१५	७९	५	७६९४	०८५००३८२९४४००००१	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२०००४४४	खगी कुमारी कुँवर	महिला	१९९७-०१-२०	८०	५	८३१३	०८५००३८१३६६००००१	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०५०७०९९	खगेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	५	८७४७	०८५००३८२९१९००००१	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३१२०२१०१	खिना माया आले	महिला	२००५-०३-१२	७२	५	७४८५	०५५००४५३४४९००००१	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५०५००३३२	खिम कुमारी क्षेत्री	महिला	२००८-०२-०५	७०	५	८५९७	०८५००३८१७८५००००१	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३२५०२३९८	खिमा माया आले	महिला	२००७-०३-२५	७०	५	४२३०१५-५५	०८५००९८७४४८००००१	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००७०५००५९८	खुम बहादुर राना	पुरुष	२०००-०७-०५	७७	५	१०६६	००४००३६२९०४००००१	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११२०५००९	खुम माया थापा	महिला	२००५-०१-१२	७२	५	४२२०१५१४९२	०५५००४३६१२२००००१	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६१७००४८३	गंगा बहादुर आले	पुरुष	२००४-०६-१७	७३	५	७३९५	०८५००३८२९६५००००१	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२००१९०८	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०५-२०	७४	५	७५४२	०८५००३८२९७५००००१	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१६०२३७७	गगन बहादुर कुँवर	पुरुष	२००८-०४-१६	७०	५	१८२५	०८५०१२१५८७००००१	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००९१५०२०९४	गम बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०००-०९-१५	७७	५	१६६४२	०८५००३८१५९८००००१	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१५०५४१५	गालु माया मसराइ मगर	महिला	२००८-०८१५	७०	५	७३०३		४०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११००९१७३	गालु माया थापा	महिला	२००८-०१-१०	७०	५	७४८८	०८५००३८१७६६००००१	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४११२०१२२७	गुन्ज बहादुर सारु	पुरुष	१९९४-११-१२	८२	५	८०४२	०८५००३८१७६४००००१	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६१०१५०१०९४	गोपी कुमारी विक	महिला	१९९६-१०-१५	८०	५	७४००	०८५००३८१३५९००००१	१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५०५२१२३२	घनी कुमारी थापा	महिला	२००५-०५-०५	७५	५	८६६८	०८५००३८२९४३००००१	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१८०१७४४	चन्द्र कुमारी भट्टक्षेत्री	महिला	२००६-०३-१८	७१	५	८५२६	०८५००४७८९३२००००१	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०३२६०००७३	चन्द्र कला लम्साल	महिला	१९८६-०३-२६	९१	५	१८३१	०४२००३७१०८४००००१	१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६१५०१३३२	चन्द्र कुमारी भट्ट	महिला	२००१-०६-१५	७६	५	८६५७	०८५००३८१७७६००००१	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०२००३८१	चाम बहादुर साकी	पुरुष	२०००-०६-०२	७७	५	४४१७	०८५००३८२५०९००००१	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०३२५०११९६	चिउ नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-०३-२५	७२	५	५९०५	०८५००३८२९५०००००१	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०१४००३०१	चित्र माया थापा	महिला	१९९८-१०-१४	७८	५	७३३७	०८५००४८९८९३००००१	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२३०००३७१	चिरा माया थापा	महिला	१९९७-०२-३०	८०	५	२२२२	०८५००३८१७७००००१	१२०००

४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०६००५९५	च्याम नाथ उपाध्याय	पुरुष	२०००-०३-०६	७७	५	८६१५	०८५०३८१५७८००००१	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९७६०६१००००७१	जंग बहादुर सारु	पुरुष	१९७६-०६-१०	१०१	५	८०८४	०८५०३८१९११००००१	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१५०२४२९	जमान सिंह आले	पुरुष	२००४-०८-१५	७३	५	११५५८	०८५०३८१७६२००००१	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००५१३००४०६	जित बहादुर साकी	पुरुष	२०००-०५-१३	७७	५	४३८६	०८५०३८२९२२००००१	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६२५०१०३१	जै नारन नेवार	पुरुष	२००६-०६-२५	७१	५	८३१२	०८५०५६५६५१००००१	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१०१५०३२०९	ज्ञान माया लम्साल	महिला	२००४-१०-१५	७२	५	७६७५	०८५०३८१३८७००००१	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०३२७०१०५६	ज्याम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-२७	७४	५	५६६९८	०८५०३८२४९८००००१	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१०१५०५६६२	झक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-१५	७१	५	७३२३	०८५०५५२४३३००००१	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२१७००३५६	टक बहादुर मास्की राना	पुरुष	२००७-१२-१७	७०	५	२७	०८५००९७८७३५००००१	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१००३१२४	टप बहादुर आले	पुरुष	२००८-०७-१०	७०	५	४३६९५	०८५०१२६४०९५००००१	८०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१९०१२१८	टाक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-१९	७१	५	३२२०१	०८५०५५२४७९००००१	१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८१६०१७०१	टिका बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०८-१६	७०	५	४२२०१५- ७८९		४०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०८०९००३०९	टिका माया शर्मा	महिला	१९९६-०८-०९	८१	५	८७०२	०८५०३८१७८२००००१	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१३०१७३७	टिकाराम वाग्ले	पुरुष	२००६-०३-१३	७१	५	४२१०१५- ९६९३५	००४००४९६९७७००००१	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०८२५००४२८	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०८-२५	८०	५	८५८४	०८५०३८१३२३००००१	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०९१५००३२१	टेक बहादुर बाग्ले	पुरुष	१९८६-०९-१५	९०	५		०८५०३८१३२६००००१	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५१०००७४५	टेक राज साकी	पुरुष	२००३-०५-१०	७४	५	७४६६	०८५०३८१७९४००००१	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६१२२०००१७४	टेमकी मानन्धर	महिला	२००६-१२-२०	७०	५	६१७५	०८५०३८१३५३००००१	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५०८९१७	ठग प्रसाद लम्साल	पुरुष	२००६-०४-१५	७१	५	१८९९	०८५००६१०५४३००००१	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६२५०१०२९	ठानेश्वर लम्साल	पुरुष	२००८-०६-२५	७०	५	४९३०	०५५०१०८३४११००००१	८०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०२००५१८	डन सरी राना	महिला	२००१-०८-०२	७६	५	७४३३	०८५०३८२७५८००००१	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०९०३००२	डास बहादुर आले	पुरुष	२००६-०४-०९	७२	५	४३२६६	०८५०१२४९५२१००००१	४०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५०६३४५३३	डोल माया पाध्या	महिला	२००४-०५-०६	७३	५	७७३२	०८५०३८०४०४००००१	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०२०७००४९५	डोल माया उपाध्या	महिला	१९९९-०२-०७	७८	५	७३००	०८५०३८२९५९००००१	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०९१५००८४१	डिल माया आले	महिला	१९९६-०९-१५	८१	५	७३६१	०८५०३८२९६०००००१	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०४१५०३३८४	डुण्डि राज खनाल	पुरुष	२००४-०४-१५	७३	५	८६८१	०८५०३८१९१६००००१	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०७००७६८	तिर्थ राज लम्साल	पुरुष	२००१-०६-०७	७६	५	७५०५	०८५०३८१५११००००१	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१२००२२०२	तिल कुमारी थापा	महिला	२००४-०१-२०	७३	५	८७२५	०८५०३८१६१२००००१	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०६०१२१५	तिल बहादुर राना	पुरुष	२००५-११-०६	७१	५	१८१७	०८५००४६०२९०००००१	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६११२००४६३	तुल बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९६-११-१२	८०	५	४९६	०८५०३८३१३२००००१	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१२५००३३९	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-२५	८३	५	१४३७६	०८५०३८२५३३००००१	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०१००५७४	तेज कुमारी राना	महिला	२००८-०२-०१	७०	५	७४३६	०८५०१६२२७४००००१	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०४०१५६२	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-०४	७६	५	७४३४	०८५०३८२१०६००००१	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१००११८६	तोया माया उपाध्या	महिला	१९९६-०५-१०	८१	५	८६८७	०८५०३८१७७९००००१	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११५१०१५८	दल बहादुर राना	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	५	९८२४	०८५००४७८१२१००००१	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०१००१८२	दिल माया साकी	महिला	२००६-०६-०१	७१	५	७६६६	०८५०३८२५०२००००१	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४१५०५४१५	देउ बहादुर मानन्धर	पुरुष	२००३-०४-१५	७४	५	७३६३	०८५०३८२९३७००००१	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५०४१६१	देवका कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०१-०५	७६	५	३७०६	०८५०३८२९७१००००१	१२०००

८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०४१०००९७७	धन कुमारी भट्ट क्षेत्री	महिला	१९९५-०४-१०	८२	५	८७२७	०८५००४१२५००००१	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५०२५२५	धन बहादुर लम्साल	पुरुष	२००४-१०-०५	७२	५	२२४८	०८५००३८२९६२००००१	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०२१८०००६१	धन माया कुँवर	महिला	१९८३-०२-१८	९४	५	७६०	०८५००३८२७२००००१	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४११००८९७	धनन्जय लम्साल	महिला	२००६-०४-११	७१	५	७५१८	०८५००४६१६३०००००१	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६१५०२१५९	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००४-०६-१५	७३	५	७५८८	०८५००३८२५०८००००१	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०२००४९२	नन्द कुमारी नेवार	महिला	२००१-०८-०२	७६	५	७४१३	०८५००३८२५५९००००१	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०१३३००४३९	नम नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९६-०१-३३	८१	५	७३४४	०८५००३८२९१५००००१	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५०५००६६३	नया बहादुर भट्ट क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०५-०५	७९	५	८४३७	०८५००३८१३४८००००१	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०८०७०२३६१	नर बहादुर आले	पुरुष	२००७-०८-०७	७०	५	१०२०४	०५५००३७७६३४००००१	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०१४६८५७	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	५	८५१	०८५००४८३८३०००००१	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६१२७८७६५	नरमती साकी	महिला	२००७-०६-१२	७१	५	४३२३	०८५००३८२९२३००००१	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०८०४००३७५	नर माया आले	पुरुष	१९९४-०८-०४	८३	५	७३९७	०८५००३८१६२०००००१	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०१०२००८८३	नर माया लम्साल	महिला	१९९८-०१-०२	७९	५	१९२१	०८५००३८१३३०००००१	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१५०२५१३	निल बहादुर आले	पुरुष	२००४-०२-१५	७३	५	७३५६	०८५००३८१९४७००००१	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१५०१९५१	निलकण्ठ पाध्या	पुरुष	२००४-०७-१५	७३	५	७७२९	०८५००३८१३४३००००१	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००१०११२२३२	निलकण्ठ लम्साल	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	५	६०५६	०८५००३८१७७५००००१	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०८२२००३२२	नेत्र नारायण पोख्रेल	पुरुष	१९९९-०८-२२	७८	५	७४७६	०८५००३८१४७३००००१	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२२२००४३७	नेत्र बहादुर भट्ट क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०२-२२	८०	५	८३८५	०८५००३८१७७७००००१	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१७००५२५	नेन सिंह थापामगर	पुरुष	२०००-०४-१७	७७	५	७५६३	०८५००३८१७९८००००१	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१५००८०९	पद्मकुमारी पाध्या	महिला	२००२-०७-१५	७५	५	७६५७	०८५००३८१७६००००१	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११००५६७३	पार्वती भट्ट क्षेत्री	महिला	२००८-०१-१०	७०	५	७७०	४२३०१५-०८५०११४०७९२००००१	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३०१०१६०८	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	१९९८-०३-०१	७९	५	२४५२	०८५००३८२४९७००००१	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०७२२०९८९०	पुर्ण कुमारी भन्न एमा कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०७-२२	७८	५	११४६७	०१६००३८३०१०००००१	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०३००५८४	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	२०००-०३-०३	७७	५	७३५१	०८५००३८२१११००००१	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०६०२००३८९	पोवी थापा	महिला	२००१-०६-०२	७६	५	७५७९	०८५००३८१४५४००००१	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८०२००५५१	प्रेम कुमारी पोख्रेल	महिला	२०००-०८-०२	७७	५	७६८५	०८५००३८०९४५००००१	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२०१००८३४	प्रेम नारायण पाध्या	पुरुष	१९९५-०२-०१	८२	५	११६४०	०३९००५२०१८८००००१	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०३०१०३६५३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-०१	७०	५	८७३१	०५५०१७७६८४००००१	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०११८००५१७	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	२००२-०१-१८	७५	५	७३४२	०८५००३८२६५८००००१	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८११००२६९	बल बहादुर नेवार	पुरुष	१९९८-०८-११	७९	५	४६०९	०८५००३८२५१०००००१	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८१२००२७६	बाल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०८-१२	७१	५	३१०५	०८५००३८१३५१००००१	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०७००७०७	बुद्धि सरा राना	महिला	२००१-०८-०७	७६	५	७४२२	०८५००३८२११०००००१	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१७००५६५	बुध माया लम्साल	महिला	२००१-०८-१७	७६	५	०	०८५००३८१७६७००००१	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९०४००७४४	बृखुली थापा	महिला	२००१-०९-०४	७६	५	७७४०	०५५००४३१०५५००००१	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४१२२२००३९१	भवानी सरा थापा	महिला	१९९४-१२-२२	८२	५	७३७३	००४००३५२७१२००००१	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१२२८००४५६	भोजराज उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-२८	७०	५	८६९८	०२३०१०७६४३३००००१	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१५०८३२३	भिम कुमारी भट्ट क्षेत्री	महिला	२००६-०९-१५	७०	५	८७२८	०८५००३८२९९६००००१	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०३००४१९	भिम कुमारी राना	महिला	२००६-०२-०२	७१	५	७३६४	००४००३५२७१४००००१	१२०००

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६१५०४६०८	भिम माया आले	महिला	२००५-०६-१५	७२	५	४२३०१५-१२९	०८४००४६०२१८००००१	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०४३३३३३२	भुवानी देवी थापा	महिला	२००६-०७-०४	७१	५	८७९८	०१६००४६०३७४००००१	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१२३३००२३४	भुवन सिंह भट्ट	पुरुष	१९९८-१२-१३	७८	५	१६६५६	०८५००३८२४७८००००१	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१५०१४४४	भुवान सिंह थापा	पुरुष	१९९८-०२-१५	७९	५	१९०३	०८५००३८२९५७००००१	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०५०१९८९	भोज बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०४-०५	७६	५	५१११	०८५००३८२४८५००००१	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१००५००६७७	मन कुमारी मानन्धर	महिला	२००४-१०-०५	७२	५	७२३०	०८५००३८२५५४००००१	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५२५००९२७	मन देवी उपाध्याय लम्साल	महिला	२००७-०५-२५	७१	५	४२-०२-७७-०३७६३	०५५०११४७३८९००००१	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८०९००४३८	मनरुपा विक	महिला	२००२-०८-०९	७५	५	७४००	०८५००३८२१०३००००१	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९०५०३६८८	मनिमाया थापा	महिला	२००५-०९-०५	७२	५	३७५७०		१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२१५०१५२८	मनु माया लम्साल	महिला	२००१-१२-१५	७५	५	७७०६	०४०००३७७७०२००००१	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०१०५०६३३५	महेन्द्र प्रसाद लम्साल	पुरुष	२००४-०१-०५	७३	५	७६८०	०८५००३८१३५७००००१	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२०८०१९४४	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-०२-०८	७३	५	८५७०	०८५००३८२७६८००००१	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२१०२४००२४३	मिन कुमारी कुँवर	महिला	२००२-१०-२४	७४	५	७४६०	०८५००३८१९२८००००१	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२००२७८३	मिना कुमारी पाखरेल	महिला	२००८-०५-२०	७०	५	७४८६	०८५०१२५४१५००००१	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७१००३२९४	मेक बहादुर राना	पुरुष	२००५-०७-१०	७२	५	२२८८	०६९००४६६४६९००००१	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०८००७९२	मेघ नाथ लम्साल	पुरुष	२००१-०५-०८	७६	५	७५४१	०८५००३८२१००००००१	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०५१२००२७६	मेनुका उपाध्याय	महिला	१९९१-०५-१२	८६	५	४२-०२-७३-०२४२६	०८५००३८२१०७००००१	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०३१६००१४८	याम नारायण नेवार	पुरुष	१९९२-०३-१६	८५	५	१९८५	०८५००३८२५४६००००१	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०५०७९२४	याम बहादुर भट्ट क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-०५	७२	५	८५२४	०८५००३८१७१८००००१	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०२०५०३९१५	याम बहादुर भट्टक्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-०५	७२	५	८५२४	०८५००३८२९६३००००१	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७१११५००९८५	राधा माया कुँवर राना	महिला	१९९७-११-१५	७९	५	२०१८	०८५००३८३१४७००००१	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०८०१७८१	राम नाथ लम्साल	पुरुष	२००३-०४-०८	७४	५	७६९२	०८५००३८१५२९००००१	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०९९७५	राम नारायण नेवार	पुरुष	२००८-०५-१५	७०	५	७५२०		८०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०२१५००६२७	रामबहादुर साकी	पुरुष	२००७-०२-१५	७०	५	७३२९	०८५००३८१५६२००००१	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११०१३००४१२	रिम कुमारी मगर	महिला	२००१-१०-१३	७५	५	७६५३	०८५००३८१३७९००००१	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५१५३०४	रेश बहादुर कुँवर	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	५	२०२९	०८५००३८२९३४००००१	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१८००६८१	रेश बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१८	७६	५	८६५७	०८५००३८१६०८००००१	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६२००१७६२	रेश बहादुर वार्लिङ	पुरुष	२००५-०६-२०	७२	५	७७६३	०८५००९६२८९७००००१	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०५००२३८	लली कुमारी साकी	महिला	२००४-०६-०५	७३	५		०८५००३८१३५२००००१	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७२९००४७१	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०७-२९	७२	५	४२३०१५-६९४	०८५००४४६६३६००००१	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७१००२९८६	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०७-१०	७४	५	७२९१	०८५००३८२९५८००००१	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२१२०२९०९	लिला कुमारी थापा	महिला	२००८-०२-१२	७०	५	७६५८	०८५०११८१६३०००००१	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११२६७५४३	लालु माया राना	महिला	२००१-०१-०२	७८	५	१८८४	०८५००३८२५१७००००१	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०३०४०१८४७	लिला कुमारी थापा भन्न लिला कुँवर	महिला	१९९१-०३-०४	८६	५	७६६५	०८५००३८१३७३००००१	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८००९१५०००९२	लिला पाध्या	महिला	१९८०-०९-१५	९६	५	३०६६२	०८५००३८१३४९००००१	१२०००

१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४२५००४६२	विन कुमारी थापा	महिला	२०००-०४-२५	७७	५	८७५९	०८५००३८२९२९००००१	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२१४०२३५३	विनु कुमारी पाध्या	महिला	२००८-०२-१४	७०	५	७७३०	०५५०१२५८२०५०००००१	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०१३०११८८	विष्णु माया राना	महिला	२००१-१०-१३	७५	५	१७०१०	००४००३५१२८४००००००१	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६१००२५४३	वेदि माया उपाध्याय	महिला	२००२-०६-१०	७५	५	८०११	०८५००३८२६७४००००००१	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७२००१७७२	वोन बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०७-२०	७०	५	८७१५	०८५०१०२१४३६००००००१	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०१०१३३२	शिव कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०५-०१	७६	५	७३७६	०८५००३८२९३८००००००१	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०६१७००२४७	शिव प्रसाद उपाध्या	पुरूष	१९९७-०६-१७	८०	५	७४७५	०८५००३८१३९४००००००१	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२२५०१२३२	शेषकान्त लम्साल	पुरूष	२००४-१२-२५	७२	५	७५१५	०८५००३८१९०३००००००१	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०७०२००२४५	सन्त बहादुर भट्ट	पुरूष	१९९८-०७-०२	७९	५	८८३४	०८५००३८३००२००००००१	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६१२०७०००७४	सावी कुमारी राना	महिला	१९८६-१२-०७	९०	५	७३७१	०८५००३८२९७२००००००१	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००४१५०१६३४	सीता देवी उपाध्याय	महिला	२०००-०४-१५	७७	५	१५१	०३९००५२०१८६०००००००१	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२१८००२९४	सीता देवी लम्साल	महिला	२००५-०२-१८	७२	५	७७५१	०८५००३८२९३१००००००१	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७०७००२२२	सुक बहादुर साकी	पुरूष	१९९६-०७-०७	८१	५	६२२	०८५००३८२४९२०००००००१	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२१५०१८८६	सुमीत्रा लम्साल	महिला	२००४-१२-१५	७२	५	७७६४	०८५००३८२४९३०००००००१	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०५०५४९९	स्याम बहादुर सारु	पुरूष	२००८-०८-०५	७०	५	१११४३	०८५०१२६४०९८०००००००१	४०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०५०१९९७	हरी कला लम्साल	महिला	२००१-०४-०५	७६	५	७६९३	०८५००३८१७९६०००००००१	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४१२१५००४५८	हरी माया थापा	महिला	२००४-१२-१५	७२	५	२५१०३	०८५००३८१३२००००००००१	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००३०७३४७८६	हुम बहादुर थापा	पुरूष	१९९०-०३-०७	८७	५	८६७६	०८५००३८२९६१०००००००१	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१००१०३१२३	हिम नारायण मानन्धर	पुरूष	२००५-१०-०१	७२	५	५१३२	०५५००४७५७६६०००००००१	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०१०३८१९	हिमा कुमारी पाध्या	महिला	२००८-०२-०१	७०	५	७७३३	०८५००३८०९५२०००००००१	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०६१४०१७४४	हुम नाथ लम्साल	पुरूष	२००७-०६-१४	७१	५	४२२०१५-७१८	०५५०१२५८२०५०००००००१	८०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०१००७८४	अविसरा नेपाली	महिला	२०१५-०३-०१	६२	५	७३५५	०८५००३८२५४०००००००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६०४०१०३१	उमा विंक	महिला	२०१८-०६-०४	६०	५	४२३०१५-१२३	०८५०१०४५८५४०००००००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०११५००९५१	चित्र कुमारी साकी	महिला	२०११-०१-१५	६६	५	७५९६	०८५००३८२११२००००००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०५००३६१	जंग बहादुर विक	पुरूष	२०१०-०९-०५	६७	५	५४४१७	०११००३५५७९००००००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०३००९२६	ज्ञान बहादुर साकी	पुरूष	२०१७-०८-०३	६०	५	७४६२	०८५०१०५५६४०००००००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१५०३४५४	डल्ली कमिनी	महिला	२०१८-०६-१५	६०	५	४२३०१५-५५६		७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१०१५०११९२	तिल बहादुर सुनार	पुरूष	२०१०-१०-१५	६६	५	७५२४	०८५००३८१६०७००००००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०१०५७७६	देउ बहादुर बिंक	पुरूष	२०१४-०४-०१	६३	५	६१९१	०८५००३८१६४०००००००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००३००६९२	देउ बहादुर विंक	पुरूष	२०१६-१०-०३	६०	५	५४४१६	०८५००६२३२४४००००००००१	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००८११००४५१	धन माया साकी	महिला	२०१०-०८-११	६६	५	५७३९	०५५०१०९७४४३००००००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०५०१७५४	पहले विंक	पुरूष	२०१४-०२-०५	६३	५	६२७८	०८५००३८१७६८००००००००१	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११००४६२३	भिम बहादुर बि।क	पुरूष	२०१३-०१-१०	६४	५	८४६४	०८५००४१०५६०००००००००१	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०४०५००६४८	मन बहादुर साकी	पुरूष	२००८-११-०५	६८	५	४३८५	०८५००३८२९४००००००००००१	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०५०३०६६	माया कामी	महिला	२०१६-०४-०५	६१	५	६७०	०५५००५०६७३४००००००००१	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२९०००८८	लालु राम कामी	पुरूष	२०१४-०६-२९	६३	५	६८५	०८५००३८२४९४०००००००००१	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१००२८४६	सन्त बहादुर साकी	पुरूष	२०१६-०८-१०	६१	५	५४४३	११४००९७४९५३००००००००१	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६१५००५७२	सम बहादुर कामी	पुरूष	२०११-०६-१५	६६	५	७३७	०८५००३८१३४२०००००००००१	७९८०

१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८१०००४५६	सुमित्रा विक	महिला	२००९-०८-१०	६८	५	१६२	0850038297900001	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२००१०३३	हेम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-११-२०	६१	५	६२११	0850056384100001	७९८०
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०३०१७४३	उति माया थापा	महिला	२०१०-०५-०३	६७	५	७३७०	0850038146200001	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०२२५००२३४	उमा देवी क्षेत्री	महिला	२००९-०२-२५	६८	५	१६९	0850038134600001	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०२००६६७	काली मानन्धर	महिला	२०१०-०८-०२	६७	५	८०५	0850038293900001	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०१००१४३	खगीसरा खनाल	महिला	२०१२-०९-०१	६५	५	८७२२	0420036468100001	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२०००१६१	गंगा क्षेत्री	महिला	२०१६-०८-२०	६१	५	५०८४२	0850038296600001	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०७००४७४	गंगादेवी लम्साल	महिला	२०१४-०५-०७	६३	५	७९९	0850037697800001	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१३००३७३	गोमा कुमारी पाध्यानी	महिला	२०१३-०३-१३	६४	५	७५६९	0230044248800001	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०११०१४२९	डलमया राना	महिला	२०१२-१०-११	६४	५	७४१९	0850108196300001	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०८१२०१६५४	तिल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०८-१२	६६	५	८६००	0560036602000001	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१३००९३४	तिल कुमारी राना	महिला	२०१४-०६-१३	६३	५	७८८२	0850038251200001	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०१०५६२८	तिल माया आले	महिला	२०११-०२-०१	६६	५	७४४८	0850058396900001	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०२००१८८	देउ कुमारी कुँवर	महिला	२०१५-०३-०२	६२	५	२०३९	0850038296400001	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१८००८०४	पदम माया थापा	महिला	२०११-१२-१८	६५	५	८७८६	0850038292100001	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१३७६५४५	प्रम माया थापा भन्न काला माया थापा	महिला	२०१२-०८-१३	६६	५	७७२०	0690037580000001	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००७००२१४	बाटुली लम्साल	महिला	२०१६-१०-०७	६०	५	८०३९	0850038312700001	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२१०००५६३	माया कुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-१०	६६	५	८७२४	0560037754200001	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२२७००१६२	मिन कुमारी थापा	महिला	२०१०-०२-२७	६७	५	७७९१	0850038095000001	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३०७००२८५	रसमाया कुँवर जोगी	महिला	२०११-०३-०७	६६	५	८२६०	0850038294900001	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०११६००५९९	पुणा माया थापा भन्न रमा कुमारी थापा	महिला	२००९-०१-१६	६८	५	७३४६	0850038252200001	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१०१४००४३१	रेमती देवी थापा	महिला	२००८-१०-१४	६९	५	७५६६	0850038039900001	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६१२००२७४	लक्षिमा पाध्यानी	महिला	२००९-०६-१२	६८	५		0850038134700001	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०३६५४४५	लोक माया खनाल	महिला	२०१४-०१-०३	५८	५	८६८०	0850061067300001	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१११४००२३७	शिव कुमारी बानिया	महिला	२०१०-११-१४	६६	५	४८४	0560037484700001	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१००२९५	शोभा कुमारी पाध्या	महिला	२०१४-०५-०१	६३	५	७५६७	0550042491200001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४०५०२१०५	हुम कुमारी राना	महिला	२००९-०४-०५	६८	५	७३९२	0850038253200001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१०००८२८	हेमा कुमारी आले	महिला	२०१०-०३-१०	६७	५	७६९८	0850038176900001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०२९२४	होम कुमारी थापा	महिला	२०१६-०५-१५	६१	५	९०२०	0850049009500001	७९८०
१	विधवा	२०२५०१०७००१८२	इन्द्र कुमारी मानन्धर	महिला	२०२५-०१-०७	५२	५	४७१	0850038293300001	७९८०
२	विधवा	२०३४११०७००९४२	कविता भट्ट क्षेत्री	महिला	२०३४-११-०७	४२	५	४२३०१५- ७७२	0620057940100001	७९८०
३	विधवा	२०२२०८१५०३४०३	कुन्ता कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२२-०८-१५	५५	५	७२२९	0850039257700001	७९८०
४	विधवा	२०२११२१२००१०३	कुशकला देवी लम्साल	महिला	२०२१-१२-१२	५५	५	७५७७	0850038152000001	७९८०
५	विधवा	२०२५०१०५००५८२	गुनी कुमारी राना	महिला	२०२५-०१-०५	५२	५	१७९९	0110037147200001	७९८०
६	विधवा	२०२४०५२२५०५७४२	गोमन कुमारी राना	महिला	२०२४-०५-२५	५४	५	३१२४५	0850047590600001	७९८०
७	विधवा	२०२६१११४००१२६	तारा कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२६-११-१४	५०	५	५१२	0850038296700001	७९८०

८	विधवा	२०४७०९२६००५६७	तिल माया भट्ट क्षेत्री	महिला	२०४७-०९-२६	३०	५	४२३०१४-३१३	0560036602000001	७९८०
९	विधवा	२०१८०४१५०२८८१	तुकु कुमारी आले	महिला	२०१८-०४-१५	५९	५	४२३०१५।१७९	0550051977700002	७९८०
१०	विधवा	२०३३०७१०००४६८	तुलशा क्षेत्री	महिला	२०३३-०७-१०	४४	५	७८६	0850038158400001	७९८०
११	विधवा	२०१९०११०००४१९	दुर्गी माया राना	महिला	२०१९-०१-१०	५८	५	७३८६	0850038250700001	७९८०
१२	विधवा	२०१९०११५००६७३	दुर्गी माया सारु	महिला	२०१९-०१-१५	५८	५	७६९७	0160111587800001	७९८०
१३	विधवा	२०१९०१०५०२८४५	देवका लम्साल	महिला	२०१९-०१-०५	५८	५	४२२०१५-३४३	0850055560400001	७९८०
१४	विधवा	२०३००६१२००४५२	धनमाया थापा	महिला	२०३०-०६-१२	४८	५	४२३०१६-३२८	0850038249900001	७९८०
१५	विधवा	२०५१०८१००४५१८	धनिमाया सारु	महिला	२०५१-०८-१०	२६	५	४२-०२-७३-०२२००	0850120690800001	२६६०
१६	विधवा	२०२२०५०५००१५८	नन्द माया कुँवर	महिला	२०२२-०५-०५	५५	५	७८२	0850038292700001	७९८०
१७	विधवा	२०३९०७२३०००५२	निर्मला राना	महिला	२०३९-०७-२३	३८	५	२	0550035062800001	७९८०
१८	विधवा	२०१९०११०००४०१	पूर्ण कुमारी राना	महिला	२००८-११-२५	५८	५	१०३३९	0850038253000001	७९८०
१९	विधवा	२०२४०५११००८४८	फुल माया थापा	महिला	२०२४-०५-११	५३	५	४२३०१५-७२५	0420061262700001	७९८०
२०	विधवा	२०१९०२१०००३७५	बुद्धि सरा ढकाल	महिला	२०१९-०२-१०	५८	५	८५९४	0110035979800001	७९८०
२१	विधवा	२०३००१२३००१०४	मन कुमारी साकी	महिला	२०३०-०१-२३	४७	५	७९	0850038163700001	७९८०
२२	विधवा	२०३९०६२४००३५९	माया बस्याल	महिला	२०३९-०६-२४	३८	५	४२-०२-७५-०४५१०	0550039880700001	७९८०
२३	विधवा	२०१९०७२२०००५६	मिना कुमारी लम्साल	महिला	२०१९-०७-२२	५८	५	७६७८	0850038060000001	७९८०
२४	विधवा	२०२३१११४००२७१	याम कुमारी थापा	महिला	२०२३-११-१४	५३	५	१९९६	0550058249200002	७९८०
२५	विधवा	२०२८०९२९००२४९	राधा रेग्मि	महिला	२०२८-०९-२९	४९	५	९८१	0170042348700001	७९८०
२६	विधवा	२०२६०५१२००९२४	राधिका सारु	महिला	२०२६-०५-१२	५१	५	४२३०१५-७२७	0160042604000001	७९८०
२७	विधवा	२०२०१११७००१३२	राम माया विकेटा	महिला	२०२०-११-१७	५६	५	८८७	0420039398200001	७९८०
२८	विधवा	२०४४०८१४००८७७	रुक माया राना	महिला	२०४४-०८-१४	३३	५	४२३०१५-९१	0850047590900001	७९८०
२९	विधवा	२०२८११०६००१०२	विष्णु माया कुँवर	महिला	२०२८-११-०६	४८	५	२१३	0560037471800001	७९८०
३०	विधवा	२०२००९१४००१३१	विष्णु माया थापा	महिला	२०२०-०९-१४	५७	५		0850038178800001	७९८०
३१	विधवा	२०२६१०१५०३३९२	सुमित्रा थापा	महिला	२०२६-१०-१५	५०	५	४२-०२-७४-०१६७८	0040033936300001	७९८०
३२	विधवा	२०२८०६१५०५३५९	हरिमाया खनाल	महिला	२०२८-०६-१५	४९	५	२३५९	0110042860400001	७९८०
३३	विधवा	२०१८०३१६००२३२	हुम कुमारी साकी	महिला	२०१८-०३-१६	५९	५	४९३	0850060991300001	७९८०
३४	विधवा	२०१७११११००१०५	हुमी सरा साकी	महिला	२०१७-११-११	५९	५	४९५	0550035691400001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३२१००१७५	कृष्ण नारायण मानन्धर	पुरूष	२०३२-०३-२१	४५	५	००	0850038253500001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७१२००१०७	गणेश साकी	पुरूष	२०४३-०७-१२	३४	५	२	0850038297800001	११९७०
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०७१३०००८९	गीता भट्ट क्षेत्री	महिला	२०५७-०७-१३	२०	५	७	0850038333900001	११९७०
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१३५६४५६	हर बहादुर राना	पुरूष	२०१९-०२-१३	५८	५	३३२	0230037299100001	११९७०

१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३१५००८३५	गममाया गैरे	महिला	२०६७-०३-१५	१०	५		0850039264300001	६३८४
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४२८००१२६	गोविन्द प्रसाद पाध्या	पुरुष	२०१९-०४-२८	५८	५	४०९७	0420036124900001	६३८४
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२०२००१२४	दिन कला लम्साल	महिला	२०४८-०२-०२	२९	५	२१५८	0850038333100001	६३८४
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१२१५०२१४९	दिल माया थापा	महिला	२०४७-१२-१५	२९	५	४२२०१५- ७९४	0850103165300001	६३८४
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४२८०००४५	रविना लम्साल	महिला	२०५६-०४-२८	२१	५	२१५५	0850038332600001	६३८४
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१५०२२०५	रेस बहादुर थापा	पुरुष	२०६७-०२-१५	१०	५		0850061279000001	६३८४
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०७२२०००६५	शान्ता लम्साल	महिला	२०२८-०७-२२	४९	५	१४५५	0850038252500001	६३८४
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८११००४८१७	सरस्वती भट्ट क्षेत्री	महिला	२०४४-०८-११	३३	५	९४६२८	0550109525600001	६३८४
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२१२१८०४७९५	सुबिना खनाल	महिला	२०७२-१२-१८	४	५		0230101195800001	६३८४
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०९०२००१३८	सेती घर्ती	महिला	२०१९-०९-०२	५८	५	२२११	0850038248700001	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७३०७०८०२६९४	अंकित सुनार	पुरुष	२०७३-०७-०८	४	५	आस्मिता सुनार	0850101772200001	१४२
२	दलित बालबालिका	२०७४०५२००३२५१	अनमोल बि.क	पुरुष	२०७४-०५-२०	३	५	हिमाल बि.क	1060100601200001	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७४०६२६०२३६५	अटल राज बस्याल	पुरुष	२०७४-०६-२६	३	५	टक बहादुर बस्याल	0170114246300001	१५९६
४	दलित बालबालिका	२०७८०१०६४५४३४	आरोही वस्याल	महिला	२०७८-०१-०६		५	हुम बहादुर बस्याल	0550113840800001	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७४०९०२०४२४२	आकृती गोतामे	महिला	२०७४-०९-०२	३	५	धन बहादुर गोतामे	0850100035300001	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७५०९०४०७२४८	आयुषा बस्याल	महिला	२०७५-०९-०४	२	५	आशिष कुमार बस्याल	0850105758800001	१५९६
७	दलित बालबालिका	२०७५१००४००१२६	कवि बस्याल	पुरुष	२०७५-१०-०४	२	५	---		१५९६
८	दलित बालबालिका	२०७३०८१८०२९५६	जुना सुनार	महिला	२०७३-०८-१८	४	५	बिसु माया सुनार	0850101768000001	८६२
९	दलित बालबालिका	२०७६१२२००४०७८	तारा गैरे	महिला	२०७६-१२-२०	०	५	संजय गैरे		१५९६
१०	दलित बालबालिका	२०७४०३२२०७६७५	ने माया विंक	महिला	२०७४-०३-२२	३	५	याम बहादुर विंक	0850105441500001	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७३१०१०१४९३९	नोमकला विंक	महिला	२०७३-१०-१०	४	५	तुल बहादुर विंक	0550118158900001	१५९६
१२	दलित बालबालिका	२०७३११०२०६९८९	परिषा हिताङ्ग	महिला	२०७३-११-०२	४	५	राहुल हिताङ्ग सार्की		१५९६
१३	दलित बालबालिका	२०७५०४२८०२७९३	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०४-२८	२	५	---	0850105450800001	१५९६
१४	दलित बालबालिका	२०७५०११४०४४९८	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०१-१४	२	५	माया विश्वकर्मा	0850103963000001	१५९६
१५	दलित बालबालिका	२०७५०१२७०२१०६	प्रकृती गैरे	महिला	२०७५-०१-२७	२	५	क मल गैरे	1140097424800001	१५९६

१६	दलित बालबालिका	२०७४०५१७०६९४६	मनन्त हिताङ्ग	पुरुष	२०७४-०५-१७	३	५	गंगा हिताङ्ग		१५९६
१७	दलित बालबालिका	२०७४०९०१०२१४९	मनिष गैहे	पुरुष	२०७४-०९-०१	३	५	तुल बहादुर गैहे	0850103935000001	१५९६
१८	दलित बालबालिका	२०७७०७१५६५६४३	रिदम विंक	पुरुष	२०७७-०७-१५		५	सोम बहादुर विंक	0550114950300001	१५९६
१९	दलित बालबालिका	२०७४०४२३०२६०७	रश्मी बि.क	महिला	२०७४-०४-२३	३	५	रेशम बि.क	0850102079900001	१५९६
२०	दलित बालबालिका	२०७५११०४०६२८७	रुबी बस्याल	महिला	२०७५-११-०४	२	५	रुद्र बहादुर बस्याल	0850107707200001	१५९६
२१	दलित बालबालिका	२०७५०६१७०७११३	शुलभ बस्याल	पुरुष	२०७५-०६-१७	२	५	तुल बहादुर सार्की	0850103961200001	१५९६
२२	दलित बालबालिका	२०७४०६२७०६३१५	सर्जन विंक	पुरुष	२०७४-०६-२७	३	५	सरण विंक	1140097233000001	१५९६
२३	दलित बालबालिका	२०७५०८०७८७८९८	सचिन विंक	पुरुष	२०७५-०८-०७	२	५	सोम बहादुर विंक	0550114950500001	१५९६
२४	दलित बालबालिका	२०७५०१०३०३०४८	संगम बस्याल	पुरुष	२०७५-०१-०३	२	५	राज कुमार बस्याल	0850103958700001	१५९६
२५	दलित बालबालिका	२०७५०१०५६०९	सुजित बस्याल	पुरुष	२०७५-०१-०९	२	५	राजेन्द्र सार्की	0550097682200001	१५९६
२६	दलित बालबालिका	२०७५०६२५०२८५१	सुस्मिता बस्याल	महिला	२०७५-०६-२५	२	५	मनाज बस्याल	0850104161600001	१५९६
२७	दलित बालबालिका	२०७८०४१६०१४७१	सोफीया बस्याल	महिला	२०७८-०४-१६	१	५	संगीता बस्याल	0850121782000001	५३२
२८	दलित बालबालिका	२०७३०९०२०७६३५	हुम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	५	राम बहादुर सार्की	0850105760900001	१०९९
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९१५०५१८३	अईमन थापा	पुरुष	२००७-०९-१५	७०	६	४७६५	0850105843300001	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०८०१०३११९	अमन सि राना	पुरुष	२००५-०८-०१	७२	६	५२२८	0850046588100001	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३२००५२७७	अनङ्ग कुमारी शाही	महिला	२००७-०३-२०	७०	६	५४७४	0850099987500001	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३२५०१६२५	अन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-२५	७६	६	१८२८८	0040035653100001	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३०३००५६८	अम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-०३	७७	६	५२०१	0850038449000001	१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०५०३००७४१	अविसरा राना	महिला	१९९४-०५-०३	८३	६	२६२७	0850039743700001	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०८०१०२८२६	इम माया राना	महिला	२००८-०८-०१	७०		६४६९	0550126900200001	४०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१९००१८७	इन्द्र कुमारी राना	महिला	१९९६-०६-०७	८१	६	३५३१	0850038591900001	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०४१८००३४५	इन्द्र बहादुर आले	पुरुष	१९९९-०४-१८	७८	६	६२८५	0040035255600001	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०६१६००१५३	इन्द्र कुमारी विंक	महिला	१९९१-०६-१६	८६	६	५३११	0850038414000001	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४२०००४६४	ओतिसरा मानन्धर	महिला	१९९०-०४-२०	८७	६	५५१७	0850038449400001	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०३०३६४७	ओम कुमारी थापा	महिला	२००८-०४-०३	७०	६	४२३०१६-२१६	0850120633200001	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०३०१७६४	ओम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००१-०२-०३	७६	६	५४६०	0850038450400001	१२०००

१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२१५०१८६५	कमलि माया विंको	महिला	२००२-०२-१५	७५	६	५९४५	०८५००३८५३२००००१	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०३०४००७७८	कुमारी माया राना	महिला	१९९८-०३-०४	७९	६	५९५८	०८५००३८५३२००००१	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२०६०३१८६	कुल कुमारी थापा	महिला	२००५-०२-०६	७२	६	६२०९	०८५००३८५३२००००१	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२०५००६२२	कुल माया थापा	महिला	२००६-०२-०५	७२	६	५८९१	०८५००३८५३२००००१	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०२१००६२६९	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०८-१०	७४	६	१६००	०८५००३८६०३८००००१	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२१२०२०६५	केउ नारायण मानन्धर	पुरुष	२००८-०२-१२	७०	६	१२१७०	०८५०११५७९३२००००१	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७०४००३३६	केशर बहादुर चर्मकार	पुरुष	१९९६-०७-०४	८१	६	५५७	०८५००५०८६४९००००१	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०८०७००२६६	केशरी कुमारी थापा	महिला	२००७-०८-०७	७०	६	४५५८	०८५००३८५८५००००१	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०११६००४२४	क्षेत्र बहादुर राना	पुरुष	१९९६-०१-१६	८१	६	६३९६	०८५००३८५१२४००००१	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०६१०००५७२	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०६-१०	७५	६	६३२१	०८५००३८५१२७००००१	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०३०९००३८३	खम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-०३-०९	८१	६	५६४७	०८५००३८५३४३४००००१	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२२५००२२२	खुमा कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०२-२५	७१	६	५५१८	०८५००३८५०३२००००१	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४२२०१४१३	खिना कुमारी सुवेदी	महिला	२००६-०४-२२	७१	६	६४७६	०८५००३८५१३४००००१	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०८००६२१	खिम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००१-०४-०८	७६	६	५६१६	०८५००३८५९१८००००१	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०७०८०१२२३	खिम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००७-०७-०८	७०	६	५४८३	०८५००६२४७४४००००१	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०७११००२६१	खुम कुमारी आले	महिला	१९९८-०७-११	७९	६	५६६४	०८५००३८५९००००००१	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२११०१३८२	खुम कुमारी थापा	महिला	२००८-०२-११	७०	६	६२४७	०८५०११४६२०४००००१	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०४०११८९६८	खुम कुमारी शाही	महिला	१९९६-०४-०१	८१	६	५२६९	०८५००३८५१४१००००१	१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१६०२४६३	खुमा कुमारी थापा	महिला	२००८-०३-१६	७०	६	५८३४	०८५०१२०६९४५००००१	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०६११००१८४	गंगा बहादुर राना	पुरुष	१९९८-०६-११	७९	६	५४०२	०८५००३८५६२६००००१	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१२०१०१८१९	गणेश बहादुर राना	पुरुष	२०००-१२-०१	७६	६	५६४८	०८५००३८५९३९००००१	१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०११३०१५९५	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०१-१३	८२	६	५१४९	००४००४०५७७३००००१	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०८०४००६३४	गम बहादुर राना	पुरुष	२००३-०८-०४	७४	६	६४१८	०८५००३८५२९००००१	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७११००५२३	गमिमाया थापा	महिला	१९९६-०७-१०	८१	६	५१५०	००४००४०५७६६००००१	१२०००
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७१०१५००३६८	गालुमाया दमिनी	महिला	१९८७-१०-१५	९०	६	६१८२	०८५००३८५८९३००००१	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०८१३०१५२९	गिता विंको	महिला	२००२-०८-१३	७५	६	४२-०२-७५-०२७६२	०८५००३८५८९९००००१	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०४१८००१७७	गुञ्ज बहादुर दमै	पुरुष	१९९१-०४-१८	८६	६	६१८०	०८५००३८५४१००००१	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०९१८०१८९८	गुड्डी माया शाहि	पुरुष	१९९८-०९-१८	७८	६	५३१८	००४००३४६९९३००००१	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५०३०३३५३	गुमा देवी थापा	महिला	२००४-०५-०३	७३	६	५७५५	०८५००३८६१०७००००१	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०२००९२८	गोम बहादुर राना	पुरुष	२००१-०५-०२	७६	६	४९७	०५५००४०६०३३००००२	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०२२०००२८४	गोरी राना	महिला	१९९१-०२-२०	८६	६	५५२२	०८५००३८५८३२००००१	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०१०५०१४५२	गोरी शाहि	महिला	२००३-०१-०५	७४	६	५२४५	०८५००३८५५४९००००१	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०६१००६२३२	गौ नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-०६-१०	७२	६	७२८४	०५५०१०८६१३०००००२	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०६०७०३५१९	घिउ कुमारी राना	महिला	२००४-०६-०७	७३	६	५३६२	०८५००३८५३९४००००१	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०७१५०४७५१	चन्द्र बहादुर राना	पुरुष	२००२-०७-१५	७५	६	५८९२	०८५००३८५९६४००००१	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१२१२०२९२५	चम्पु नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९९-१२-१२	७७	६	४२२०१६-५६	०५५००४२११५०००००१	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३१५०६१४१	चुत्रि कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०३-१५	७०	६	६१८९	०८५०११८७६८००००१	१२०००

५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१८०११२८	चेत नारायण मानन्धर	पुरुष	२००८-०४-१८	७०	६	५३७६	०८५००५३३७९४००००१	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१५०५०५९	छली कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०४-१५	७०	६	११५५	०५५०१२१५७२२००००१	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४०५०८४८९	छली कुमारी राना	महिला	२००१-०४-०५	७६	६	५३६३	०८५००३८५८११००००१	१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०३२०००४७७	जंग बहादुर आले	पुरुष	१९९८-०३-२०	७९	६	३६७८	०८५००३८४९०४००००१	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८१०७१५००१३६	जंग बहादुर राना	पुरुष	१९८१-०७-१५	९६	६	६४३२	०८५००३८४९८००००१	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३२२००४०२	जगत बहादुर शाहि	पुरुष	२००१-०३-२२	७६	६	५२९२	००४००३५०९९१००००१	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४०७०२९८४	जमुना देवि बिक मानन्धर	महिला	२००५-०४-०७	७२	६	४२-०२-७५-०४०९२	०८५००३९२५१६००००१	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१५०८३६४	जय नारायण मानन्धर	पुरुष	२००६-०३-१५	७१	६	६१०९	०८५००४९५२८०००००१	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००३२६००२४७	जव कुमारी थापा	पुरुष	२०००-०३-२६	७७	६	६०६३	०८५००३८५६९०००००१	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३०७०१०६२	जसमति आले	महिला	२००१-०३-०७	७६	६	५१६९	०८५००३८६०३५००००१	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०९०२१७३	जुद्ध प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००६-०३-०९	७१	६	२०२०	०८५००४५८२६९००००१	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१२०४२२२	जुम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०२-१२	७१	६	५१९६	०८५००४५८९५१००००१	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०७२५००२०३	ज्याम माया थापा	महिला	१९९५-०७-२५	८२	६	५८९०	०८५००३८४१२०००००१	१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१०१०५३०८	झम नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	६	५४९७	०८५००३८४४९८००००१	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१३००५६८	झम बहादुर राना	पुरुष	२०००-१२-१३	७६	६	५६३०	०८५००३८५५२७००००१	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०८०१८१५	टंक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००३-०४-०८	७४	६	५७५	०८५००३८३८५३००००१	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०११६०२७७२	टमान सिं थापा	पुरुष	२००२-०१-१६	७५	६	१९००	०८५००३८५०४९००००१	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०५१६०१९६८	टुली कुमारी थापा	महिला	२००५-०५-१६	७२	६	४२-०२-७४-०४५८७	०५५००५०४५१२००००१	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१५०२५१५	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-१५	७५	६	५३५३	०८५००३८५५२०००००१	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०३०१६५५	टो माया थापा	महिला	२००६-०७-०३	७१	६	५१७०	०८५००४५८९४८००००१	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०६११००२१८	डम कुमारी मानन्धर	महिला	१९९६-०६-११	८१	६	५६१७	०८५००३८६६००००००१	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१५१०९७७	डल्ली कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०५-१५	७१	६	६१५७	०८५००४७८७७७००००१	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०१२६००१६५	डिल नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९७-०१-२६	८०	६	३६७४	०८५००३८३२८५०००००१	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२१७०१४०५	डिल माया थापा	महिला	२००८-०२-१७	७०	६	५३९३	०८५०११८९२८०००००१	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१२२००५८६	डिल्ली कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०१-२२	७६	६	२७५	०८५००३८६०१४००००१	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०३०७४२१	डिल्ली माया थापा	महिला	२००२-०१-०३	७५	६	५९६१	०८५००३८४९१०००००१	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०११३०३०५६	तहल सिङ थापा	पुरुष	२००३-०१-१३	७४	६	५२१६	०८५००३८४१२९००००१	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५०३८१२	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-१५	७६	६	११६८	०८५००३८४९५०००००१	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७१००२७६३	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०७-१०	७३	६	५४६९	०८५००३८३२८३००००१	१२०००
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२५००४०४	तिल नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९८-०८-२५	७९	६	५५३४	०८५००३८४९०६००००१	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४११०४०३३९१	तिल माया थापा	महिला	२००४-११-०४	७२	६	५४६८	०८५००४६३९१३००००१	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००८२०००९३७	तुल कुमारी राना	महिला	१९९०-०८-२०	८७	६	११८९	०८५००३८४७४४००००१	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०५१४१७६	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-०५	७६	६	५९५७	००४००३७४२६१००००१	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८०३५४४	तुल बहादुर राना	पुरुष	२००६-०७-०८	७१	६	५३५१	०८५००५४४०९१००००१	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०३०१०४६	तुला कुमारी राना	महिला	२००२-०१-०३	७५	६	५२८५	०८५००३८५७५६००००१	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१००११५२	तुल्सी नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९६-०५-१०	८१	६	३३७९	०८५००३८५०५७००००१	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५१२२००३३३७	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-२०	७१	६	५२७५	०८५००४५८९३८००००१	१२०००

८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२१८०२३०६	थम बहादुर राना	महिला	२००६-०२-१८	७१	६	६३०४	०८५००४८०१७२००००१	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०९२६००११६	थिरलाल वि॰क॰	पुरुष	२००७-०९-२६	७०	६	५२८९	०८५००३८५५४२००००१	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०२०२३११	दम कुमारी मानन्धर	पुरुष	२००६-०५-०२	७१	६	५५३८	०८५००५२१७९००००१	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०६०२८८७	दम कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०३-०६	७१	६	५४३६	१२६००९८१४५००००१	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००११०२२००५५३	दमन्ती आले	महिला	२००१-१०-२२	७६	६	५३१३	०८५००३८५३८२००००१	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२१२२००१५४२	दल बहादुर राना	पुरुष	२००२-१२-२०	७४	६	६२७५	००४००३४९२८५००००१	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५२००२६९३	दान नारायण मानन्धर	पुरुष	२००६-०५-२०	७१	६	६२३७	०८५००४६०८६०००००१	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०५०३००३३१	दान बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०५-०३	८५	६	१११७	०८५००३८४६८२००००१	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०११५०१३८२	दिल नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९६-०१-१५	८१	६	६२५१	०८५००३८५०६०००००१	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०४०१२८५८३	दिल नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९८-०४-०१	७९	६	६०६१	०८५००३८४९३०००००१	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३१५०३८०४	दिल नारायण मानन्धर	पुरुष	२००१-०३-१५	७६	६	३४७५४	०८५००३८५५३८००००१	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६०८००८९९	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०६-०८	८१	६	२३४५	०८५००३८५४०१००००१	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३०५०१५८७	दिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०००-०३-०५	७७	६	६१४७	०८५००३८३५१०००००१	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०१०४५३४	दिल माया राना	महिला	२००१-०५-०१	७६	६	६३७५	००४००३७२४५३००००१	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०१०५००६७१	दिवा थापा	महिला	१९९३-०१-०५	८४	६	६१९८	०११००३५१६७७००००१	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२१०००९८४	दीर्घमाया मानन्धर	महिला	२००४-०२-०४	७३	६	६१२८	०८५००३८५९२४००००१	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०११३०३०१५	दुर्गा कुमारी शाही	महिला	२००३-०१-१३	७३	६	३०१५५	०८५००३८३५६६००००१	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०३०७०३५२७	दुर्गा माया थापा	महिला	२००७-०३-०७	७०	६	५१७३	०८५००६१८२६७००००१	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११५०७२१८	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०१-१५	७०	६	६३५८	०८५०११०७०१७००००१	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५०५१२८६२	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०५	७८		७११५	१२६०१२३६२५४००००१	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१२००२२१८	देउ कुमारी मानन्धर	महिला	२००४-०१-२०	७३	६	११५६	०८५००३८४९२८००००१	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००२०९००६२५	देउ कुमारी सर्किनी	महिला	२०००-०२-०९	७७	६	५९१०	०८५००३८५८८१००००१	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०५२००१६२२	देउ कुमारी राना भन्न गारा मर्गनी	महिला	२००५-०५-२०	७३	६	६३७९	०८५००३८५५३५००००१	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२१५००४७१	देउ बहादुर वि॰क॰	महिला	२००५-१२-१५	७१	६	२९६७	०८५००३८५९७६००००१	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६०२०७००११७	देवि कुमारी मानन्धर	महिला	१९८६-०२-०७	९१	६	५५२९	०८५००३८३४७८००००१	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१०१५००५७२	धन बहादुर चर्मकार	पुरुष	२००६-१०-१५	७१	६	५६५०	०८५००३८५९८३००००१	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०५१२००३६६	धन बहादुर राना	पुरुष	१९९६-०५-१२	८१	६	४९६७	०८५००३८३५३१००००१	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०५०४७७४	धन कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०३-०५	७०	६	५९००	०८५०११४३३०६००००१	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०७०५०१००१	धन नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९१-०७-०५	८७	६	५४८६	०८५००३८४६७४००००१	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१११४०२२३३	धाल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-११-१४	७१	६	४१००	०५५००४८२९२७००००१	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०१०५००८२४	नन्द कुमारी शाही	महिला	१९९१-०१-०५	८६	६	५२६४	००४००३४७०००००००१	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१२०३००४१६	नन्द बहादुर राना	पुरुष	१९९४-१२-०३	८२	६	५३५७	०८५००३८४९११००००१	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०७००७०८	नन्दा कुमारी थापा	महिला	२००२-०२-०७	७५	६	६३७०	०८५००३८४८९६००००१	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०४०५४०६	नम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००६-०३-०४	७१	६	३६८३	०५५००६१५३१५००००१	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००४०९००२७७	नर नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९०-०४-०९	८७	६	५८९६	०८५००३८४५९९००००१	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८९०१०४००५०८	नरमति थापा	महिला	१९८९-०१-०४	८८	६	५८३५	०८५००३८५८७९००००१	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०५०३००७३३	नहल सिंह राना	पुरुष	१९९४-०५-०३	८३	६	५३६५	०८५००३८५७८३००००१	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०४११०२०८५	निर नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-०४-११	७२	६	६११४	०८५००४७०९६१००००१	१२०००

१२६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०३०५०१२५४	निर बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०३-०५	७८	६	१०६३	0040035072200001	१२०००
१२७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०५०८००६९१	नेत्र कुमारी मानन्धर	महिला	१९९६-०६-१६	८१	६	८६६	0850038489900001	१२०००
१२८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०४०११०९	नैना कुमारी थापा	महिला	२००२-०२-०४	७५	६	५९९२	0850038588400001	१२०००
१२९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९३०१०२००५१२	पदम कुमारी शाही	महिला	१९९३-०१-०२	८४	६	११४१	0850038556300001	१२०००
१३०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००५०३००८९४	पहलसिंह साकी	पुरुष	२०००-०५-०३	७७	६	६८६५	0850038508300001	१२०००
१३१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०११५०१०४९	पार्वती सुनारी	महिला	२००७-०१-१५	७०	६	१०२९	0850038507500001	१२०००
१३२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२१००६५५२	पुतली मानन्धर	महिला	२००५-१२-१०	७१	६	३६७५	0850048773500001	१२०००
१३३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०९०३००४२७	पुन नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९५-०९-०३	८२	६	६१२६	0850038414200001	१२०००
१३४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८८०११५०२६१९	पुर्ना माया वि॰क॰	महिला	१९८८-०१-१५	८९	६	४२-०२-७४- ०४६७४	0850038490900001	१२०००
१३५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०८१००७५१७	पूर्ण कुमारी मानन्धर	महिला	२००५-०८-१०	७२	६	६३३६	0850046234900001	१२०००
१३६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०४१५००९७५	पृथीमान थापा	पुरुष	१९९८-०४-१५	७९	६	५८०४	0850038489500001	१२०००
१३७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०८१२००५१५	पोवित्रा थापा	महिला	२००२-०८-१२	७५	६	५३०१	0850038661700001	१२०००
१३८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४०३००६८७	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-०३	७५	६	५१६२	0850038602400001	१२०००
१३९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९०५०३००६	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	२००३-०९-०५	७४	६	६३४७	0850038490800001	१२०००
१४०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४०५०१२२७	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-०१-१४	७६	६	३४९०	0850038571800001	१२०००
१४१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१५०९७४३	बेम नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-१०-१५	७२	६	६१८५	0850045979000001	१२०००
१४२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०३००२१४	विष्णु कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०८-०३	६९	६	५७०६	0850038328100001	१३२०
१४३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०८०३०६२	बुद्धि बहादुर आले	पुरुष	२००१-०४-०८	७६	६	६३३४	0040037301500001	१२०००
१४४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०५०४०५१९३	बुधि माया राना	महिला	२००७-०५-०४	७०	६	१२३४	0550098189000001	१२०००
१४५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०१२२००१८३	बोम बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०१-२२	८६	६	६१९७	0110035171600001	१२०००
१४६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०५०११४३	बोली कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०५-०५	७६	६	५९०२	0850038475600001	१२०००
१४७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६१२१५००६९६	भवानी आले	महिला	१९९६-१२-१५	८०	६	६४०५	0040036794800001	१२०००
१४८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०३१५०४३५२	भवानी माया सुवेदी	महिला	२००३-०३-१५	७४	६	६३५३	0850038413700001	१२०००
१४९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०६१५०१०५४	भवि नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९९-०६-१५	७८	६	६१५५	0850038449200001	१२०००
१५०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०२०५१५३	भक्त बहादुर खवास	पुरुष	२००१-०३-०२	७६	६	५९६४	0850038448500001	१२०००
१५१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०११५०४७२५	भिम बहादुर आले	पुरुष	१९९४-०१-१५	८३	६	६९३०	0850038450200001	१२०००
१५२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९२०१०९००३११	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-०१-०९	८५	६	६३५८	0040034926700001	१२०००
१५३	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०८०४१८१	भिमलाल उपाध्याय	पुरुष	२००६-०५-०८	७१	६	६३६८	0850059219700001	१२०००
१५४	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८७०९०२००२९३	भुमा कुमारी खवास	महिला	१९८७-०९-०२	९०	६	४२-०३-७४- ०१७०९	0850038558800001	१२०००
१५५	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०७१५०१३७९	भोवि कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०७-१५	७६	६	५९१९	0850038600800001	१२०००
१५६	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०७१५००५४५	मंगल बहादुर वि॰क॰	पुरुष	२००६-०७-१५	७१	६	३१९२	0850038461300001	१२०००
१५७	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४०८००६२९	मधु कामिनी	महिला	२००२-०४-०८	७५	६	५३१५	0850038600300001	१२०००
१५८	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०२३०११९६	मन नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-१०-२३	७२	६	६३१३	0850046188800001	१२०००
१५९	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५०५०९५६६	मन बहादुर राना	पुरुष	२००६-०५-०५	७१	६	८१४	0850048298600001	१२०००
१६०	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९००२१८००९३४	मन बहादुर राना	पुरुष	१९९०-०२-१८	८७	६	६३००	0040034973700001	१२०००
१६१	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०५१५१३३०२	मन कुमारी राना	महिला	२००६-०५-१५	७१	६	११८५	0850038602800001	१२०००
१६२	जेष नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०३०३९६९	मना कुमारी राना	महिला	२००६-०१-०३	७१	६	५५२३	0850055360600001	१२०००

१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०८००५१५	मन्थरी कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०८-०८	७६	६	५५०१	0850038551500001	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११९०१९५१	मया कुमारी थापा	महिला	२००६-०१-१९	७१	६	५७१४	0850045955600001	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०४०९००३१३	मन कुमारी राना	महिला	२००३-०४-०९	७४	६	६२८८	0850038440500001	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०८१५०१११६	मान सिं राना	पुरुष	१९९५-०८-१५	८२	६	१७४७	0850038570300001	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१०१३१३९	मिना कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०५-१०	७१	६	६१२२	0850047091900001	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७१००४७८९	मेक बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०७-१०	७२	६	३७८९	0850038461700001	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१००१२२८	मेघ नारायण मानन्धर	पुरुष	२००५-०५-२०	७२	६	४२-०२-७३- ०४०६६	0850038449700001	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४१९०००७८	मेघ बहादुर साकी	पुरुष	२००८-०४-१९	६९	६	११९५	0850038592200001	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०९०३०००९५	यम कुमारी मानन्धर	महिला	१९९१-०९-०३	८६	६	६२३३	0850038551900001	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०९१७०२११५	यमी सरा थापा	महिला	१९९९-०९-१७	७८	६	६४७७	0040037426300001	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२०५००८८३	यान कुमारी थापा	महिला	१९९४-०२-०५	८३	६	८९०	0850038588900001	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४०८००५५७	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-०८	७७	६	५७१५	0850038490100001	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०५२००२२४७	रेखि माया उपाध्याय	महिला	१९९८-०५-२०	७९	६	६०५३	0850038661000001	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०४००८८९	रत्न बहादुर राना	पुरुष	१९९७-०२-०४	८०	६	५३७२	0850038582400001	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२१००८०८६	रम कुमारी थापा	महिला	२००६-०२-१०	७१	६	६१६०	0850038664800001	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०१०२००५२४	रन्जिता शाही	महिला	१९९३-०१-०२	८४	६	५४६४	0850038557300001	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८५०७०९००१५५	राम कुमारी थापा	महिला	१९८५-०७-०९	९२	६	६४५६	0040035510600001	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१६००४७५	रामनाथ शर्मा	पुरुष	२००२-०३-१६	७५	६	२०९५	0850038327800001	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०११०१५२१	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-११	७२	६	९८०	0850038597100001	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०१०५०४१४६	रुपा कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०१-२५	७६	६	५४९८	0850038503000001	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०८०२८३७	ललि कुमारी थापा	महिला	२००५-०७-०८	७२	६	६४२४	0850038551700001	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००६०८००४४६	लाल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०६-०८	७७	६	५२४९	0850038566800001	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१५०७३२१	लक्ष्मी माया उपाध्याय	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	१९८२	0420037857600001	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८०४००६९६	लिला कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०८-०४	७६	६	५४४१	0850038328400001	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७२५००९०५	लिला कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०७-२५	७४	६	५४८१	0850038506700001	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०६०४०१८२९	लोक बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०६-०४	७९	६	३३२७	0040038949200001	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५१००८७८७	विन नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९५-०५-१०	८२	६	५४३५	0850038492900001	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५१३००२३९	विना कुमारी विंक	महिला	२००६-०५-१३	७१	६	४४९	0850038552600001	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९१६००१४१	विवि कुमारी साकी	महिला	२००७-०९-१६	७०	६	९२३	0850038450500001	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८१०१५०११४४	विविसरा थापा	महिला	१९९८-१०-१५	७९	६	५१५१	0040035247500001	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५०३०१३०४	विष्णुमाया पाध्या	महिला	२००१-०५-०३	७६	६	६०७३	0850038604200001	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७११११००७९४	वेनी कुमारी मानन्धर	महिला	१९९७-११-११	८०	६	५४३४	0850038591600001	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७१००१०३००४	वेल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१०-०१	७०	६	१९१८६	0850105841900001	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२२००३३८४	शम्शेर थापा	पुरुष	२००१-०२-२०	७६	६	५४२९	0040105660000001	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२०४००४६४	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-०४	८३	६	५३९४	0850038412500001	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७०४०१८३५	शेर बहादुर राना	पुरुष	२००२-०७-०४	७५	६	५२३०	0170037751500001	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०११८०२८५३	सनिसरा थापा	महिला	२००७-०१-१८	७०	६	५२७१	0850061620400001	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५०३००४३१	सम नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९६-०५-०३	८१	६	६२४१	0850038453600001	१२०००

२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२५०१०७४	सम नारायण मानन्धर	पुरूष	२००१-०१-२५	७६	६	५५११	0850038385400001	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०७००३४४	स्याम नारायण मानन्धर	पुरूष	२००१-०५-०७	७६	६	३३६०	0850038551600001	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०७००३९१	सान्नी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०१-०७	७३	६	५९५५	0850038412300001	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०८१००१३२९	सावित्री राना	महिला	२००१-०८-१०	७६	६	५२४८	0850038452600001	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०१०२०७९९६	सिब बहादुर राना	पुरूष	२००६-०१-०२	७१	६	६४६८	0850056901400001	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०९१७०१४२३	सुक नारायण मानन्धर नेवार	पुरूष	२००६-०९-१७	७१	६	८०४	0550051660900001	१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९१०१०००७७८	सुकमाया नेपाली	महिला	१९९९-१०-१०	७८	६	६१४६	0850038350400001	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२२००१९८३	सुन कुमारी राना	महिला	२००६-१२-२०	७०	६	६३०३	0850098694100001	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९८०५०८००३८६	सुमित्रा कमिनी	महिला	१९९८-०८-१५	८८	६	२२७५	0850038629200001	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०४०५०१२१९	सेति कमिनी	महिला	२००२-०४-०५	७५	६	५२८३	0850038592300001	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०५०२०३७	सेति देवि साकी	महिला	२००१-०४-०५	७६	६	६१७८	0850038493300001	१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४०४००२११	सेती चर्मकार	महिला	२००८-०४-०४	६९	६	९६६	0850040876400001	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०५१००४५६३	सेती मानन्धर	महिला	२००८-०५-१०	६९	६	६२०४	0850048773400001	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०११०११०६७	सोम कुमारी सिंह	महिला	२००१-०१-१०	७६	६	८९९	0850038385900001	१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०११५०११५७	हरि माया नेपाली	महिला	२००६-०१-०५	७१	६	६०११	0850038451100001	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०३०५०२२२९	हरिकला राना	महिला	२००१-०३-०५	७६	६	५९५९	0040035031700001	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४०८००६३३	हरिमाया थापा	महिला	२००१-०४-०८	७६	६	५६२६	0850038495400001	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२०४०४११२	हिमा कुमारी राना	महिला	२००६-०२-०४	७१	६	५८७६	0850055362400001	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०५२००२१५१	हुन कनवरी आले	महिला	२००४-०५-२०	७३	६	६२७०	0850038471700001	१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९८६१००९०००७४	हुम बहादुर थापा	पुरूष	१९९६-१०-०९	८१	६	५१६५	0850038552200001	१२०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०००१०५०३६३७	हुम बहादुर राना	पुरूष	२०००-०१-०५	७७	६	५३६८	0850038450900001	१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३१६००१२२	हेमा कुमारी साकी	महिला	२००६-०३-१६	७१	६	५२२५	0850038413300001	१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०१०३०७४११	ज्ञान माया कमिनी	महिला	२००४-०१-०३	७४	६	५६३२	0850038475100001	१२०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०९००६२३	ईन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-०१-०९	६१	६	५४१४	0850038470900001	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१७०१४४८	उजेली कमिनि	महिला	२०१४-०५-१७	६३	६	५३०६	0850038552400001	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१५०४८८८	ओवि सरा नेपाली	महिला	२०१६-०५-१५	६१	६	६५२१	0420104715200001	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११९००१४८	कमानसिंह साकी	पुरूष	२००९-०१-१९	६८	६	११८१	0850038412600001	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०५१४१	कृष्ण बहादुर साकी	पुरूष	२०१६-१०-१५	६०	६	१०५३	0850061614100001	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१५०११७४	केम बहादुर चर्मकार	पुरूष	२०११-०५-१५	६६	६	५६७३	0850038553300001	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०७०१८४९	केश बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-०२-०७	६२	६	५९७७	0850038552800001	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००४०१०६५१७	केशर विंक	पुरूष	२०१०-०४-०१	६७	६	५९२५	0850038510500001	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१११५००५१९	केसरि सर्किनी	महिला	२००८-११-१५	६८	६	४२३०१६-२०५	0850038449300001	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५१८०२२७७	गंगा कुमारी साकी	महिला	२०१०-०५-१८	६७	६	११२४	0850098810700001	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२२७००१४९	गौमति विंक	महिला	२००९-०२-२७	६८	६	८२	0850038537200001	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०११३८६८	गिस बहादुर साकी	पुरूष	२०१८-०१-०१	६०	६	५१५७	0850117994900001	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१५०१२९६	जुनकिरी देवि साकी	महिला	२०१०-०३-१५	६७	६	४२३०१६-३६७	0850059248300001	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०९१५००५०५	तुल बहादुर दर्जी	पुरूष	२००८-०९-१५	६९	६	९३१९	0620038006500001	७९८०

१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०८१०००५६९	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०८-१०	६६	६	६४८	०८५००३८५३६७००००१	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११०२००८७९	दान बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-०२	६२	६	६२५९	०८५००३८४९२६००००१	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२३१०१३८९	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०२-३१	६०	६	८१५	११४०११७६८०००००१	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५१४००२६२	धन बहादुर विंक	पुरुष	२०११-०५-१४	६६	६	५९८४	०६२००४१२७३९००००१	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०५००५३७	धन माया विंक	महिला	२०११-०३-०५	६६	६	५९७३	०८५००३८५७६००००१	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४०८००१९३	धन माया विंक	महिला	२०११-०४-०८	६६	६	५३८९	०८५००३८६०९६००००१	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८११००५७४	नन्दे कामी	पुरुष	२०१६-०८-११	६१	६	५२८०	०८५००५६४०३३००००१	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०९००६१५	नौ सरा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-०९	६१	६	५४१३	०८५००३८४५१०००००१	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०४१७८	पूर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१७-०४-१५	६०	६	१०७८७	०८५०१२१७७७४००००१	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८०३००१४७	पूर्णसिंह सार्की	पुरुष	२००९-०८-०३	६८	६	११२३	०८५००३८४४८९००००१	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२१००७२७	बिसरा सकिनी	महिला	२०१६-०१-१२	६१	६	१२१७	०८५००५१०३८७००००१	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०१०१५०७	मंगली चर्मकार	महिला	२०१७-०३-०१	६०	६	४२३०१६-३०	०८५००९७२५४०००००१	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१०००८४४	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०३-१०	६७	६	५३०७	०८५००३८५५२५००००१	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११००३४२२	मन बहादुर चमर्कार	पुरुष	२००९-०१-१०	६८	६	६०१९	०८५००३८४४८६००००१	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२८००९७३	मन बहादुर विंक	पुरुष	२०१७-१०-२८	६०	६	१३५४१	०८५०१२३६९४२००००१	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०११५०१०४५	मेग बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-१५	६८	६	५१६६	०८५००३८४९५५००००१	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११५०२३८५	रन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-१५	६०	६	७६२२	०८५००६१५७४२००००१	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२४००३७३	राजेन्द्र कुमार विंक	पुरुष	२०१५-०४-२४	६२	६	४२-०२-७४-०४५७६	०५५००५६७४३९००००१	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९११००२७२	राम बहादुर पिरयार	पुरुष	२०१३-०९-११	६४	६	३२०६	०४२००३४८२१८००००१	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१५०२६४१	रुद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१२-१५	६१	६	५०५५	०८५००५९२४१९००००१	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०५०३५७४	रेउती विंक	महिला	२०१२-०१-०५	६५	६	५९९७	०८५००४०३५०६००००१	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०५०१२०२	लुद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०९-०५	६२	६	४२-०२-७५-०२३८३	०८५००३८५८९६००००१	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०७०१३७३	सन्त कुमारी कामी	महिला	२०१८-०१-०७	६०	६	५७२१	०८५०११२३४०५००००१	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०२००५७७	सुना कुमारी सार्की	महिला	२०१६-११-०२	६०	६	९३०१	११४००५८३४४०००००१	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१००७००२४५	सेति दमै	महिला	२००८-१०-०७	६९	६	९१७०	०६२००३८००४०००००१	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०१०१३११	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०८-०१	६१	६	९३००	११४०१०२८१४४००००१	७९८०
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२९००१५६	हुमा कुमारी सार्की	महिला	२०११-०३-२९	६६	६	११८२	०८५००३८५०५०००००१	७९८०
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१५०१७२७	हेम बहादुर विंक	पुरुष	२०१३-०९-१५	६४	६	५६२५	०८५००३८५५३०००००१	७९८०
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१८००२०६	कला कुमारी मानन्धर	महिला	२०१८-०२-१८	६०	६	४२२०१६-३२०२	०८५००३८४८८९०००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७२३००१११	किङ्ग कुमारी राना	महिला	२०१०-०७-२३	६७	६	६३६९	०८५००३८४११९००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०५००३८३	केशरी कुमारी मानन्धर	महिला	२०१२-०९-०५	६५	६	५४४४	०८५००३८४१२८००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११२००१४४	केशरी माया राना	महिला	२०१३-११-१२	६३	६	५९९८	०८५००३८४८९४०००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७२३००२४९	गंगा कुमारी राना	महिला	२०१७-०७-२३	६०	६	२४५	०८५००५५६६२१००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१००२४९८	गनिसरा थापा	महिला	२०१४-०६-१०	६३	६	१२३४१	००४००४३४०६२००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११०००५६३	गालु राना	महिला	२०१६-०१-१०	६१	६	१२२२५	०८५००३८३४९३०००००१	७९८०

८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५००६०२	छवि माया सुवेदी	महिला	२०१३-०५-१५	६४	६	१०९६	0850038344800001	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२०२००२४७	जिम कुमारी आले	महिला	२०११-०२-०२	६६	६	६२४२	0850038451200001	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५००९८६	जोग माया मानन्धर	महिला	२०१५-०१-१५	६२	६	५५१४	0850038385500001	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००३१५०१३०४	जू कुमारी कामी	महिला	२०१०-०३-१५	६७	६	४२३०१६	0850038490700001	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२९००१०६	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१३-११-२९	६३	६	१०५२१	0850038493100001	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१२००१९३	टोपली कमिनी	महिला	२०१५-०४-१२	६२	६	४२२०१६-३२३	0850038543000001	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१०२०००५६४	टुकी माया थापा	महिला	२००९-१०-२०	६९	६	६२०७	0850046819200001	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२२०००६७	तारा देवी थापा	महिला	२०१७-०३-२२	६०	६	१४६६	0110035295600001	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४०५००६७७	तिल कुमारी मानन्धर	महिला	२०१०-०४-०५	६७	६	५५६६	0850038449100001	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१५००३३६	तिला कुमारी कमिनी	महिला	२०१७-०७-१५	६०	६	२२१६१	0850038568300001	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११११९००१०१	तुल कुमारी पौडेल वि०क०	महिला	२०११-११-१९	६६	६	१६६५	0100049848000001	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१५०५१९२	दया कुमारी राना	महिला	२०१२-०४-१५	६५	६	८१३०	0550112584700001	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६११०८३६४	दल्ली मानन्धर	महिला	२००९-०६-११	६९	६	८१७	0850049525800001	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५००६१२	डिल माया साकी	महिला	२०१३-०५-१५	६४	६	५९४७	0850038453100001	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१३०१३९७	दुर्गा कुमारी राना	महिला	२०१३-०६-१३	६४	६	४२३०१६-४७१	0040035031900001	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०६०७०१३३३	दुवीसरा थापा	महिला	२००९-०६-०७	७५	६	५६२९	0850038589700001	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०८००१६४	धनमाया सर्किनी	महिला	२०१६-०९-०८	६१	६	१२१६	0850038612200001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००४०५००६८५	धनसरी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०४-०५	६७	६	४२३०१६	0850038472300001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५००६२९	धना कुमारी मगनी	महिला	२०१५-०३-०५	६२	६	६३८७	0850038592000001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०८००१६९	पारवती देवि खवास राना	महिला	२०१५-०३-०८	६२	६	८५२	0850038413800001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१५००७९३	भगवती राना	महिला	२००९-०४-१५	६८	६	१३९३२	0850038413900001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२०४५५२१	भोजकली मानन्धर	महिला	२०१३-०६-२०	६४	६	७९०	0850051035300001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११२००१७६	भुमी कुमारी वि०क०	महिला	२०१४-०१-१२	६३	६	४२३०१६-७९	0850038494700001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०५००४१३	मन कुमारी राना	महिला	२०११-०७-०५	६६	६	११३७	0850038352000001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०६०००५७	मन कुमारी शाही	महिला	२०१५-१२-०६	६१	६	११७२	0850038437700001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५००३६१	मनमाया राना	महिला	२०१४-०५-०५	६३	६	४०८	0850038592500001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०४००४७४	मया कुमारी मानन्धर	महिला	२०१५-०७-०४	६२	६	५३९९	0850038385800001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०८००१५२	मोति कुमारी मानन्धर	महिला	२०१५-०७-०८	६२	६	५५७९	0850038662600001	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०७००५७२	रन कुमारी थापा	महिला	२०१५-०५-०७	६२	६	५८८२	0850038449500001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१२००२५४	रना कुमारी थापा	महिला	२०१४-०८-१२	६३	६	६२१९	0850038490300001	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१०१००१५९९	रुपा कुमारी खाँण	महिला	२०१०-१०-१०	६७	६	५२६६	0850038441100001	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०१००१७२	लक्ष्मी कुमारी राना	महिला	२०११-०७-०१	६६	६	५५०९	0560036667800001	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५०३०४१३५	लेखमाया राना	महिला	२०१०-०५-०३	६७	६	६३९१	0160039096900001	७९८०
४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०२००३१८	सनिसरा सर्किनी	महिला	२०११-०४-०२	६६	६	८२६	0850038602500001	७९८०
४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१२१०६४५३	सरासती माया राना	महिला	२००९-०१-२१	६८	६	५९७५	0850051735900001	७९८०
४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१०००२६२	सावी कुमारी राना	महिला	२०१३-०७-१०	६४	६	५२९३	0850038438400001	७९८०
४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७१०००४२१	सेति माया शाही	महिला	२०११-०७-१०	६६	६	८२१४	0850038576000001	७९८०

४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५२१००१३३	सेती माया मानन्धर	महिला	२०११-०५-२१	६६	६	१०८३	0850038489100001	७९८०
४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५००१६४	सामा कुमारी मानन्धर	महिला	२०१४-१०-१५	६३	६	६३४५	0550041107100001	७९८०
४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१३००१७२	सोवर्ना कमिनि	महिला	२०१६-०५-१३	६१	६	५२२७	0850038348500001	७९८०
४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६०३००२२२	हुमा कुमारी थापा	महिला	२०११-०६-०३	६६	६	५२१४	0550041000000001	७९८०
१	विधवा	२०३८१११५००६९८	ओम माया कामी	महिला	२०३८-११-१५	३८	६	४२३०१६।१२	0850038552300001	७९८०
२	विधवा	२०२२०६१२००८९७	कमला कुमारी राना	महिला	२०२२-०६-१२	५५	६	५८१६	0850112339700001	७९८०
३	विधवा	२०३३११२२०००८३	कल्पना थापा	महिला	२०३३-११-२०	४३	६	२८४६८	0040020215600001	७९८०
४	विधवा	२०२३१०१५०३८४५	खिना कुमारी नेपाली	महिला	२०२३-१०-१५	५४	६	४२३०१६-२५६	0850118040900001	७९८०
५	विधवा	२०२१०३१६००१४५	खिना कुमारी मानन्धर	महिला	२०२१-०३-१६	५६	६	५९१८	0850038385700001	७९८०
६	विधवा	२०३१०५०१००१५८	खिमा माया थापा	महिला	२०३१-०५-०१	४६	६	४२३०१६-१२५	0850038452000001	७९८०
७	विधवा	२०५२०७१४०२६९६	खीना माया थापा	महिला	२०५२-०७-१४	२५	६	४२२०१६-१०६०	0850117990500001	७९८०
८	विधवा	२०४०१११८०००९४	गिता कुमारी राना	महिला	२०४०-११-१८	३६	६	४२२०१६-३१	0040036961700001	७९८०
९	विधवा	२०३६०८१०००२५१	चन्द्र कुमारी मानन्धर	महिला	२०३६-०८-१०	४१	६	२६४३८	0850038509200001	७९८०
१०	विधवा	२०२१०५११०००९१	चन्द्र कुमारी राना	महिला	२०२१-०५-११	५६	६	७७३६६	0850038451600001	७९८०
११	विधवा	२०२४०७१५०१६४५	टोपली प्रधान	महिला	२०२४-०७-१५	५३	६	२१९७०	1240060191600001	७९८०
१२	विधवा	२०२७०५१५००७३३	दमन्ती थापा	महिला	२०२७-०५-१५	५०	६	१७२८	0550050415600001	७९८०
१३	विधवा	२०२४०७१५०१९२६	दया कुमारी प्रधान	महिला	२०२४-०७-१५	५३	६	८३०९	0850038413000001	७९८०
१४	विधवा	२०४००६१५००४५३	देवी माया मानन्धर	महिला	२०४०-०६-१५	३६	६	२६३०३	0550044840800001	७९८०
१५	विधवा	२०१९०११५०३४७९	दिल माया राना	महिला	२०१९-०१-१५	५८	६	१८०८	0850038504300001	७९८०
१६	विधवा	२०२००११५०६०८२	दिलमाया खावास राना	महिला	२०२०-०१-१५	५७	६	५६४७९	0850099690300001	७९८०
१७	विधवा	२०३१०८२२००५७३	दुर्गा कुमारी राना	महिला	२०३१-०८-२२	४६	६	४३९७५	0040034942300001	७९८०
१८	विधवा	२०२६०३२०००२८६	नन्दा कुमारी थापा	महिला	२०२६-०३-२०	५१	६	६३२०	0850038450000001	७९८०
१९	विधवा	२०२७१२१००१९३८	निर्मला मानन्धर	महिला	२०२७-१२-१०	५०	६	५४८२	0850123634300001	५३२०
२०	विधवा	२०३२०११३०००९३	नून कुमारी आले	महिला	२०३२-०१-१३	४५	६	२२२१२	0040034933500001	७९८०
२१	विधवा	२०२२०११६००१४७	पेचकलि मानन्धर	महिला	२०२२-०१-१६	५५	६	६११०	0850038473800001	७९८०
२२	विधवा	२०२६०११००३४१८	बानु कुमारी मानन्धर	महिला	२०२६-०१-१०	५१	६	५६७०	0850101296700001	७९८०
२३	विधवा	२०३४०२०४०१५६५	बसन्ती कुमारी मानन्धर	महिला	२०३४-०२-०४	४४	६	४२२०१६-३४८८४	0550122344200001	७९८०
२४	विधवा	२०२६११२६०००९६	मखमली शाही	महिला	२०२६-११-२६	५०	६	४२३०१६०-१३८	0850038443000001	७९८०
२५	विधवा	२०२९०३१०००१९३	मिना कुमारी मानन्धर	महिला	२०२९-०३-१०	४८	६	४२२०१६-१०७	0850038493400001	७९८०
२६	विधवा	२०५३०४०४०३०६२	माया देवी थापा राना	महिला	२०५३-०४-०४	२५	६	४२-०२-७६-०९९२७	4438335623162073	५३२०
२७	विधवा	२०४००१०१०३४५५	याम माया कामी	महिला	२०४०-०१-०१	३७	६	४२३०१६-१८८	0850052182600001	७९८०

२८	विधवा	२०२१०२२५००४५६	याम कुमारी खवास	महिला	२०२१-०२-२५	५६	६	४२३०१६-३४३५५	0850038555100001	७९८०
२९	विधवा	२०३२०५१००२५७५	रत्न कुमारी मानन्धर	महिला	२०३२-०५-१०	४५	६	४२२०१६-३८६८०	0150037226500001	७९८०
३०	विधवा	२०२१०२०७००७१६	रना राना	महिला	२०२१-०२-०७	५६	६	३७४	0160034975400001	७९८०
३१	विधवा	२०१८१००१००२५४	लाल कुमारी आले	महिला	२०१८-१०-०१	५९	६	५२१९	0850038553100001	७९८०
३२	विधवा	२०२४०१२७००७३६	लिलावती थापा	महिला	२०२४-०१-२७	५४	६	४२२०१६-३४९०५	0550118184200001	७९८०
३३	विधवा	२०३३१२१००००८६	विष्णु माया कामी	महिला	२०३३-१२-१०	४३	६	१०७९५	0850038470100001	७९८०
३४	विधवा	२०३३०७१४०००८८	शान्ति मगर	महिला	२०३३-०७-१४	४४	६	१९२६७	0390036632100001	७९८०
३५	विधवा	२०१९०३१५४५५६६	शुक माया थापा	महिला	२०१९-०३-१५	५८	६	९४०	0550057688100001	७९८०
३६	विधवा	२०२८०६१५००२५१	सिता वि०क०	महिला	२०२८-०६-१५	४९	६	४२३०१६-३७१	0850038385600001	७९८०
३७	विधवा	२०२०१२२४००१४२	सिता सुवेदी	महिला	२०२०-१२-२४	५६	६	३९४२०	0850038385100001	७९८०
३८	विधवा	२०२८११०८०००५८	सुनिता गोतामे	महिला	२०२८-११-०८	४८	६	४२३०१६-५४	0850049658300001	७९८०
३९	विधवा	२०१९११२२००१०८	सोवा कुमारी राना	महिला	२०१९-११-२२	५७	६	११४७	0850038452300001	७९८०
४०	विधवा	२०२६०६०६०१२११	हुनकला थापा	महिला	२०२६-०६-०६	५१	६	८१४२	0850038459300001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७०२१०००१९६	इन्द्र नारायण मानन्धर	पुरुष	२०३०-०६-०२	४७	६	४२३०१६-२२	0850039252300001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६०२०६००१०४	कृष्ण प्रसाद मानन्धर	पुरुष	२०४९-०११-१३	२८	६	४२-१५-७६-००२१५	0850038656600001	११९७०
३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५०१२२९००१३३	पर्वत सिं ठकुरी	पुरुष	२०५७-१२-२९	२०	६	४२-०२-७७-००००१	0850039455000001	११९७०
४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२७०२१००२०७७	फुलमाया मानन्धर	महिला	२०२७-०२-१०	५१	६	४२३०१६-३२	0850038448100001	११९७०
५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००४०७००२२३	मधुसुधन परीयार	पुरुष	२०६०-०४-०७	१७	६		0390037978600001	११९७०
६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४१२३०००७७	सुस्मिता विक	महिला	२०६४-१२-१३	१३	६		0850039374600001	११९७०
७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२०३०८०१०३३	सेनी मानन्धर	महिला	२०३२-०३-०८	४६	६	०१७१	0850121675200001	११९७०
८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४४११२०२५२५	हरीमाया मानन्धर	महिला	२०४४-११-१२	३३	६	४२३०१६-७०	0850038583600001	११९७०
९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२६१२२१००४९१	हिरा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-१२-२१	५१	६	४२३०१६-१३२	0850110207400001	११९७०
१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३००६०२०००७३	हुम माया थापा	महिला	२०३३-०९-०६	४४	६	५०६५४	0850038584200001	११९७०
११	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२०६०६०७८८१	हविन मानन्धर	पुरुष	२०७२-०६-०६	५	६		0850110964400001	६३८४
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०११०६१६०१०७१	तेज माया थापा	महिला	२०११-०६-१६	६६		५२७६	0850121649500001	६३८४
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०११७००१९३	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२०२७-०१-१७	५१	६	२४५१	0850038385000001	६३८४
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४१२०३०१२६१	लोक बहादुर थापा	पुरुष	२०१४-१२-०३	६३	६	५३४०	0550096804000001	६३८४
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६०९१७००१०७	विष्णु बहादुर वि०क०	पुरुष	२०२६-०९-१७	५१	६	६९७५	0850039251900001	६३८४
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४८१०१०२५१२	शुसिला राना	महिला	२०४८-१०-११	२९	६	४२२०१६-६१०	1260119989300001	६३८४

७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५११०२३५८	सजीव राना	पुरुष	२०५६-०५-११	२१	६	४२-०२-७७-०३५८६	0550109742000001	६३८४
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२२५०१९५३	समिक्षा सुनार	महिला	२०६९-१२-२५	८	६		0850039378700001	६३८४
१	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३२८०५४५९	अनिश विंक	पुरुष	२०७५-०३-२८	२	६	0850104268700001	१५९६
२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२३०५०८३	आमर विंक	पुरुष	२०७५-०५-२३	२	६	0850101764400001	१५९६
३	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०४०१०१२३३	अरापिता सुनारी	महिला	२०७५-०४-०१	२	६	0850104287000001	१५९६
४	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८०५०६३२३	आविशक विंक	पुरुष	२०७६-०८-०५	१	६	0850101761300001	१५९६
५	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९०६०४४१४	आकृश रुचाल	पुरुष	२०७७-०९-०६	०	६	0850112409600001	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५३००५१०४	आयन विंक	पुरुष	२०७५-०५-३०	२	६	0850112518600001	१५९६
७	दलित बालबालिका		२०७४०२२९००५२१	आया सुनार	महिला	२०७४-०२-२९	३	६	0850118792700001	१५९६
८	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८१२००३६८	आरुष सुनार	पुरुष	२०७७-०८-१२	०	६	0850114100000001	१५९६
९	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२२८०४९५२	आराशा विंक	महिला	२०७४-०२-२८	३	६	0850104164900001	१५९६
१०	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०५०७०३२३८	आर्यल विंसी	पुरुष	२०७६-०५-०७	१	६	0850104392200001	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११४०५१३४	आशाका रुचाल	महिला	२०७४-०१-१४	३	६	0850100051400001	१५९६
१२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०१२३०२३२२	इच्छुक थापा रुचाल	पुरुष	२०७४-०१-२३	३	६	0850103953200001	१५९६
१३	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०६१८०४९०४	काविया नेपाली	महिला	२०७६-०६-१८	१	६	1266108647400001	१५९६
१४	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०६२६०२२६९	काषका विंक	महिला	२०७७-०६-२६	०	६	0850105721300001	१५९६
१५	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०२२०२०८५	कृष्ण नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२२	३	६	0850110966300001	१५९६
१६	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१९०४१८३	गारव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-१९	३	६	0850104286800001	१५९६
१७	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०११२०३७३७	चित्र बहादुर बि.क	पुरुष	२०७४-०१-१२	३	६	0850104396900001	१५९६
१८	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०८२००२५३४	जानिसा विंक	महिला	२०७६-०८-२०	१	६	0850105784100001	१५९६
१९	दलित बालबालिका		२०७७०५१५१३२६१	दिपलव रुचाल	पुरुष	२०७७-०५-१५	०	६	0850112514500001	१५९६
२०	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५११०८०४२४२	दिपिका गैहे	महिला	२०७५-११-०८	२	६	0850104522200001	१५९६

२१	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०८०५१७३	दिप्सन विंक	पुरुष	२०७४- ०३-०८	३	६	0850104386800001	१५९६
२२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५१००४०६२०६	दिराश रुचाल	पुरुष	२०७५- १०-०४	२	६	0850105347300001	१५९६
२३	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०४२१०६६८५	धन माया विंक	महिला	२०७४- ०४-२१	३	६	0850103951300001	१५९६
२४	दलित बालबालिका		२०७५०११४०४४९८	पावत्रा विश्वकर्मा	महिला	२०७५- ०१-१४	३	६	0850103963000001	१५९६
२५	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६२५०३७९५	प्रज्वल गोतामे	पुरुष	२०७४- ०६-२५	३	६	0850100051800001	१५९६
२६	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७३०८१४०३२१९	प्राथना गोतामे	महिला	२०७३- ०८-१४	४	६	0850103983500001	७८९
२७	दलित बालबालिका		२०७८०११७०६०११	प्रिन्शा नेपाली	पुरुष	२०७८- ०१-१७	०	६	0550127547400001	५३२
२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६२४०३२७४	प्रिज्मा विंक	महिला	२०७७- ०६-२४	०	६	0850105455500001	१५९६
२९	दलित बालबालिका		२०७५०२०३०८६७२	मनाजल विंक	पुरुष	२०७५- ०२-०३	३	६	0850118167700001	१५९६
३०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०५०३६२१	मारस्का थापा गोतामे	महिला	२०७७- ०४-०५	०	६	0850103948500001	१५९६
३१	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४१२०३३५३	मिसन सार्की	पुरुष	२०७७- ०४-१२	०	६	0850105570100001	१५९६
३२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०८०६०६०५९	मुस्कान प्ररियार	महिला	२०७४- ०८-०६	३	६	0550111775300001	१५९६
३३	दलित बालबालिका		२०७७०६११०८९६	मालना विंक	महिला	२०७७- ०६-११	०	६	0850118168500001	१५९६
३४	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०७०१२०५	युनिक गोतामे	पुरुष	२०७५- ०३-०७	२	६	0850103941800001	१५९६
३५	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७२४०१५९५	युनिशा गोतामे	महिला	२०७७- ०७-२४	०	६	0850105771300001	१५९६
३६	दलित बालबालिका		२०७५०६२७०५६२९	रान्जता नेपाली	महिला	२०७५- ०६-२७	२	६	0850105183900001	१५९६
३७	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०५२२०५७३२	राश्म विंक	महिला	२०७४- ०५-२२	३	६	0850103927900001	१५९६
३८	दलित बालबालिका		२०७७०५२९०८९५	रितक विंक	पुरुष	२०७७- ०५-२९	०	६	0850118795700001	१५९६
३९	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१०१२०५१४२	रिया रुचाल	महिला	२०७६- १०-१२	१	६	0850104516900001	१५९६
४०	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३१७०३८३४	रासिका विंक	महिला	२०७७- ०३-१७	०	६	0850103929200001	१५९६
४१	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६१२०२०२७४४	विनिशा सुनार	महिला	२०७६- १२-०२	०	६	0850097790600001	१५९६
४२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०३०८०१०९६	विपिन गोतामे	पुरुष	२०७५- ०३-०८	२	६	0850100135300001	१५९६

४३	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०४२९०५९१७	विभान गोतामे	पुरुष	२०७६- ०४-२९	१	६	०८५०१०४२९०५९१७	१५९६
४४	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०८२९०५५६३	वृष्टि गोतामे	महिला	२०७५- ०८-२९	२	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
४५	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२०७०४७६६	शिव विंक	पुरुष	२०७४- ०२-०७	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
४६	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१७०२०१३	शिवानी गोतामे	महिला	२०७४- १०-१७	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
४७	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०२१५०७०६९	शुलभ विंक	पुरुष	२०७४- ०२-१५	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
४८	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०६११०६९२१	शैलष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४- ०६-११	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
४९	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०३११०४७६९	सत्यम परियार	पुरुष	२०७७- ०३-११	०	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५०	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४०३०५१०२३७	साफिका रुचाल	महिला	२०७४- ०३-०५	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५१	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०१२७०४५६३	सम्बृद्धि गोतामे	महिला	२०७६- ०१-२७	१	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५२	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७४१०१७०६४५८	सिमन रुचाल	पुरुष	२०७४- १०-१७	३	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५३	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७६०९१००५५२८	सुहित विंक	पुरुष	२०७६- ०९-१०	१	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५४	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०११८०२८८७	सन्ध्याल थापा नेपाली	पुरुष	२०७७- ०१-१८	०	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५५	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७५०५२५०९११४	सागात विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५- ०५-२५	२	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
५६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४११०३०६६	स्वास्तिका विंक	महिला	२०७७- ०४-११	०	६	०८५०१०४२९०५५६३	१५९६
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०१००७६३	अन कुमारी राना	महिला	२००८-०३-०१	६९	७	५७६२	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०२०६०८७५२	अनन्त राज लम्साल	पुरुष	२००८-०२-०६	७०	७	३२६२	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०३१५१०५५५	अनु माया थापा	महिला	२००४-०३-१५	७३	७	४२-०२-७४- ००९२८	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०२०५०६३७१	आम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००५-०२-०५	७२	७	४२३०१६- ८४१	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८१८०१६१६	ईन्द्र बहादुर राना	पुरुष	२००८-०८-१८	७०	७	३२८१	०८५०१०४२९०५५६३	४०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०६०५९४४	इन्द्रा माया थापा	महिला	२००१-०५-०६	७६	७	३५६१	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०४१००५४६३	उम बहादुर आले	पुरुष	२००४-०४-१०	७३	७	६८२२	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०१३००३४७४	उमान सिंह थापा	पुरुष	२००२-०१-३०	७५	७	२७४१	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०७०१००४४९	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०७-०१	८१	७	६८९२	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६१२१५०९४३९	ओबीमाया आले	महिला	२००६-१२-१५	७०	७	६९७८	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००११४००८०९	ओम प्रकाश शर्मा	पुरुष	२०००-०१-१४	७७	७	६७९७	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४१०१५००८७७	ओवा थापा	महिला	१९९४-१०-१५	८३	७	६४९०	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०२०५००६३८	कालि माया घर्ती	महिला	२००६-०२-०५	७१	७	६७२६	०८५०१०४२९०५५६३	१२०००

१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०५०१००३३७	कुंतामाया थापा	महिला	१९९१-०५-०१	८६	७	७१५१	0850039238300001	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५०७०७००१२२	कुन्ता माया थापा	महिला	२००५-०७-०७	७२	७	१०१२	0110035455500001	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१२२५०३४०९	कुन्ता माया भुजेल	महिला	२००५-१२-२५	७१	७	३२३१	0850040875000001	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००८०३००३६९	केश बहादुर राना	पुरुष	२०००-०८-०३	७७	७	५९३६	0850039177100001	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९१०३१०००६४८	कोप बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०३-१०	८६	७	७०१८	0850039242900001	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०३०१००३१८	कौशिला ढुंगाना	महिला	२००८-०३-०१	६९	७	५८२५	0230035116000001	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०१२०००३७१	खगि थापा	महिला	१९९४-०१-२०	८३	७	३११९	0850037404500001	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६११५००६९८	खगिसरा थापा	महिला	१९९६-११-१५	८०	७	३१८१	0850039272600001	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३०८०२५४८	खगीसरा थापा	महिला	२०००-०३-०८	७७	७	७०७९	0850039233100001	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०८०२६६९	खगीसरा राना	महिला	२००६-०३-०८	७१	७	५९३४	0850053294900001	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०९१८००२८२	खगुनाथ ढुंगाना	पुरुष	१९९६-०९-१८	८१	७	५८४६	0850039066200001	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०४१७०१६२७	खम्ब सिं थापा	पुरुष	२००७-०४-१७	७०	७	३१८७	0850098781500001	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०४०१२९४	खिना कुमारी पौडेल	महिला	२००१-०५-०४	७६	७	४२३०१६-१८७	0850038630400001	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९६०६०९००२८७	खिना थापा	महिला	१९९६-०६-०९	८१	७	६७०३	0850039212900001	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०१२७०१८७२	खिना पौडेल	महिला	२००१-०१-२७	७६	७	४२३०१६-४७०	0510038917100001	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०५०४०१३३२	खिनासरा थापा	महिला	२००१-०५-०४	७६	७	७१५०	0850039232400001	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००००३०८००६५८	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-०८	७७	७	७०१२	0850038682700001	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०७०५००२३८	खिम माया विंक	महिला	२००३-०७-०५	७४	७	४२३०१६-९१६	0850039158600001	१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००४०७०४०१८१५	खिम लाल ढुङ्गाना	पुरुष	२००४-०७-०४	७३	७	५८०६	0850039216400001	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०३०३००२१९	खुमा कुमारी उपाध्याय	महिला	२००६-०३-०३	७१	७	६८०९	0850039223200001	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०८१४०११६३	गंगी माया राना	महिला	२००३-०८-१४	७४	७	६२६१	0850039225500001	१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०९१५०१३२४	गालु विंक	महिला	१९९१-०९-१५	८६	७	५८६५	0850039065800001	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९९०१२५००५७७	गिर बहादुर खाँण	पुरुष	१९९९-०१-२५	७८	७	६८५२	0850038962100001	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०८०३००२२२	गिर बहादुर विंक	पुरुष	२००८-०८-०३	६९	७	५७९२	0850039222300001	९३२०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०४१००६५०४	गिरमान सिङ राना	पुरुष	२००८-०४-१०	७०	७	५७२५	0850111978100002	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९५०५१५०१४७६	गोपी बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-१५	८२	७	७१३०	0850039178200001	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९७०८१००६२०३	गोपे थापा	पुरुष	१९९७-०८-१०	७९	७	७२६९	0850039111600001	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९०६०१९०९	गोविन्द बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०९-०६	७३	७	२६०४	0850039176500001	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०२०९००४८३	घन बहादुर केसी	पुरुष	२००२-०२-०९	७५	७	१७९६	0850039150800001	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००६०४०५०६३६७	घनिसरा थापा	महिला	२००६-०४-०५	७१	७	७०९७	0560051378100001	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००५१०१५०९८६४	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-१५	७२	७	५६८३	0850041256200001	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००३०९०९००१३७	चन्द्र माया राना	महिला	२००३-०९-०९	७४	७	५७३६	0850039236800001	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००१०४१००१४६८	चित्रकला उपाध्याय	महिला	२००१-०४-१०	७६	७	६८११	0850038895400001	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१९९४०९१५००५२३	चुत्रा माया राना	महिला	१९९४-०९-१५	८३	७	५८००	0850039145500001	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००२०३०४१३४१७	चेत बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-०४	७५	७	७२६७	0850038960800001	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००८०११२०४६५९	छबिलाल थापा	पुरुष	२००८-०१-१२	७०	७	६६३२	0850119572000001	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२००७०२१००७३९१	छल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०२-१०	७०	७	३१०७०	0230102077900001	१२०००

८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०२०४०३१०३	तेज कुमारी थापा	महिला	२००३-०२-०४	७४	७	७०५५	०८५००३८६७४५००००१	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१८००५३१	थमनसिंह थापा	पुरुष	२००१-०३-१८	७६	७	२०९७	०८५००३९७३३१००००१	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०५०७६३३	थामु मगृनी	महिला	२००६-०२-०५	७१	७	१०२१	००४००३५०४१५००००१	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११०१५६३९	दम कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०१-१०	७६	७	५५८७	०८५००३९१५५२००००१	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१४०१९८९	दम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०९-१४	७१	७	७२२३	०८५००४९३३४४००००१	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०४००६३९	दमयन्ती लम्साल	महिला	२००८-०२-०४	७०	४	३२६१	०८५०११५८७०८००००१	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६०३०२५६६	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०६-०३	७२	७	७०२७	०८५००४७०८९७००००१	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०५१००११७८	दिल माया घर्तिनी	महिला	१९९६-०५-१०	८१	७	६६९७	०८५००३९२३९८००००१	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०४०४४५८	दिल माया थापा	महिला	२००६-०३-०४	७१	७	५३४१	०८५००५१९२५६००००१	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५२०००७९२	दिल माया थापा	महिला	२००८-०५-२०	७०	७	७२५५	०८५००३८६७१४००००१	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०३१७००५३१	दिलु क्षेत्रि	महिला	२००२-०३-१७	७५	७	३९३२८	०८५००३९११९४००००१	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९९०१०५०८०१४	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०१-०५	७८	७	३७००	०८५००३८७१२१००००१	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०६०४०१६०४	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०६-०४	७०	७	५८२७	०८५००९८७६८२००००१	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०७१६०११२५	देउ बहादुर घर्ति थापा	पुरुष	२००८-०७-१६	७०	७	५६९४२	११४०१२४६९२१००००१	८०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०५०२७३४	देउमाया राना	महिला	२००२-०१-०५	७५	७	५७७५	००४००३७४५८५००००१	१२०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०२०४०४१२३	देवमाया थापा	पुरुष	२००६-०२-०४	७१	७	११३९	०८५००४७२९५३००००१	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०११००८९६३	देवान सिं थापा	पुरुष	२००६-०१-१०	७१	७	६९७२	०८५००५२०७३१००००१	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९१०६२०००१७८	देवि कुमारी राना	महिला	१९९१-०६-२०	८६	७	६५१६	०११००३५४१३८००००१	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०९२५००१२५	देवि कुमारी लम्साल	महिला	२००३-०९-२५	७४	७	६६८२	०८५००३९१८३०००००१	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०१८०१३३४	देवी माया आले	महिला	२००२-१०-१८	७५	७	८३१	०८५००३९२१५१००००१	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८९०४०५००४२६	धन कुमारी आले	महिला	१९८८-०४-०४	८९	७	४२३०१६-२१८	०८५००३९०७६९०००००१	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०६०५०३७८३	धनि माया थापा	महिला	२००५-०६-०५	७२	७	३१८८	०८५००५३५८५५००००१	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०१०८०२९८५	धनिसरा थापा	महिला	२००२-०१-०८	७५	७	७०१३	०८५००३८६८३२००००१	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०४००८९७	नन्द कुमारी थापा	महिला	१९९७-०२-०४	८०	७	६९३८	०८५००३९२३८७००००१	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०९१२००८६१	नन्दसरा थापा	महिला	२००१-०९-१२	७६	७	५८१४	०८५००३९७३३६००००१	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०१०४००५६९	नन्दा कुमारी आले	महिला	२००५-०१-०४	७२	७	६३६३	०८५००३९२४०५००००१	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३०७००४४५	नर बहादुर आले	पुरुष	१९९४-०३-०७	८३	७	६७३९	०११००३५७२३४००००१	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०५२८०००५८	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०५-२८	९१	७	१८१७	०८५००३९२४५१००००१	१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४२००१९७८	नवल बहादुर आले	पुरुष	२००२-०४-२०	७५	७	२६४९	०८५००३९२१५८००००१	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०६०१७३२	निर माया राना	महिला	२००६-०७-०६	७१	७	५७९९	०८५००५३२९८२००००१	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१९००४७४	नुनमाया क्षेत्रिनी	महिला	२०००-१२-१९	७६	७	७११९	०८५००३८६२९७००००१	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४१२१५०६२६५	नेत्र सिं आले मगर	पुरुष	२००४-१२-१५	७२	७	१२४३	०८५००५३४४९८००००१	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०२०५००८९१	पर्णाखर पौडेल	पुरुष	१९९४-०२-०५	८३	७	५७०३	०१७००३९६९११००००१	१२०००
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०४०४००४१३	पर्मकला वि.क.	महिला	२००८-०४-०२	७०	७	९२५	०८५००३९२१७२००००१	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३१९००६७३	पवित्रा कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०३-१९	७३	७	६९६५	०८५००३९१५८१००००१	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११४०१६४४	पविसरा थापा	महिला	२००८-०१-१४	६९	७	६९७९	०८५००३९०५६८००००१	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०१०२०७३९८	पहल सि. राना	पुरुष	२००८-०१-०२	७०	७	८७०५	०८५०११२३४५२००००१	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०१०५०१४६२	पुखा कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-०५	७४	७	५७१०	०८५००३८६२९४००००१	१२०००

१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०५०९००४८९	पूर्ण सिंह विंको	पुरुष	१९९५-०५-०९	८२	७	७२७५	0110034945500001	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०७१८०००८९	परम बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०७-१८	९१	७	३१८३	0850038893500001	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१५०४११७	पोगीसरा राना	महिला	२००८-०५-१२	७०	७	५७०१	0850046242700001	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५१००८४०८	पोहल सिङ थापा	पुरुष	२००८-०५-१०	७०	७	६९०४	0850120548500001	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०५०९०२८६८	पोवीमाया थापा	महिला	२००७-०५-०९	७०	७	६५०५	0850098666200001	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०६००४३७	प्रसाद आले	पुरुष	१९९३-०९-०६	८४	७	२९६८	0040035034300001	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०८२५०१३७४	प्रेम कुमारी थापा	महिला	१९९८-०८-२५	७९	७	५७२१	0850039216300001	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००११२०५००९३५	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०५	७५	७	७०९०	0850039220000001	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१०११०५२	प्रेम वहादुर थापा	पुरुष	२००६-०४-१०	७१	७	५७७३	0170061189500001	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१०००९८३	बल बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०४-१०	८१	७	६६८२	0850039111300001	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०९००५०९	बल बहादुर थापा घर्ति	पुरुष	२००२-०५-०९	७५	७	१२३८	0850039075900001	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०६१५००५४३	बल बहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०६-१५	७०	७	५८०९	0850039119900001	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००२०५००९४९	बहुमाया थापा	महिला	१९९०-०२-०५	८७	७	४२३०१५÷५ ५६	0850038963400001	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९१८०३३७४	बाल कुमारी थापा	महिला	२००६-०९-१८	७१	७	६२२९	0040037917600001	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४०७००६३९	विष्णु माया के.सी	महिला	२००२-०४-०७	७५	७	६६९०	0850039183500001	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०५२३०००६२	बुद्ध माया पौडेल	महिला	२००३-०५-२३	७४	७	७०	040035095600001	१२०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०१०४०२७०२	बुमा कुमारी थापा	महिला	१९९४-०१-०४	८३	७	६७६१	0040035155500001	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११५०४२६९	बेल माया विंको	महिला	२००१-०१-१५	७६	७	११३६	0850039221000001	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९१२०४७५३	बोम बहादुर विंको	पुरुष	२००७-०९-१२	७०	७	१०८७०	0850039244400001	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०९०५०५०५३	भवान सि.थापा	पुरुष	२००६-०९-०५	७१	७	५५००८	0160054990000001	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०९०६००२२१	भुवान सि. थापा	पुरुष	१९८६-०९-०६		७	६५७५	0110035723500001	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०२०५००८९४	भुवानि लम्साल	महिला	१९९७-०२-०५	८०	७	३२३९	0850039180500001	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०३०९०२६६२	भुवानिश्वरी थापा	महिला	२००४-०३-०९	७३	७	५८२८	0850038630000001	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२०७००३७७	भूमि गुरुङ	महिला	१९९८-०२-०७	७९	७	६८९३	0850039150900001	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०११२०१४८६	मति घर्तिनी	महिला	२००१-०१-१२	७६	७	६७४५	0850039070800001	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०५११०१७१६	मतिलाल लम्साल	महिला	२००८-०५-११	७०	७	६६७२	0850120718700001	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०७०८०३५९३	मन नारायण मानन्धर	पुरुष	२००६-०७-०८	७१	७	११४५	0850050108700001	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००४०७००५९४	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०४-०७	८७	७	७२६२	0850039244000001	१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३०५१०२९६	मान कुमारी आले	महिला	२००६-०३-०५	७१	७	५६४७	0040056152800001	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०७१८००२६६	मान सिंह थापा	पुरुष	२००२-०७-१८	७५	७	७०६४	0850038672600001	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००२०४०१०१२	माया आले	महिला	२०००-०२-०४	७७	७	६७६४	0850039150000001	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१५११३१७	माया देवी थापा	महिला	२००६-०४-१५	७१	७	६१३२	0370059188700001	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१०००४९३	माया मगर्नी	महिला	२००६-०४-१०	७१	७	६८६४	0850038630200001	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८३०११०००२५३	मिन बहादुर थापा	महिला	१९८३-०१-१०	९४	७	६४८३	0850039220300001	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८८०३१५००७५९	मिना कुमारी राना	महिला	१९८८-०३-१५	८९	७	७०४५	0850039076500001	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०६०४००२८३	मिना क्षेत्री	महिला	२००४-०६-०४	७३	७	७०५१	0850039156100001	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०८१९००८९६	मेख बहादुर चन्द्र भन्न मख बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००४-०८-१९	७३	७	६५२९	0850039152700001	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९७०५१३००२५५	याम कुमारी थापा	महिला	१९९७-०५-१३	८०	७	१०१५	0850041054900001	१२०००

१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४०५००९८९	याम बहादुर राना	पुरूष	१९९८-०४-०५	७९	७	५६८८	0850039054200001	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८४०१२००००७५	राज कुमारी शाहि	महिला	१९८४-०१-२०	९३	७	६८१४	0040043695900001	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०२१५०११६८	रिख बहादुर थापा	पुरूष	१९९५-०२-१५	८२	७	७१९९	0850039218200001	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२०४०७८३५	रिम कुमारी लम्साल	महिला	२००१-०२-०४	७६	७	३२०१	0850039182600001	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०१०१३३५१३	रिम बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०१-०१	७०	७	१३४८	1140111791100001	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५१५१०९४९	रिमा कुमारी थापा	महिला	२००४-०५-१५	७३	७	७०२४	0850039222100001	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५०१०४३७५	रुद्र बहादुर थापा	महिला	२००२-०५-०१	७५	७	७०९५१	0850039652300001	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०७००४४५	लक्षिमा सुवेदी	महिला	१९९६-०३-०७	८१	७	६८२८	0850038956200001	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४०१३४११५	लक्ष्मी नारायण ढुंगाना	पुरूष	१९९८-०४-०१	७९	७	१२८९	0140034946300001	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०४१५०५२४६	ललाकलावति ढुङ्गाना	महिला	२००५-०४-१५	७२	७	५८७०	0140034945600001	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००४८८६	लाल कुमारी थापा	महिला	१९९६-०४-१०	८१	७	७२५७	0850039238100001	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०६०३००९२३	लाल बहादुर खान	पुरूष	२००६-०६-०३	७१	७	६८२६	0850061490800001	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०२१००११७१	लाल बहादुर राना	पुरूष	१९९८-०२-१०	७९	७	५८८७	0850039176100001	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०३१३००६८३	लाल माया राना	महिला	२००१-०३-१३	७६	७	५७३५	0850039234900001	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९४०३१५०१७९७	लिल कुमारी थापा	महिला	१९९४-०३-१५	८३	७	७००५	0850039242100001	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९५०१०१०७२६६	लिला थापा	महिला	१९९५-०१-०१	८२	७	७३०	0850039239400001	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०२०३००६२८	लिलु थापा	महिला	१९९६-०२-०३	८१	७	७५०	0040041405000001	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०५२५०२२३४	लेगन सिं थापा	पुरूष	२००४-०५-२५	७३	७	७२४१	0850039221900001	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०९२४०११३५	लोक बहादुर आले	पुरूष	२००७-०९-२४	७०	७	६९५६	0850110102500001	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०१०४४५२	लोक बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०३-०१	७०	७	६८३९	0850098674100001	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४१२०३२८७	विर बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०४-१२	७१	७	७०७८	0850050306400001	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०२१७०२८७३	विष्णु माया आले	महिला	२००४-०२-१७	७३	७	६९४४	0040035318400001	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०२०४००४५२	विष्णु माया के.सी	महिला	२००८-०२-०४	७०	७	३१९८	0850102867800001	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४१८००२२२	विष्णु माया थापा	महिला	२००२-०४-१८	७५	७	७००७	0850038629800001	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०४२६००१३४	वेलिकण्ठ विंक°	महिला	२००२-०४-२६	७५	७	४२३०१६÷७६४	0850038712200001	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०८०३०१३१५	वोल माया ढुङ्गाना	महिला	२००६-०८-०३	७१	७	७१४१	0850061953400001	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००८०११०००५८६	शान्ति विंक°	महिला	२००८-०१-१०	६९	७	३९	0850039240200001	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५११०५०२६३७	शिव बहादुर मल्ल	पुरूष	२००५-११-०५	७१	७	१२९२	0850046173900001	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०४०७०२०३२	श्रीमति धनसिरी पौडेल	महिला	२००६-०४-०७	७१	७	९०६	0850061950300001	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०००१२१५०५९१९	श्रीमती कमला कुमारी खाँण	महिला	२०००-१२-१५	७८	०७	९५९	0690058344400001	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३०७२०००८८३	सिर माया थापा	महिला	२००३-०७-२०	७४	७	१०९३	0850039217900001	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००४१००११८९	सुन कुमारी आले	महिला	२०००-०४-१०	७७	७	६८८३	0850039075400001	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८२०९०१००१४८	सुन कुमारी राना	महिला	१९८२-०९-०१	९५	७	५८५४	0850039141700001	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०२०४०१०९१	सुमित्रा कुवर	महिला	२००२-०२-०४	७५	७	१००८	0850039169000001	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००४०७०९००२०४	सुमित्रा राना	महिला	२००४-०७-०९	७३	७	५३८८	0110035291100001	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९००५०८००३७५	सेति कमिनी	महिला	१९९०-०५-०८	८७	७	६६८०	0850039221400001	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०३१३००२२६	सेति कुमारी बिंक° मानन्धर	महिला	२००६-०३-१३	७१	७	३८१६	0850034819000001	१२०००

२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०२१४००६७२	सेतिमाया घर्ति	महिला	२००१-०२-१४	७६	७	६७२२	०८५०३८९०३१०००१	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०९०७०५१४३	सोम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००५-०९-०७	७२	७	९२७	०८५००४७५६०३००००१	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०४१००४८६५	सोम बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-१०	८१	७	७१३५	०८५००४०८७९३००००१	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००५०७०४०२१४१	सोम बहादुर राना	पुरुष	२००५-०७-०४	७२	७	६२६०	०८५००४६२३९६००००१	१२०००
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०४१५०१८७१	हरि कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०४-१५	७६	७	६८५८	०५८०३७२१२८००००१	१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९२०८१०००५१२	हस्तविर थापा	पुरुष	१९९२-०८-१०	८५	७	७१६३	०८५००३९२१८७००००१	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०११५०१६९३	हिरा कुमारी थापा	महिला	१९९८-०१-१५	७९	७	७०२२	००४००३५०४१७००००१	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००७०३०५०६७६३	हिरा देवी थापा	महिला	२००७-०३-०५	७०	७	५७५६	०८५००३८९६१६००००१	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००००८१३००९४७	हिरा माया थापा	महिला	२०००-०८-१३	७७	७	५७९३	०८५००३९१५०२००००१	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९६०३०९००३६७	हुत बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-०३-०९	८१	७	३०६९	०८५००३९१७९६००००१	१२०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९८०४०८००४३९	हुम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०४-०८	७९	७	१८२१	०८५००३८७१३५००००१	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०८१५०१४५८	हुम बहादुर राना	पुरुष	२००२-०८-१५	७५	७	६६१८	०८५००३९२१८४००००१	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००२०५१०१०८८६	हेम कुमारी थापा	महिला	२००२-०५-१०	७५	७	७१३४	०८५००४०८७९७००००१	१२०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००३१२१५०३१८१	हेम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-१२-१५	७३	७	५३४६	०८५००३८६६९६००००१	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०५१६००४९८	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-१६	७६	७	७०२५	०८५००३९१५८८००००१	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९९३०२१०००६१२	हेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०२-१०	८४	७	६४८७	०८५००३८८९२८००००१	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००६०५२००२४८७	हेम माया थापा	महिला	२००६-०५-२०	७१	७	७२११	०८५००५९०५८९००००१	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१९८६०५१०००३९५	हेमकला थापा	महिला	१९८६-०५-१०	९१	७	६७९२	०११००३५४२३२००००१	१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२००१०८१३००५०७	होम बहादुर थापा भुजेल	पुरुष	२००१-०८-१३	७६	७	१०१६५	००४००३५१५३६००००१	१२०००
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१५०२४२५	अईराम दमै	पुरुष	२०१६-१२-१५	६०	७	६६२९	०८५००६१६१७९००००१	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१६०१२७९	आम बहादुर बिक	पुरुष	२०१४-०८-१६	६३	७	६०२५	०८५००३८६७३५००००१	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२८०९७	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	७	६०८३	०८५००३९२४३०००००१	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१४०१४०५	खुम बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०९-१४	६३	७	२२८५१	१२००५५०६७८००००१	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५११००२३७	गणेश कामी	पुरुष	२००९-०५-११	६८	७	७०३४	००४००३५६४०५००००१	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१००२५०८	गोमती विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१०-१०	६३	७	४२३०१६-६९१	०११००४५३०१२००००१	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१५००७५२	चन्द्र बहादुर विंको	पुरुष	२०१२-१०-१५	६५	७	२९३९	०८५००३९०६४९००००१	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५२६००२२७	चुना माया बिक	महिला	२०१४-०५-२२	६३	७	५७९१	०८५००३८६८१५००००१	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२३००३४३	छविलाल कामी	पुरुष	२०१६-०७-२३	६१	७	५६५४	०८५००६०१३८६००००१	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६१५०३७२३	टली कुमारी कामी	महिला	२०११-०६-१५	६६	७	७०३२	०५६००४५२०५१००००१	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०५०१११५	तिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०६-०५	६१	७	५९९२	०८५००३९२२०६००००१	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०३२७७	तुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-०५	६३	७	६६०७	०८५००३८९६३०००००१	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११३०१२०५	तिला कुमारी दमै	महिला	२०१४-११-३३	६२	७	८३१९८	०८५००३९१४५०००००१	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२००१२०९	तेजमाया वि.क.	महिला	२०१८-०७-२०	६०	७	१०४८	०४१०१२५८०८७८००००१	५३२०
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०८००८२४	ध माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-०८	६४	७	५८०८	०८५००३९११२१००००१	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००५००७१६	धनमाया विंको	महिला	२०१०-१०-०५	६७	७	७२२०	०८५००३९०७५७००००१	७९८०
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४३३००९३६	नम्रता विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-३३	६२	७	४२३०१६-७६३	०८५००५३५७७००००१	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२०००९६२	नाना दमिनि	महिला	२०१४-०६-२०	६३	७	६५९८	०८५००३९१११९००००१	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०९००८८३	पहल सि.विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०६-०९	६०	७	६८५४	०८५०१२२३०९३००००१	७९८०

२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०२०१००९	पार्वति दमै	महिला	२०१०-०१-०२	६७	७	६१३	0850039217000001	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०५००३७८	पिताम्बर बिंको	पुरूष	२०१३-०२-०५	६४	७	३११२	0850039148600001	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१००१६२४	फूल माया विंको	महिला	२०१७-०७-१०	६०	७	५८६७	0850098772900001	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२१८००२०२	फूल माया विंको	महिला	२०११-१२-१८	६५	७	७६४	0850039075000001	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०९००२१५	बम बहादुर दर्जी	पुरूष	२०१२-०७-०९	६५	७	७१८१	0850038935800001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०४०३१८३	भगवती देवी विक	महिला	२०१५-०२-०४	६२	७	१००१	0850051160600001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५१०५९८	भिम कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०१-०५	६२	७	४२३०१६-८३८	0850061933600001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०५०३०८९	मन कुमारी कमिनी	महिला	२०१३-०४-०५	६४	७	६८११	0850038714500001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०७२८७	मनमाया दर्जी	महिला	२०१४-०३-१५	६४	७	१०९७	0560056971400001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०७००९३८	मान बहादुर बिक	पुरूष	२०१५-०४-०७	६२	७	९३८१	0850057144000001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०४९४५	माया कमिनी	महिला	२०१५-०२-१५	६२	७	६०८२	0850038903600001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१६००८७१	माया कुमारी दर्जी	महिला	२०१६-०३-१६	६१	७	७२०३	0850053499600001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१७००७८५	याम बहादुर बिक	पुरूष	२०१५-१०-१७	६२	७	७१६८	0850053577100001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०५०१३३२	राम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१४-०७-०५	६३	७	६३५४६	0850039052300001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२००१३४७	लेख बहादुर बिश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-०२-२०	६२	७	५८८४	0850039220800001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१५०३३६३	वम बहादुर दमै	पुरूष	२०१८-०६-१५	६०	७	७९२८	0040115547900001	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०५०२०२५	विर बहादुर विंको	पुरूष	२०१२-०९-०५	६५	७	४२३०१०-३८३	0850039150400001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१५०१	विष्णु बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-०७-१०	६१	७	५८६४	0850098779800001	७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०१९१६	शेर बहादुर कामी	पुरूष	२०१८-०३-०७	६०	७	७०९८	0850118959000001	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०५००३५३	हिरा सिंह विंको	पुरूष	२०१२-१२-०५	६४	७	५८८६	0850039242500001	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१००२००२५३	हेमा विश्वकर्मा	महिला	२००८-१०-०२	६९	७	६८१०	0850039221500001	७९८०
१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२५००२११	आशा देवी मल्ल	महिला	२०१४-१०-२५	६२	७	५७२२	0580037025300001	७९८०
२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१४००२०६	कालि घर्तिनी	महिला	२०१३-०२-१४	६४	७	६७१५	0850039224200001	७९८०
३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२९०००३५	कुल माया थापा	महिला	२०१८-०४-२९	६०	७	११६९	0850039145700001	७९८०
४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०३०७०१९५२	केशर कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-०७	६६	७	६०४३	0850039076100001	७९८०
५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००८०२००२२२	खगिसरा कमिनी	महिला	२०१०-०८-०२	६७	७	६७२४	0850038711800001	७९८०
६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५००३२९	खिना माया विंको	महिला	२०१३-०६-१५	६४	७	१०४१	0850039075500001	७९८०
७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२००१८३५	खिम कुमारी थापा	महिला	२०१४-०३-२०	६३	७	६७९०	0850118160100001	७९८०
८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१२००१५८	खिमा देवि थापा	महिला	२०१८-०७-१२	५९	७	६५२७	0850039070500001	७९८०
९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०७००४८२	खुन माया थापा	महिला	२०१४-०५-०७	६३	७	६०६२	0850038630100001	७९८०
१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१००२७७९	खुमकुमारी थापा	महिला	२०१३-१२-१०	६५	७	७०९६	0850125631700001	७९८०
११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००५१५०९३०२	गङ्गा कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२०१०-०५-१५	६७	७	७०९३	0850106060300001	७९८०
१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२०००१२३	गिरमाया कुमारी थापा	महिला	२०१२-११-२०	६४	७	६४२६	0850039074700001	७९८०
१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१८००१५३	चुत्री माया कमिनी	महिला	२०१६-०१-०८	६१	७	६०३५	0850039076400001	७९८०
१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०५०१६२२	जेमाया जोगिनी	महिला	२०१०-०१-०५	६७	७	६७११	0850039065500001	७९८०
१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१३००७४६	टुक माया ढुङ्गाना	महिला	२०१४-१०-१३	६३	७	१०२९	0230035748400001	७९८०
१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०११५०१०३७	डल्लि गुरुड	महिला	२००९-०१-१५	६८	७	४२३०१६-५३२	0850038711900001	७९८०

१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०५००४२६	डल्लि बिंको	महिला	२०१४-०२-०५	६३	७	३०८२	0850039237400001	७९८०
१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११३३००७६९	तिला कुमारी दमै	महिला	२०१४-११-१३	६२	७	८३१९८	0850039145000001	७९८०
१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१७६५३२८	तिर्थ देवी लोधी	महिला	२०१८-०३-१७	५९	७	४२२०१६-५०२	0110042445500001	७९८०
२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५११०००९६	दिर्घा कुमारी घर्ती	महिला	२०१४-०५-११	६३	७	६६३१	0850038936400001	७९८०
२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६२५०१६३७	दल माया थापा	महिला	२०१२-०६-२५	६५	७	४२१०१०-१२६	0850039066500001	७९८०
२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१००३७२८	देवी कुमारी थापा	महिला	२०१६-०४-१०	६१	७	२६९५	0040034963000001	७९८०
२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४११०१५०७	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०४-११	६६	७	१००८	0560041644000001	७९८०
२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११२०२५१३	निरमाया मगर	महिला	२०१३-०१-१२	६५	७	४२२०१६-५१९	0980050807900001	७९८०
२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०३०८३	पवित्रा माया थापा	महिला	२०१८-०३-०५	५९	७	६७५५	1260110385200001	७९८०
२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५००४१३	पुतलि सुनार	महिला	२०१६-०२-०५	६१	७	३०६२	0850040875900001	७९८०
२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५००४२७	बिसुमाया उपाध्याय	महिला	२०१८-०२-०५	५९	७	३०८१	0850039141000001	७९८०
२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२५०१२५८	मंगली माया थापा	महिला	२०१३-१२-२५	६३	७	७४	0850039054600001	७९८०
२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०७०१९२२	मंगली विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०२-०७	६२	७	११४०	0850038682100001	७९८०
३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११००२००२२४	मतिशरा क्षेत्री	महिला	२०११-१०-०२	६६	७	१०४५	0850039237200001	७९८०
३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०११९२४३	मनसुवा कुँवर	महिला	२०१६-०१-०१	६१	७	६८३७	0560046163700001	७९८०
३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०१०६००१८६	माया कमिनी	महिला	२००९-०१-०६	६८	७	६५८२	0850038895800001	७९८०
३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२२८००२०५	मुक्तिसरा गोतामे	महिला	२००८-१२-२८	६८	७	६९२७	0850039138800001	७९८०
३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०२००२८९	मोतिसरा थापा	महिला	२०१५-०२-०२	६२	७	३१९४	0850039142100001	७९८०
३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००५०४८११	यान माया थापा	महिला	२०१३-१०-०५	६३	७	६९८३	1140099173700001	७९८०
३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३२५००२४४	याम कुमारी थापा	महिला	२०१२-०३-२५	६५	७	१०९५	0850039225100001	७९८०
३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१०००९६३	राधा आले	महिला	२०१८-०८-१०	६०	७	६६९४		७९८०
३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१०१६०४१५००००५	राधा कुमारी ठकुरी	महिला	२०१६-०४-१५	६२	७	१९४९२	0560041244000001	७९८०
३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१५०५९२४	रिमा थापा	महिला	२०१४-०९-१५	६३	७	७२३७	1680099494600001	७९८०
४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२२०१०४३	रुकु माया थापा	महिला	२०१८-०२-२२	६०	७	५७९७	0690117670400001	५३२०
४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१७०२०२६	लक्ष्मी देवी शाही	महिला	२०१५-०३-१७	६२	७	४२-०२-७५-०४८११	0040044200900001	७९८०
४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८०९०१०१४६१	लक्ष्मि मल्ल	महिला	२००८-०९-०१	६९	७	३४१९	0850040741500001	७९८०
४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०४००२३८	लिल कुमारी थापा	महिला	२०१८-०३-०४	५९	७	६९३४	0850038964700001	७९८०
४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७२५००१५७	लिसरा माया थापा	महिला	२०१०-०७-२५	६७	७	५७४९	0850039052800001	७९८०
४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२७००१५३	लुरी देवी लम्साल	महिला	२०१४-०८-२७	६३	७	३११४	0850039058500001	७९८०
४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०४१५०३५७३	वसन्ति भुजेल	महिला	२००९-०४-१५	६८	७	७२७	0850039214600001	७९८०
४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२००२०३६	श्रीमती टाप कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१८-०१-२०	५९	७	११८६	0850039240900001	७९८०
४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५०४८५८	श्रीमती देवी लम्साल	महिला	२०१६-०४-०५	६२	७	७-१७१३९	0390049007400001	७९८०
४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१०१५०५	श्रीमती विना माया क्षेत्री	महिला	२०१८-०३-०१	५९	७	१००३	0850039176300001	७९८०
५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०९००१७३	सावि कुमारी थापा	महिला	२०१३-०३-०९	६४	७	६८१८	0040035155600001	७९८०
५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५००२३१	सुना कमिनि	महिला	२०१६-०१-२५	६१	७	५७१६	0850038670700001	७९८०
५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०४०५००६३४	सुमित्रा कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०५	६६	७	१६५३९	0850038920500001	७९८०

५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०२००१८८	हेम कुमारी थापा	महिला	२०११-०७-०२	६७	७	७१७४	0040035099000001	७९८०
१	विधवा	२०२४०६२०००५२	आइति माया थापा	महिला	२०२४-०६-२०	५३	७	७१३७	0850039155700001	७९८०
२	विधवा	२०३००११००३१०५	आवा कुमारी थापा	महिला	२०३०-०१-१०	४७	७	१०७४	0040045809200001	७९८०
३	विधवा	२०२६०२२८००८७७	उमा कुमारी थापा	महिला	२०२६-०२-२८		७	२१३९०	0850123394300001	७९८०
४	विधवा	२०१९०२०५००३२६	कनिमाया लम्साल	महिला	२०१९-०२-०५	५८	७	३०८९	0850039139000001	७९८०
५	विधवा	२०३४०३२०००६७८	कमला थापा	महिला	२०३४-०३-२०	४३	७	२५८७५	0560040866800001	७९८०
६	विधवा	२०२७११५००५५२	गुन्टि माया आले	महिला	२०२७-१०-१५	५०	७	१४४	0850039224600001	७९८०
७	विधवा	२०२०१२२०००२१५	चाँची माया थापा	महिला	२०२०-१२-२०	५६	७	१७४०४	0850037999000001	७९८०
८	विधवा	२०२५०३०५००३२१	चुत्र कुमारी मल्ल	महिला	२०२५-०३-०५	५२	७	४२२०१६-६६१	0850038448800001	७९८०
९	विधवा	२०२००७०३००१३८	ज्ञान कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२०-०७-०३	५७	७	७२१०	0850039067600001	७९८०
१०	विधवा	२०२२०२०५००३१२	टकमाया सुनार	महिला	२०२२-०२-०५	५५	७	३२३८	0850039239600001	७९८०
११	विधवा	२०२४०८१४००१३५	टोपलि माया आले	महिला	२०२४-०८-१४	५३	७	६७७५	0850039213700001	७९८०
१२	विधवा	२०२४०५०४००३३३	टोपलि माया थापा	महिला	२०२४-०५-०४	५३	७	६७६२	0850039071000001	७९८०
१३	विधवा	२०२२०५२०००६११	तिल माया घर्ति	महिला	२०२२-०५-२०	५५	७	४२-०२-७५-०१०९५	0850045891700001	७९८०
१४	विधवा	२०२७०५२१०००४८	तिलिसरा आले	महिला	२०२७-०५-२१	५०	७	४२३०१६-६२५	0850039212500001	७९८०
१५	विधवा	२०३६०७१७०००६८	दुर्गा माया राना	महिला	२०३६-०७-१७	४१	७	९५७	0110035144500001	७९८०
१६	विधवा	२०२५०२११००१३१	देउ कुमारी थापा	महिला	२०२५-०२-११	५२	७	६७१	0850038960300001	७९८०
१७	विधवा	२०२६१००४०११३५	देमा कुमारी नेपाली	महिला	२०२६-१०-०४	५०	७	१०३६	0850039074200001	७९८०
१८	विधवा	२०१९१००९००६६९	देवमाया थापा	महिला	२०१९-१०-०९	५८	७	६९५९	0850107904500001	७९८०
१९	विधवा	२०२१०१३१०४५६७	धन माया थापा	महिला	२०२१-०१-३१	५७	७	३६१५०	0850039052600001	७९८०
२०	विधवा	२०४११११९०००८२	निरा थापा	महिला	२०४१-११-१९	३५	७	८९६४	0850038210800001	७९८०
२१	विधवा	२०२००९०९००६०२	पवित्रा थापा	महिला	२०२०-०९-०९	५७	७	४२३०१६-६८२	0850039240300001	७९८०
२२	विधवा	२०२३०४०९००७८९	पवित्रा शाही	महिला	२०२३-०४-०९	५४	७	३६०८६	0040049745800001	७९८०
२३	विधवा	२०३२०८०८०००४९	पुष्पा कुमारी पौडेल	महिला	२०३२-०८-०८	४५	७	४११०८	0850039071300001	७९८०
२४	विधवा	२०३२०१०५००४३८	प्रेम माया आले मगर	महिला	२०३२-०१-०५	४५	७	४२२०१६-११५	0040037366100001	७९८०
२५	विधवा	२०३८१०१८०१०७२	फुल माया क्षेत्री	महिला	२०३८-१०-१८	३९	७	४२३०१६-७४७	1140097453200001	७९८०
२६	विधवा	२०२९११२१००३७२	बुद्धि आले	महिला	२०२९-११-२१	४७	७	१९४	0850060998600001	७९८०
२७	विधवा	२०२५०६१५०२५६८	बुद्धिसरा थापा	महिला	२०२५-०६-१५	५२	७	४२४९	0040045024300001	७९८०
२८	विधवा	२०२३१२१००१०५१	मंगलि देवि विक	महिला	२०२३-१२-१०	५३	७	४२-०२-७५-०३६४९	0110041844400001	७९८०
२९	विधवा	२०२००८१००२८०६	मनिकला राना	महिला	२०२०-०८-१०	५७	७	१०३२	0850060999400001	७९८०
३०	विधवा	२०२१०८०२०००७८	माया देवि पौडेल	महिला	२०२१-०८-०२	५६	७	१११४	0850038629900001	७९८०
३१	विधवा	२०१९१२२५००६१४	माया रुचाल	महिला	२०१९-१२-२५	५७	७	४२३०१६-३०७४	0850039057400001	७९८०

३२	विधवा	२०२९०४१००११८८	मिठु लम्साल	महिला	२०२९-०४-१०	४८	७	४२३०१०२९४	0850039063400001	७९८०
३३	विधवा	२०३५०२२८०००७६	मिना कुमारी मल्ल	महिला	२०३५-०२-२८	४२	७	१४३८८	0040005377800001	७९८०
३४	विधवा	२०२५१२२१००३०३	मिना कुमारी राना	महिला	२०२५-१२-२१	५१	७	४२२०१६-२५५	0850039186000001	७९८०
३५	विधवा	२०२५०४०५०२३०९	मैना देवी क्षेत्री	महिला	२०२५-०४-०५	५२	७	४२२०१६-२९५३८	0040035038600001	७९८०
३६	विधवा	२०३२०३२६०००२६	याम कुमारी राना	महिला	२०३२-०३-२६	४५	७	२७९४४	0850039148300001	७९८०
३७	विधवा	२०२००८२९००१०७	राधिका क्षेत्री	महिला	२०२०-०८-२९	५७	७	४२३०१६-६३६	0850038680700001	७९८०
३८	विधवा	२०३००५१५०६७५८	रुक्मीना राना	महिला	२०३०-०५-१५	४७	७	४२३०१६-१६२	0850112341100001	७९८०
३९	विधवा	२०३२१२१००४३२	रुपा थापा	महिला	२०३२-१२-२१	४५	७	४२३०१६-६१२	0850122941500001	७९८०
४०	विधवा	२०३८०११५००३१९	रेसु थापा	महिला	२०३८-०१-१५	३९	७	७२६०१	0850039143100001	७९८०
४१	बिधवा	२०२७०५१००४६९६	रोमा कुमारी दमै	महिला	२०२७-०५-१०	५०	७	४२२०१६-४६३	0560036124100001	७९८०
४२	विधवा	२०२००३१२००११२	लक्ष्मी माया थापा	महिला	२०२०-०३-१२	५७	७	६९३९	0110035414400001	७९८०
४३	विधवा	२०२३०५२७००३८२	लालु माया क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-२७	५४	७	४२-०२-७४-०४०१३	0850039144400001	७९८०
४४	विधवा	२०२००११२०१३२२	विहिसरा कामि	महिला	२०२०-०१-१२	५७	७	४२३०१६-६५९	0850039237000001	७९८०
४५	विधवा	२०१२१०१५००७६२	विष्णु कुमारी दर्जी	महिला	२०१२-१०-१५	६५	७	३८५४	0140035610300001	७९८०
४६	विधवा	२०४२०६१६००१२८	शान्ता खत्री	महिला	२०४२-०६-१६	३५	७	४२३०१६-७६९	0850039067300001	७९८०
४७	विधवा	२०२२०५२२००२४५	श्याम माया थापा	महिला	२०२२-०५-२२	५५	७	९८७	0560037054500001	७९८०
४८	विधवा	२०४९१२१४०१७०२	सत्यता लम्साल पौडेल	महिला	२०४९-१२-१४	२९	७	४२१०१०-२२३	0390123866800001	५३२०
४९	विधवा	२०३७०७१५००१५१	सिता माया घर्ती	महिला	२०३७-०७-१५	४०	७	४२३०१६-५३	0850039213400001	७९८०
५०	विधवा	२०२२०७०२००८२१	सुकु माया थापा	महिला	२०२२-०७-०२	५६	७	४२३०१६-४०१		२६६०
५१	विधवा	२०२७०४०३००११४	सेति कमिनी	महिला	२०२७-०४-०३	५०	७	६९४८	0110034944700001	७९८०
५२	विधवा	२०२३०८०७०१००६	सो माया क्षेत्री	महिला	२०२३-०८-०७	५४	७	७२६३	0850038963900001	७९८०
५३	विधवा	२०३५१११००२६०२	हुम कुमारी थापा	महिला	२०३५-११-१०	४३	७	४२-१०१९०	0560122027700001	७९८०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११०२४०००१८	देव बहादुर थापा	पुरूष	२०५१-१०-२४	२५	७	४२२०१६-८६३	0850038894700001	११९७०
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५१५००२३२	लाल बहादुर विंको	पुरूष	२०४५-०५-१५	३२	७		0850039177900001	११९७०
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२१५०८२५६	डोल बहादुर वि क	पुरूष	२०४०-०२-१५	३८	७	४२-१५-७६-००१०३		३९९०
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०४१७०२१०६	सम्झना सुनार	महिला	२०६८-०४-१७	९	७		0850043968100001	११९७०
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०४१०१३८११	अनुप लम्साल	पुरूष	२०७२-०४-१०	६	७		0850111123200001	६३८४
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६१९०११३७	कपिल पौडेल	पुरूष	२०६६-०६-१९	११	७		0850050382100001	६३८४

३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८२७०१२६७	कुन्ती वि०क०	महिला	२०५७-०८-२७	२०	७	४२-०२-७३-०४९१६	0850104092800001	६३८४	
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०७२२००५८९	कुल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०३६-०७-२२	४१	७	४२२०१६-३६७६९	0850050617200001	६३८४	
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०९१७००४१९	खुम लाल थापा	पुरुष	२०१८-०९-१७	५९	७	७१४९	0850039242300001	६३८४	
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१८००३२२	ज्ञान बहादुर थापा	पुरुष	२०२२-०७-१८	५५	७	५७८१	0850038669900001	६३८४	
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४१५०३६५२	डिल बहादुर घर्ति	पुरुष	२०३०-०४-१५	४७	७	४२२०१६-३४११०	0850118158300001	६३८४	
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२१००२८५३	नर बहादुर राना	पुरुष	२०१७-१२-१०	६१	७	५८६०	0850125273300001	४२५६	
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५०५०१५२७	बसना थापा	महिला	२०१८-०५-०५	५९	७	४९२४	0850038629600001	६३८४	
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८१५०१७८६	भिमा वि०क०	महिला	२०६५-०८-१५	१२	७		0850104253800001	६३८४	
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२१००१५०९	मान सिं थापा	पुरुष	२०२२-१२-१०	५४	७	७५४२	1140108073300001	६३८४	
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००११२००३११	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०५०-०१-१२	२७	७	४२२०१६-५२१	0850039067400001	६३८४	
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३२७०१४५४	सविता थापा	महिला	२०६४-०३-२७	१३			1140111496400001	६३८४	
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०७२२००१६५	सेर बहादुर घर्ती	पुरुष	२०२३-०७-२२	५४	७		0850039146900001	६३८४	
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५०४०११३१	स्पर्श गुरुङ	पुरुष	२०६६-०५-०४	११	७		0140036265700001	६३८४	
१	दलित बालबालिका		२०७६०९२३०४६५६	आकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-२३	१	७		0850105453800001	१५९६
२	दलित बालबालिका		२०७४०२०१०४३२२	अति वि.क.	पुरुष	२०७४-०२-०१					१५९६
३	दलित बालबालिका		२०७४०७१६०३९७४	अन्शु बिक	महिला	२०७४-०७-१६	३	७		0850100119800001	१५९६
४	दलित बालबालिका		२०७६११२८००७३४	आन्सिका सुनार	महिला	२०७६-११-२८				1680103524000001	१५९६
५	दलित बालबालिका		२०७४०३१७०३५१८	अपेक्षा बिक	महिला	२०७४-०३-१७	३	७		0850105289700001	१५९६
६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२२९०२७०४	अरुण बि०क०	पुरुष	२०७७-०२-२९	०	७		0850105568600001	१५९६
७	दलित बालबालिका		२०७८०३०३०२५७८	आस्मिता वि.क.	महिला	२०७८-०३-०३					१०६४
८	दलित बालबालिका		२०७८०३०५०२७८९	आरभ वि.क.	पुरुष	२०७८-०३-०५				0850118196100001	१०६४
९	दलित बालबालिका		२०७४११२२०४९६४	आयन वि०क०	पुरुष	२०७४-११-२२	३	७		0850105743100001	१५९६
१०	दलित बालबालिका		२०७५०१०८०२२८८	आशु बिक	महिला	२०७५-०१-०८	२	७		0850100257800001	१५९६
११	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३२१०३३६४	आशिका बि०क०	महिला	२०७७-०३-२१	०	७		0850105473900001	१५९६
१२	दलित बालबालिका		२०७४०७२७००१८३	आशिका बि०क०	महिला	२०७४-०७-२७				0850112517600001	१५९६
१३	दलित बालबालिका		२०७६०४१८०६१२४	आशमा वि०क०	महिला	२०७६-०४-१८	१	७		0850111111100001	१५९६

१४	दलित बालबालिका		२०७६०९०५०४६३८	इशान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-०५	१	७	0110097075800001	१५९६
१५	दलित बालबालिका		२०७४१११४०५०७५	ईच्छा वि०क०	महिला	२०७४-११-१४	३	७	1140098896800001	१५९६
१६	दलित बालबालिका		२०७३१०१००७८७५	ऋसव बिक	पुरुष	२०७३-१०-१०	४	७	0850105180400001	१५९६
१७	दलित बालबालिका		२०७८०४१३०४०६८	कुर्याशा वि.क.	महिला	२०७८-०४-१३			0850120697700001	१५९६
१८	दलित बालबालिका		२०७८०३१२५८३५७	कुशल वि क	पुरुष	२०७८-०३-१२				१५९६
१९	दलित बालबालिका		२०७६०३१९०४०१२	कोपिला वि०क०	महिला	२०७६-०३-१९	१	७	0850105488500001	१५९६
२०	दलित बालबालिका		२०७७०२२४०२२५५	दिप्सन बि०क०	पुरुष	२०७७-०२-२४	०	७	0850105563900001	१५९६
२१	दलित बालबालिका		२०७५०८०४०५७२३	निशन वि०क०	पुरुष	२०७५-०८-०४	२	७	0110097076700001	१५९६
२२	दलित बालबालिका		२०७५०४०७०२६२३	पावेत्रा दर्जी	महिला	२०७५-०४-०७	२	७	1140112721500001	१५९६
२३	दलित बालबालिका		२०७४०१२५०६५१८	पुजन दर्जी	पुरुष	२०७४-०१-२५	३	७	1140096859700001	१५९६
२४	दलित बालबालिका		२०७५०६२५१३४११	प्रादिप वि.क.	पुरुष	२०७५-०६-२५			1140116393800001	१५९६
२५	दलित बालबालिका		२०७५११०६०४३५२	प्रेन्स वि०क०	पुरुष	२०७५-११-०६	२	७	0850107561400001	१५९६
२६	दलित बालबालिका		२०७७११२४०५४६५	प्रेन्स वि०क०	पुरुष	२०७७-११-२४			0850112417500001	१५९६
२७	दलित बालबालिका		२०७५०३१८०३००३	प्रेस्कीला नेपाली	महिला	२०७५-०३-१८	२	७	0850104275700001	१५९६
२८	दलित बालबालिका		२०७६०४१००४९१४	बिनेता सुनार	महिला	२०७६-०४-१०	१	७	0850104524600001	१५९६
२९	दलित बालबालिका		२०७६०४२६०३६०३	भावना नेपाली	महिला	२०७६-०४-२६	१	७	0850104310800001	१५९६
३०	दलित बालबालिका		२०७६११२७०६४२९	भुमिक वि.क.	पुरुष	२०७६-११-२७			0850112515800001	१५९६
३१	दलित बालबालिका		२०७६०१०८०३७८९	मनाजिल वि०क०	पुरुष	२०७६-०१-०८	१	७	0850105453400001	१५९६
३२	दलित बालबालिका		२०७४०७३००३५६१	राजन विक	पुरुष	२०७४-०७-३०	३	७	1140098856200001	१५९६
३३	दलित बालबालिका		२०७८०६२८०२८२६	रोसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-२८				१०६४
३४	दलित बालबालिका		२०७४०९३३७	रिसीका परियार	महिला	२०७४-०९-२८			1140115396700001	१५९६
३५	दलित बालबालिका		२०७५०१०४०६२१३	रोहित वि०क०	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	७	0850104210200001	१५९६
३६	दलित बालबालिका		२०७५०२०७०२६७६	विनम परियार	पुरुष	२०७५-०२-०७	२	७	1140112721900001	१५९६

३७	दलित बालबालिका		२०७७०११७००५८९	विप्लव वि.क.	पुरुष	२०७७-०१-१७			0850118203300001	१५९६
३८	दलित बालबालिका		२०७८०२१७०३०३२	विप्सन वि.क.	पुरुष	२०७८-०२-१७				१०६४
३९	दलित बालबालिका		२०७५०३२८०५९९४	शामुयल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२८			0550107663200001	१५९६
४०	दलित बालबालिका		२०७३०९०५०६२५९	शिवानीया बिक	महिला	२०७३-०९-०५	४	७	0560097061600001	११५३
४१	दलित बालबालिका		२०७५०६१०००४९५	सजिना सुनार	महिला	२०७५-०६-१०			0110103488100001	१५९६
४२	दलित बालबालिका		२०७८०५२५०२०२२	सिदेक्षा वि.क.	महिला	२०७८-०५-२५				१५९६
४३	दलित बालबालिका		२०७६०३०८०८३८८	सागर कामी	पुरुष	२०७६-०३-०८			0850126652500001	५३२
४४	दलित बालबालिका		२०७५१२१३०३४४४	सान्वे विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१२-१३	१	७	0110097076000001	१५९६
४५	दलित बालबालिका		२०७५०४०२०६४६८	सायरा वि.क.	महिला	२०७५-०४-०२	२	७	0850103938400001	१५९६
४६	दलित बालबालिका		२०७६०९२६०४४७७	सिरिया वि.क.	महिला	२०७६-०९-२६	१	७	0850104356500001	१५९६
४७	दलित बालबालिका		२०७४१०२६०३१६७	सुजन सुचिकार	पुरुष	२०७४-१०-२६	३	७	0850105760600001	१५९६
४८	दलित बालबालिका		२०७३१०२७०३८३७	सुमन परियार	पुरुष	२०७३-१०-२७	४	७	0850110106300001	१५९६
४९	दलित बालबालिका	२०७७-१२-०१	२०७७०७२१०५९३१	सुलभ वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-२१	०	७	0850110851800001	१५९६
५०	दलित बालबालिका		२०७४०४१५०५७७४	सुशान्त बिक	पुरुष	२०७४-०४-१५	३	७	0850103481200001	१५९६
५१	दलित बालबालिका		२०७४१२०५०३२७४	सुषेक्षा बिक	महिला	२०७४-१२-०५	२	७	0850105763200001	१५९६
५२	दलित बालबालिका		२०७५११२४०४९१८	स्वास्तेका वि.क.	महिला	२०७५-११-२४	२	७	0850118737000001	१५९६
५३	दलित बालबालिका		२०७६०५०५०७३७३	स्वीकार सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०५	१	७	0110097437400001	१५९६